
(ร่าง) 
ค าขอตัง้งบประมาณเงินรายไดแ้ละงบรายจ่าย

ประจ าปงีบประมาณ  พ.ศ. 2564
โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภฏัวไลยอลงกรณ์ 

มหาวิทยาลัยราชภฏัวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ ์ จังหวัดปทุมธานี

เสนอขออนุมัติต่อสภามหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์  ในพระบรมราชูปถัมภ์  จังหวัดปทุมธานี 
ประชุมคร้ังที่ 9/2563 วันที่ 3 กันยายน 2563 



โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์ ได้จัดท าค าขอต้ังงบประมาณประจ าปี 2564 ฉบับนี้ขึ้น เพือ่ประโยชน์ในการบริหารจัดการ
งานตามโครงสร้างการบริหารงานและภารกิจของโรงเรียน ให้บรรลุเป้าหมายทีไ่ด้ก าหนดไว้ร่วมกัน โรงเรียนหวังเป็นอย่างยิ่งว่า ค าขอต้ังงบประมาณประจ าปี พ.ศ. 2564  ฉบับนี้
จะเป็นเคร่ืองมือส าคัญในการประสานการด าเนินงานระหว่าง ฝ่ายต่าง ๆ รวมทัง้ใช้เป็นกรอบในการก ากับติดตามประเมินผลการปฎิบัติงานในโอกาสต่อไป  

ขอขอบคุณคณะกรรมการอ านวยการ คณะกรรมการบริหารและบุคลากรทีเ่กี่ยวข้องทุกฝ่ายทีใ่ช้ความร่วมมือ ในการให้ข้อมูลทีเ่กี่ยวข้องจนท าให้การจัดท าเอกสาร
ค าขอต้ังงบประมาณประจ าปี   พ.ศ. 2564 ฉบับนี้ลุล่วงด้วยดี

โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์
ในพระบรมราชูปถัมภ์

ค ำน ำ



หน้า
1. ประมาณการรายไดแ้ละประมาณการรายจ่าย  ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.  2564 1
2. ประมาณการรายไดแ้ละประมาณการรายจ่าย  ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.  2564 โรงเรียนสาธิตนานาชาต ิสยามสิงคโปร์ 3
3. ประมาณการรายไดแ้ละประมาณการรายจ่ายเงินอุดหนุนจากงบแผ่นดนิ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 5
4. ตารางที ่1 สรุปรายละเอียดค่าใชจ้่ายในการด าเนินโครงการจากงบประมาณรายได้ 7
5. ตารางที ่2 สรุปรายละเอียดค่าใชจ้่ายในการด าเนินโครงการจากงบประมาณรายไดโ้รงเรียนสาธิตนานาชาต ิสยามสิงคโปร์ 9
6. ตารางที ่3  สรุปรายละเอียดค่าใชจ้่ายในการด าเนินโครงการจากงบประมาณแผ่นดนิ 10
7. ภาคผนวก 14
    ตาราง สรุปประมาณการรายได้โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 15
    เปรียบเทียบประมาณการรายได้กับรายได้จริง ปีงบประมาณ พ.ศ.2561 - พ.ศ. 2563 และประมาณการรายได้ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 19
    ตาราง สรุปประมาณการรายได้โรงเรียนสาธิตนานาชาติ สยามสิงคโปร์ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 20
    เปรียบเทียบประมาณการรายได้กับรายได้จริงโรงเรียนสาธิตนานาชาติ สยามสิงคโปร์ ปีงบประมาณ พ.ศ.2561 - พ.ศ. 2563 และ 21
ประมาณการรายได้ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
    กนผ. 02 แบบสรุปงบประมาณจ าแนกตามโครงการ กิจกรรม ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 22
    กนผ. 01 แบบเสนอแผนงานโครงการ กิจกรรม ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 26

สารบัญ



หนา้ที ่1

งบประมาณรายไดจ้ากการเก็บเงินบ ารุงการศึกษา
1. ประมาณการรายรับ

จ ำนวนนักเรียนทุกระดับ ภำคเรียนที ่2/2563 2,386 คน จ ำนวนเงินรำยได้ 44,965,850.00 บำท
จ ำนวนนักเรียนทุกระดับ ภำคเรียนที ่1/2564 2,500 คน จ ำนวนเงินรำยได้ 47,854,500.00 บำท

รวมประมาณการรายได้  92,820,350.00 บาท

  งบประมาณในการจัดการเรียนการสอน (75%) 69,615,200.00 บำท

  งบประมาณจัดเก็บทีม่หาวิทยาลัย (25%) 23,205,087.00 บำท

2. ประมาณการรายจ่าย 69,615,200.00 บาท
งบด ำเนินงำน (ร้อยละ 55.58 ) 38,698,700.00 บำท
งบบุคลำกร (ร้อยละ 34.92 )  24,300,000.00 บำท
งบลงทุน (ร้อยละ 9.50 ) 6,616,500.00 บำท

 รวมประมาณการรายจ่าย 69,615,200.00 บาท

ประมาณการรายได้และประมาณการรายจา่ย ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 



หนา้ที ่2

งบด ำเนินงำน 38,698,700.00 บำท
งบบุคลำกร 24,300,000.00 บำท
งบลงทุน 6,616,500.00 บำท
รวมทัง้หมด 69,615,200.00 บาท

กราฟแสดงประมาณรายจา่ยปีงบประมาณ พ.ศ. 2564  โรงเรยีนสาธติมหาวทิยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชปูถัมภ ์(งบรายได)้

56% 35% 

9% 

ประมาณการรายจ่ายปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 โรงเรียนสาธิตฯ (งบรายได้) 

งบด าเนนิงาน  

งบบคุลากร  

งบลงทนุ  



หนา้ที ่3

งบประมาณรายไดจ้ากการเก็บเงินบ ารุงการศึกษา
1. ประมาณการรายรับ

จ ำนวนนักเรียนทุกระดับ ภำคเรียนที ่2/2563 115 คน จ ำนวนเงินรำยได้ 11,500,000.00 บำท
จ ำนวนนักเรียนทุกระดับ ภำคเรียนที ่1/2564 130 คน จ ำนวนเงินรำยได้ 13,000,000.00 บำท

รวมประมาณการรายได้  24,500,000.00 บาท

  งบประมาณในการจัดการเรียนการสอน (77%) 18,865,000.00 บำท
  งบประมาณจัดเก็บทีม่หาวิทยาลัย (23%) 5,635,000.00 บำท

2. ประมาณการรายจ่าย 18,865,000.00 บาท
งบด ำเนินงำน (ร้อยละ 26.64 ) 5,024,500.00 บำท
งบบุคลำกร (ร้อยละ 69.02 )  13,020,000.00 บำท
งบลงทุน (ร้อยละ 4.34) 820,500.00 บำท

 รวมประมาณการรายจ่าย 18,865,000.00 บาท

ประมาณการรายได้และประมาณการรายจา่ย ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 โรงเรียนสาธิตนานาชาติ สยามสิงคโปร์



หนา้ที ่4

งบด ำเนินงำน 5,024,500.00 บำท
งบบุคลำกร 13,020,000.00 บำท
งบลงทุน 820,500.00 บำท
รวมทัง้หมด 18,865,000.00 บาท

กราฟแสดงประมาณรายจา่ยปีงบประมาณ พ.ศ. 2564  โรงเรยีนสาธตินานาชาต ิสยามสงิคโปร์

56% 35% 

9% 

ประมาณการรายจ่ายปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 โรงเรียนสาธิตนานาชาติ สยามสิงคโปร์ 

งบด าเนนิงาน  

งบบคุลากร  

งบลงทนุ  



หนา้ที ่5

เงินอุดหนุนจากงบประมาณแผ่นดนิ
1. ประมาณการรายรับและรายจ่าย

งบจัดการเรียนการสอนการศึกษาขั้นพืน้ฐาน
 - ค่าหนังสือเรียน จ านวนเงิน 2,255,500.00 บาท
 - ค่าอุปกรณ์การเรียน จ านวนเงิน 982,700.00 บาท
 - ค่าเคร่ืองแบบนักเรียน จ านวนเงิน 1,066,200.00 บาท
 - ค่าจัดการเรียนการสอน จ านวนเงิน 7,286,100.00 บาท
 - กิจกรรมพัฒนาผู้เรียน จ านวนเงิน 1,830,500.00 บาท
งบลงทุน/ครุภัณฑ์ จ านวนเงิน บาท
งบยุทธศาสตร์ราชภัฏพัฒนาท้องถิ่น จ านวนเงิน บาท

รวมประมาณแผ่นดิน  13,421,000.00 บาท

ประมาณการรายได้และประมาณการรายจา่ย ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564



หนา้ที ่6

ค่าหนังสือเรียน 2,255,500.00 บาท
ค่าอุปกรณ์การเรียน 982,700.00 บาท
ค่าเคร่ืองแบบนักเรียน 1,066,200.00 บาท
ค่าจัดการเรียนการสอน 7,286,100.00 บาท
กิจกรรมพัฒนาผู้เรียน 1,830,500.00 บาท

รวมประมาณแผ่นดนิ 13,421,000.00 บาท

กราฟแสดงประมาณรายจา่ยปีงบประมาณ พ.ศ. 2564  โรงเรยีนสาธติมหาวทิยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชปูถัมภ ์(งบแผน่ดนิ)

17% 

7% 

8% 

54% 

14% 

กราฟรายจ่ายปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 โรงเรียนสาธิตฯ (งบแผ่นดิน) 

คา่หนังสอืเรยีน 

คา่อปุกรณ์การเรยีน 

คา่เครือ่งแบบนักเรยีน 

คา่จัดการเรยีนการสอน 

กจิกรรมพัฒนาผูเ้รยีน 



หนา้ที ่7

งบประมาณ รอ้ยละ

2.3.1 โครงการพัฒนาการผลิตผลงานวิจัยของอาจารย์ด้านการผลิตหรอืพัฒนาคร ู 
1 กิจกรรมสนับสนุนใหค้รูและบคุลาการเข้าสู่เวทวีชิาการในระดับชาติและนานาชาติ (รายได้) 119,000                     0.171                           
2 กิจกรรมส่งเสริมพฒันาครู บคุลากรเฉพาะรายบคุคล/กลุ่ม (รายได้) 72,000                       0.103                           
3 กิจกรรม ศึกษาดูงาน ทศันศึกษาแหล่งเรียนรู้และอบรมเชิงปฏบิติัการถอดบทเรียนการการจัดการเรียน 693,600                     0.996                           

การสอนของครู บคุลากร โรงเรียนสาธติ(รายได้)

884,600                    1.271                          

4.1.1 โครงการบรหิารจัดการงานส่งเสรมิศาสนา ท านุบ ารงุศิลปะและวัฒนธรรม
4 กิจกรรม ไหวค้รูดนตรี - นาฏศิลป ์(รายได้) 45,000                       0.065                           
5 กิจกรรมวนัครูและปใีหม่ (รายได้) 44,000                       0.063                           

89,000                     0.128                          

6 เงินเดือน/ค่าครองชีพ (รายได้) 24,300,000                 34.906                         
7 เงินประจ าต าแหน่งและค่าตอบแทน (รายได้) 1,123,200                   1.613                           
8 ค่าจ้างครูต่างชาติ (รายได้) 13,000,000                 18.674                         
9 ค่าจ้างอาจารย์พเิศษ (รายได้) 2,400,000                   3.448                           
10 ค่าตอบแทนท างานล่วงเวลา/ค่าเดินทางไปราชการ/ ค่าท าธรุกรรมครูต่างชาติ (รายได้) 450,000                     0.646                           
11 ค่าสมทบประกันสังคม กองทนุเล้ียงชีพ และประกันสุขภาพ (รายได้) 2,025,000                   2.909                           
12 สวสัดิการยืดหยุ่นครูและบคุลากร (รายได้) 600,000                     0.862                           

43,898,200                63.058                        

ตารางที ่1 สรุปรายละเอียดค่าใชจ้่ายในการด าเนินโครงการ  จากงบประมาณรายได้

5.1.1 โครงการพัฒนาระบบการจัดการทรพัยากรสู่ความเปน็เลิศ

โครงการ/กิจกรรม
ยุทธศาสตรท์ี่ 2 การวิจัยและนวัตกรรมเพ่ือตอบสนองต่อการแก้ไขปญัหาทอ้งถ่ิน

รวมงบประมาณแผนงาน

รวมงบประมาณแผนงาน

รวมงบประมาณแผนงาน

ยุทธศาสตรท์ี่ 4 การส่งเสรมิศาสนา ศิลปวัฒนธรรม รณรงค์ สรา้งจิตส านึกทางวัฒนธรรมและการเรยีนรูต้่างวัฒนธรรม อนุรกัษ์ฟ้ืนฟูและการเผยแพรม่รดก
 ทางวัฒนธรรมพัฒนาระบบการบรหิารจัดการศิลปวัฒนธรรมที่น าไปต่อยอดสู่เศรษฐกิจสรา้งสรรค์

ยุทธศาสตรท์ี่ 5 การพัฒนาระบบการบรหิารจัดการที่เปน็เลิศมีธรรมาภบิาล



หนา้ที ่8

งบประมาณ รอ้ยละโครงการ/กิจกรรม

13 งานประชุมคณะกรรมการอ านวยการโรงเรียน (รายได้) 193,200                     0.278                           

14 งานประชุมเครือข่ายผู้ปกครอง (รายได้) 11,000                       0.016                           

15 งานประชุมผู้ปกครอง (รายได้) 50,000                       0.072                           
254,200                    0.365                          

16 จัดซ้ือหนังสือเรียน (รายได้) 1,800,000                   2.586                           

17 ระบบบริหารงานสารสนเทศโรงเรียนสาธติ (MIS – SCHOOL) (รายได้) 375,000                     0.539                           

18 พฒันาข้อมูลสารสนเทศและรูปแบบการประชาสัมพนัธเ์ชิงรุก (รายได้) 150,000                     0.215                           

19 ค่าบริการสระวา่ยน้ า (รายได้) 50,000                       0.072                           

20 งานประกันอุบติัเหตุนักเรียน (รายได้) 750,000                     1.077                           

21 ค่าสาธารณูปโภค (รายได้) 5,300,000                   7.613                           

22 บริการอาหารกลางวนั นม อาหารวา่งและน้ าด่ืม (รายได้) 8,117,760                   11.661                         

23 กิจกรรมแลกเปล่ียนเรียนรู้สู้สากล EP (รายได้) 600,000                     0.862                           

24 บริหารส านักงานและงานรับรอง (รายได้) 687,100                     0.987                           

25 พฒันาทรัพยากรเพื่อสนับสนุนการเรียนรู้ส าหรับนักเรียน (รายได้) 4,279,340                   6.147                           

26 กิจกรรม ปรับภมูิทศัน์โรงเรียน (รายได้) 450,000                     0.646                           

27 สร้าง ปรับปรุง ซ่อมแซมอาคารสถานที่ และแหล่งเรียนรู้ใหเ้อื้อต่อการเรียนรู้ (รายได้) 1,090,000                   1.566                           

28 ซ่อมบ ารุงครุภณัฑ์/น้ ามันเชื้อเพลิง (รายได้) 840,000                     1.207                           
24,489,200                 35.178                         

69,615,200                100                            

รวมงบประมาณแผนงาน
รวมงบประมาณทั้งสิ้นทกุแผนงาน

รวมงบประมาณแผนงาน

ยุทธศาสตรท์ี่ 5 การพัฒนาระบบการบรหิารจัดการที่เปน็เลิศมีธรรมาภบิาล

5.4.3 โครงการจัดประชุมเพ่ือพัฒนาระบบบรหิาร

ยุทธศาสตรท์ี่ 5 การพัฒนาระบบการบรหิารจัดการที่เปน็เลิศมีธรรมาภบิาล

5.8.1 โครงการพัฒนาประสิทธิผลการบรหิารโรงเรยีนสาธิต



หนา้ที ่9

ตารางที ่2 สรุปรายละเอียดค่าใชจ้่ายในการด าเนินโครงการ  จากงบประมาณรายได ้โรงเรียนสาธิตนานาชาต ิสยามสิงคโปร์
งบประมาณ รอ้ยละ

1 จัดท ำเอกสำรกำรสอน ข้อสอบ (นำนำชำติสิงคโปร์) 240,000                     1.272                           

2 กิจกรรม จัดซ้ือยำและเวชภณัฑ์ และกำรดูแลกำรดูแลนักเรียน (นำนำชำติสิงคโปร์) 20,000                       0.106                           

3 ค่ำหนังสือเรียนและอุปกรณ์กำรเรียน (นำนำชำติสิงคโปร์) 2,037,000                   10.798                         

4 เงินเดือน/ค่ำครองชีพ (นำนำชำติสิงคโปร์) 13,020,000                 69.017                         

5 ค่ำตอบแทนท ำงำนล่วงเวลำ/ค่ำเดินทำงไปรำชกำร/ ค่ำท ำธรุกรรมครูต่ำงชำติ (นำนำชำติสิงคโปร์) 200,000                     1.060                           

6 ค่ำสมทบประกันสังคม กองทนุเล้ียงชีพ และประกันสุขภำพ (นำนำชำติสิงคโปร์) 180,000                     0.954                           

7 บริหำรงำนประชำสัมพนัธโ์รงเรียน (นำนำชำติสิงคโปร์) 200,000                     1.060                           

8 ค่ำสำธำรณูปโภค (นำนำชำติสิงคโปร์) 500,000                     2.650                           

9 กิจกรรมพฒันำครูในกำรจัดกำรเรียนกำรสอน  (นำนำชำติสิงคโปร์) 163,000                     0.864                           

10 กิจกรรมส่งเสริมพฒันำครู บคุลำกรเฉพำะรำยบคุคล (นำนำชำติสิงคโปร์) 200,000                     1.060                           

11 กิจกรรม ปรับภมูิทศัน์โรงเรียน (นำนำชำติสิงคโปร์) 855,000                     4.532                           

12 สร้ำง ปรับปรุง ซ่อมแซมอำคำรสถำนที่ และแหล่งเรียนรู้ใหเ้อื้อต่อกำรเรียนรู้ (นำนำชำติสิงคโปร์) 1,250,000                   6.626                           
18,865,000                 100                              

18,865,000                100                            

ยุทธศาสตรท์ี่ 5 การพัฒนาระบบการบรหิารจัดการที่เปน็เลิศมีธรรมาภบิาล

5.8.1 โครงการพัฒนาประสิทธิผลการบรหิารโรงเรยีนสาธิต

รวมงบประมาณแผนงาน
รวมงบประมาณทั้งสิ้นทกุแผนงาน

โครงการ/กิจกรรม



หนา้ที ่10

งบประมาณ รอ้ยละ

โครงการ 1 โครงการบรหิารจัดการโรงเรยีนสาธิตเพ่ือใหไ้ด้มาตรฐานสากล

1 กิจกรรมลูกเสือ Day Camp ระดับประถมศึกษาตอนต้นสู่การเปน็พลเมืองดีและทศันคติที่ถูกต้องต่อชาติบา้นเมือง 26,325                 0.196                   

(พฒันาผู้เรียน-แผ่นดิน) -                      

2 กิจกรรมค่ายลูกเสือเนตรนารีระดับประถมศึกษาที่ 4 และ 6 สู่การเปน็พลเมืองดีและทศันคติที่ถูกต้องต่อชาติบา้นเมือง 92,245                 0.687                   
(พฒันาผู้เรียน - แผ่นดิน) -                      

3 กิจกรรมค่ายลูกเสือ-เนตรนารีระดับมัธยมศึกษาปทีี่ 1 - 3 สู่การเปน็พลเมืองดีและทศันคติที่ถูกต้องต่อชาติบา้นเมือง 452,850                3.374                   
 (พฒันาผู้เรียน - แผ่นดิน) -                      

4 กิจกรรม วนัสถาปนาลูกเสือเพื่อสร้างทศัคติที่ถูกต้องต่อสถาบนั พระมหากษตัริย์ (พฒันาผู้เรียน -แผ่นดิน) 2,500                   0.019                   

5 กิจกรรม วนัคล้ายวนัสวรรคตของพระบาทสมเด็จพระมงกุฏเกล้าเจ้าอยู่หวั เพื่อสร้างทศัคติที่ถูกต้องต่อสถาบนัพระมหากษตัริย์ 3,500                   0.026                   
 (พฒันาผู้เรียน -แผ่นดิน) -                      

6 กิจกรรม เรียนรู้นอกหอ้งเรียนนักเรียนระดับอนุบาลโดยกระบวนการ Active learning  (พฒันาผู้เรียน-แผ่นดิน) 19,000                 0.142                   

7 กิจกรรม Project Approach ระดับอนุบาล (พฒันาผู้เรียน-แผ่นดิน) 11,000                 0.082                   

8 กิจกรรม รู้เรียนนอกหอ้งเรียนนักเรียนระดับประถมศึกษาปทีี่ 1-3 โดยกระบวนการ Active learning (พฒันาผู้เรียน-แผ่นดิน) 95,800                 0.714                   
9 กิจกรรม เรียนรู้นอกหอ้งเรียนนักเรียนระดับประถมศึกษาปทีี่ 4-6 โดยกระบวนการ Active learning(พฒันาผู้เรียน-แผ่นดิน) 95,800                 0.714                   
10 กิจกรรม เรียนรู้นอกหอ้งเรียนนักเรียนระดับมัธยมศึกษาปทีี่ 1-3 โดยกระบวนการ Active learning (พฒันาผู้เรียน-แผ่นดิน) 231,600                1.726                   
11 กิจกรรม เรียนรู้นอกหอ้งเรียนนักเรียนระดับมัธยมศึกษาปทีี่4-6 โดยกระบวนการ Active learning (พฒันาผู้เรียน-แผ่นดิน) 222,880                1.661                   

12 กิจกรรม STEM Camp ระดับประถม (พฒันาผู้เรียน-แผ่นดิน) 193,500                1.442                   

13 กิจกรรม STEM Robotic ระดับประถม (พฒันาผู้เรียน-แผ่นดิน) 193,500                1.442                   

14 กิจกรรมส่งเสริมการเรียนรู้ตามหลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพยีง (พฒันาผู้เรียน-แผ่นดิน) 190,000                1.416                   

15 จัดท าเอกสารการสอน ข้อสอบ (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 650,000                4.843                   

16 จัดซ้ือวสัดุงานบา้นงานครัว (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 300,000                2.235                   

ตารางที ่3  สรุปรายละเอียดค่าใชจ้่ายในการด าเนินโครงการ  จากงบประมาณแผ่นดนิ
โครงการ/กิจกรรม

ยุทธศาสตรท์ี่ 1 การผลิตบณัฑิตโดยกระบวนการเรยีนรูเ้ชิงผลิตภาพ (Productive Learning)  สรา้งเครอืข่ายความรว่มมือตามรปูแบบประชารฐั

เพ่ือพัฒนาทอ้งถ่ินโดยยึดหลักปรชัญาเศรษฐกิจพอเพียง



หนา้ที ่11

งบประมาณ รอ้ยละโครงการ/กิจกรรม
17 จัดซ้ือเคร่ืองใช้อนามัยนักเรียนอนุบาล (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 174,649                1.301                   

18 กิจกรรม จัดซ้ือยาและเวชภณัฑ์ และการดูแลการดูแลนักเรียน (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 70,000                 0.522                   

19 กิจกรรม กีฬาสีภายและวนัเด็กในระดับอนุบาล - ประถมศึกษา เพื่อเสริมสร้างทกัษะส าหรับนักเรียนในศตวรรษที่ 21 65,625                 0.489                   
 (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                      

20 กิจกรรม กีฬาสีภายในระดับมัธยมเพื่อเสริมสร้างทกัษะส าหรับนักเรียนในศตวรรษที่ 21 50,000                 0.373                   
 (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                      

21 กิจกรรม การแข่งขันกีฬาภายนอก เพื่อเสริมสร้างทกัษะส าหรับนักเรียนในศตวรรษที่ 21 31,000                 0.231                   
(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                      

22 กิจกรรม การแข่งขันทกัษะทางวชิาการภายนอก (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 53,300                 0.397                   

23 กิจกรรมวนัเจ้าฟา้วชิาการและธรุกิจจ าลองสู่การสร้างคุณค่าแหง่อาชีพ (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 147,500                1.099                   

24 กิจกรรมสร้างสรรค์บรูณาการละครเวทแีละงานราตรีสาธติ (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 50,000                 0.373                   

25 กิจกรรมปจัฉิมนิเทศ (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 11,500                 0.086                   

26 กิจกรรม วนัสุนทรภู่และวนัภาษาไทยแหง่ชาติ(จัดการเรียนการสอน- แผ่นดิน) 29,480                 0.220                   

27 กิจกรรมอ่านออก เขียนได้ RT ป.1 (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 11,000                 0.082                   

28 NT ระดับประถมศึกษา (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 11,000                 0.082                   

29 กิจกรรม รับมือและด าเนินการสอบ O-NET ระดับประถม (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 54,250                 0.404                   

30 กิจกรรม รับมือและด าเนินการสอบ O-NET ระดับมัธยม (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 99,000                 0.738                   

31 กิจกรรมทกัษะทางวชิาการพฒันาอัจฉริยภาพทางวทิยาศาสตร์และคณิตศาสตร์ สสวท (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 58,000                 0.432                   

32 กิจกรรม Math Camp ระดับประถม (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 24,520                 0.183                   

33 ค่ายคณิตศาสตร์ส าหรับแผนการเรียนวทิยาศาสตร์ - คณิตศาสตร์ ม.1-3 (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 22,019                 0.164                   

34 กิจกรรม Coding ระดับประถมศึกษา (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 66,000                 0.492                   

35 ค่ายวทิยาศาสตร์ส าหรับแผนการเรียนวทิยาศาสตร์ - คณิตศาสตร์ ม.1-3  (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 459,500                3.424                   

36 ค่ายวทิยาศาสตร์ทางทะเลส าหรับแผน การเรียนวทิยาศาสตร์-คณิตศาสตร์ ม.6  (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 215,460                1.605                   

37 กิจกรรมสัปดาหว์นัวทิยาศาสตร์ (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 54,000                 0.402                   



หนา้ที ่12

งบประมาณ รอ้ยละโครงการ/กิจกรรม
38 กิจกรรมส่งเสริมประชาธปิไตยโรงเรียน(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 27,900                 0.208                   
39 กิจกรรม วนัคริสต์มาส  (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 15,000                 0.112                   
40  กิจกรรม Chinese day (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 8,200                   0.061                   
41 กิจกรรม สุนทรียศิลป ์ป.1 - 4 EP (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 38,125                 0.284                   
42 กิจกรรม English Camp ป.1-4  EP (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 161,100                1.200                   
43 กิจกรรม VRU young Reading & Writing Camp EP ป.1-4 (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 29,950                 0.223                   
44 กิจกรรม Thai Camp Ep (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 28,200                 0.210                   
45 กิจกรรมพฒันาศักยภาพด้านการอ่าน - เขียนภาษาอังกฤษ ป.1-3 English for IEP. (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 70,300                 0.524                   
46 กิจกรรมเรียนรู้วฒันธรรมตะวนัตก ป.1-3 IEP.(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 62,500                 0.466                   
47 กิจกรรมพฒันาศักยภาพด้านการอ่าน-เขียนภาษาอังกฤษ ป.4-6 English for IEP.(จัดการเรียนการสอน-แผ่นดิน) 139,100                1.036                   
48 กิจกรรมการเรียนรู้ภาษาอังกฤษบริการ ป.4-6 IEP. (จัดการเรียนการสอน-แผ่นดิน) 32,250                 0.240                   
49 กิจกรรมพฒันาศักยภาพด้านการอ่าน - เขียนภาษาอังกฤษ ม.1-3 English for IEP.(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 157,000                1.170                   
50 กิจกรรมการเรียนรู้ภาษาอังกฤษบริการ ม.1 IEP. (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 23,850                 0.178                   
51 กิจกรรมการเรียนรู้ภาษาอังกฤษบริการ ม.2 IEP. (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 34,500                 0.257                   
52 กิจกรรม Drama Performance for IEP. ม.3 IEP.  (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 35,000                 0.261                   
53 กิจกรรม English Camp ศิลป-์ภาษาอังกฤษ ม.4-6 ศิลป-์ภาษา(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 150,300                1.120                   
54 กิจกรรม กิจกรรมวฒันธรรมตะวนัตก ม.4 แผนศิลป-์ภาษา (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 16,200                 0.121                   
55 กิจกรรมเสริมทกัษะศัตวรรษที่ 21 ตามแผนการเรียน(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 101,600                0.757                   
56 กิจกรรมเสริมสร้างความถนัดและความสนใจของผู้เรียนสู่อาชีพ (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 50,000                 0.373                   
57 กิจกรรมปรับปรุงหอ้งสมุดมีชีวติเพื่อสร้างนิสัยรักการอ่านระดับมัธยมศึกษา (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 118,900                0.886                   
58 กิจกรรมค่ายคุณธรรม จริยธรรม พฒันาคุณลักษณะอันพงึ ประสงค์ระดับมัธยม (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 12,200                 0.091                   
59 ค่ายคุณธรรม จริยธรรมเพื่อพฒันาคุณลักษณะอันพงึปะสงค์ระดับประถม(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 16,000                 0.119                   
60 กิจกรรม วนัเฉลิมพระชนพรรษาพระเจ้าอยู่หวั รัชกาลที่ 10 เพื่อสร้างทศัคติที่ถูกต้องต่อสถาบนัพระมหากษตัริย์ 8,000                   0.060                   

 (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                      
61 กิจกรรม วนัเฉลิมพระชนพรรษาสมเด็จพระนางเจ้าสุทดิาพชัรสุธาพมิลลักษณพระบรมราชินี ระดับมัธยม 8,000                   0.060                   

 (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                      



หนา้ที ่13

งบประมาณ รอ้ยละโครงการ/กิจกรรม
62 กิจกรรม วนัเฉลิมพระชนพรรษาสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิต์ิ พระบรมราชินีนาถพระบรมราชชนนีพนัปหีลวงระดับมัธยม 8,000                   0.060                   

 (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                      
63 กิจกรรม คุณธรรม 8 ประการ (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 21,130                 0.157                   
64 กิจกรรมไหวค้รู (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 18,000                 0.134                   
65 จัดซ้ือวสัดุการเรียนการสอน (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 2,733,892             20.370                 
66 ค่าหนังสือเรียน (แผ่นดิน) 2,255,500             16.806                 
68 ค่าอุปกรณ์การเรียน (แผ่นดิน) 982,700                7.322                   
68 ค่าเคร่ืองแบบนักเรียน (แผ่นดิน) 1,066,200             7.944                   

12,967,900          96.624                

2.3.1 โครงการพัฒนาการผลิตผลงานวิจัยของอาจารย์ด้านการผลิตหรอืพัฒนาคร ู 
69 ยกระดับคุณภาพการสร้างและพฒันาผลงานวจิัย/นวตักรรมการจัดการเรียนรู้สู่การเปน็โรงเรียนต้นแบบ Active Learning 73,600                 0.548                   

  (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                      
70 กิจกรรม อบรมปฏบิติัการเพื่อยกระดับสมรรถนะการจัดการเรียนรู้แบบActive Learning สู่การสร้างคุณค่าในอาชีพ 77,900                 0.580                   

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                      
71 กิจกรรมพฒันาครูในการจัดการเรียนการสอน (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 170,800                1.273                   

322,300               2.401                  

3.4.1 โครงการพัฒนาโรงเรยีนสาธิตใหเ้ปน็ศูนย์ปฏบิตัิการและการวิจัยเปน็ต้นแบบใหกั้บโรงเรยีนในทอ้งถ่ิน 
-                      

-                     -                     

72 กิจกรรมการแสดงวฒันธรรมไทยสู่สากล (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 130,800                0.975                   
130,800               0.975                  

13,421,000          100                    

ยุทธศาสตรท์ี่ 4 การส่งเสรมิศาสนา ศิลปวัฒนธรรม รณรงค์ สรา้งจิตส านึกทางวัฒนธรรมและการเรยีนรูต้่างวัฒนธรรม อนุรกัษ์ฟ้ืนฟูและการเผยแพร่

4.1.1 โครงการบรหิารจัดการงานส่งเสรมิศาสนา ท านุบ ารงุศิลปะและวัฒนธรรม 
มรดกทางวัฒนธรรม พัฒนาระบบการบรหิารจัดการศิลปวัฒนธรรมที่น าไปต่อยอดสู่เศรษฐกิจสรา้งสรรค์

รวมงบประมาณทั้งสิ้นทกุแผนงาน

รวมงบประมาณแผนงาน

รวมงบประมาณแผนงาน

รวมงบประมาณแผนงาน

ยุทธศาสตรท์ี่ 2 การวิจัยและนวัตกรรมเพ่ือตอบสนองต่อการแก้ไขปญัหาทอ้งถ่ิน

ยุทธศาสตรท์ี่ 3 การพัฒนางานพันธกิจสัมพันธ์ และถ่ายทอด เผยแพรโ่ครงการอันเน่ืองมาจากพระราชด าริ

รวมงบประมาณแผนงาน



หนา้ที ่14

ภาคผนวก



หนา้ที ่15

ตาราง สรุปประมาณการรายไดโ้รงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชปูถัมภ์ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

ล าดับ ชั้นเรยีน จ านวนหอ้ง
จ านวน
นักเรยีน

ประมาณการรายได้
ภาคเรยีนที่ 2/2563

ชั้นเรยีน จ านวนหอ้ง
จ านวน
นักเรยีน

ประมาณการรายได้
ภาคเรยีนที่ 1/2564

รวมประมาณการ
รายได้ภาคเรยีนที่ 
2/2563และภาค
เรยีนที่ 1/2564

1 เตรียมอนุบาล 1 25 375,000.00 เตรียมอนุบาล 1 25 381,250.00 756,250.00
2 อนุบาล 1/1 IEP 1 25 588,750.00 อนุบาล 1/1 IEP 1 25 595,000.00 1,183,750.00
3 อนุบาล 1/2 MP 1 25 588,750.00 อนุบาล 1/2 MP 1 25 595,000.00 1,183,750.00
4 อนุบาล 1/3 SP 1 25 413,750.00 อนุบาล 1/3 SP 1 25 420,000.00 833,750.00
5 อนุบาล 2/1 IEP 1 18 423,900.00 อนุบาล 2/1 IEP 1 25 595,000.00 1,018,900.00
6 อนุบาล 2/2 MP 1 18 423,900.00 อนุบาล 2/2 MP 1 25 595,000.00 1,018,900.00
7 อนุบาล 2/3 SP 1 19 314,450.00 อนุบาล 2/3 SP 1 25 420,000.00 420,000.00
8 อนุบาล 3/1 IEP 1 23 541,650.00 อนุบาล 3/1 IEP 1 18 428,400.00 970,050.00
9 อนุบาล 3/2 IEP 1 23 541,650.00 อนุบาล 3/2 IEP 1 18 428,400.00 970,050.00
10 อนุบาล 3/3 SP 1 23 380,650.00 อนุบาล 3/3 SP 1 19 319,200.00 699,850.00

ระดับอนุบาล 10 224 4,592,450.00 10 230 4,777,250.00       9,369,700.00
11 ประถมศึกษาปทีี่ 1/1 EP 1 20 815,000.00 ประถมศึกษาปทีี่ 1/1 EP 1 20 820,000.00 1,635,000.00
12 ประถมศึกษาปทีี่ 1/2 IEP 1 30 729,000.00 ประถมศึกษาปทีี่ 1/2 IEP 1 30 736,500.00 1,465,500.00
13 ประถมศึกษาปทีี่ 1/3 IEP 1 30 729,000.00 ประถมศึกษาปทีี่ 1/3 IEP 1 30 736,500.00 1,465,500.00
14 ประถมศึกษาปทีี่ 1/4 SP 1 30 519,000.00 ประถมศึกษาปทีี่ 1/4 SP 1 30 526,500.00 1,045,500.00
15 ประถมศึกษาปทีี่ 2/1 EP 1 18 733,500.00 ประถมศึกษาปทีี่ 2/1 EP 1 20 820,000.00 1,553,500.00
16 ประถมศึกษาปทีี่ 2/2 IEP 1 28 680,400.00 ประถมศึกษาปทีี่ 2/2 IEP 1 30 736,500.00 1,416,900.00
17 ประถมศึกษาปทีี่ 2/3 IEP 1 28 680,400.00 ประถมศึกษาปทีี่ 2/3 IEP 1 30 736,500.00 1,416,900.00
18 ประถมศึกษาปทีี่ 2/4 SP 1 28 484,400.00 ประถมศึกษาปทีี่ 2/4 SP 1 30 526,500.00 1,010,900.00
19 ประถมศึกษาปทีี่ 3/1 EP 1 20 815,000.00 ประถมศึกษาปทีี่ 3/1 EP 1 18 738,000.00 1,553,000.00
20 ประถมศึกษาปทีี่ 3/2 IEP 1 31 753,300.00 ประถมศึกษาปทีี่ 3/2 IEP 1 28 687,400.00 1,440,700.00
21 ประถมศึกษาปทีี่ 3/3 IEP 1 31 753,300.00 ประถมศึกษาปทีี่ 3/3 IEP 1 28 687,400.00 1,440,700.00
22 ประถมศึกษาปทีี่ 3/4 SP 1 31 536,300.00 ประถมศึกษาปทีี่ 3/4 SP 1 28 491,400.00 1,027,700.00



หนา้ที ่16

ล าดับ ชั้นเรยีน จ านวนหอ้ง
จ านวน
นักเรยีน

ประมาณการรายได้
ภาคเรยีนที่ 2/2563

ชั้นเรยีน จ านวนหอ้ง
จ านวน
นักเรยีน

ประมาณการรายได้
ภาคเรยีนที่ 1/2564

รวมประมาณการ
รายได้ภาคเรยีนที่ 
2/2563และภาค
เรยีนที่ 1/2564

23 ประถมศึกษาปทีี่ 4/1 EP 1 20 815,000.00 ประถมศึกษาปทีี่ 4/1 EP 1 20 820,000.00 1,635,000.00
24 ประถมศึกษาปทีี่ 4/2 IEP 1 32 777,600.00 ประถมศึกษาปทีี่ 4/2 IEP 1 31 761,050.00 1,538,650.00
25 ประถมศึกษาปทีี่ 4/3 IEP 1 32 777,600.00 ประถมศึกษาปทีี่ 4/3 IEP 1 31 761,050.00 1,538,650.00
26 ประถมศึกษาปทีี่ 4/4 SP 1 34 588,200.00 ประถมศึกษาปทีี่ 4/4 SP 1 31 544,050.00 1,132,250.00
27 ประถมศึกษาปทีี่ 5/1 IEP 1 32 777,600.00 ประถมศึกษาปทีี่ 5/1 EP 1 20 820,000.00 1,597,600.00
28 ประถมศึกษาปทีี่ 5/2 IEP 1 32 777,600.00 ประถมศึกษาปทีี่ 5/2 IEP 1 32 785,600.00 1,563,200.00
29 ประถมศึกษาปทีี่ 5/3 SP 1 34 588,200.00 ประถมศึกษาปทีี่ 5/3 IEP 1 32 561,600.00 1,149,800.00
30 ประถมศึกษาปทีี่ 6/1 IEP 1 31 753,300.00 ประถมศึกษาปทีี่ 5/4 SP 1 34 596,700.00 1,350,000.00
31 ประถมศึกษาปทีี่ 6/2 IEP 1 31 753,300.00 ประถมศึกษาปทีี่ 6/1 IEP 1 32 785,600.00 1,538,900.00
32 ประถมศึกษาปทีี่ 6/3 IEP 1 31 753,300.00 ประถมศึกษาปทีี่ 6/2 IEP 1 32 785,600.00 1,538,900.00
33 ประถมศึกษาปทีี่ 6/4 SP 1 32 553,600.00 ประถมศึกษาปทีี่ 6/3 SP 1 34 596,700.00 1,150,300.00

ระดับประถมศึกษา 22 666 16,143,900.00 ระดับประถมศึกษา 22 651 16,061,150.00     32,205,050.00
34 มัธยมศึกษาปทีี่ 1/1 วทิย-์คณิต 1 40 776,000.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 1/1 วทิย-์คณิต 1 40 788,000.00 1,564,000.00
35 มัธยมศึกษาปทีี่ 1/2 IEP 1 40 776,000.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 1/2 IEP 1 40 788,000.00 1,564,000.00
36 มัธยมศึกษาปทีี่ 1/3 IEP 1 40 776,000.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 1/3 IEP 1 40 788,000.00 1,564,000.00
37 มัธยมศึกษาปทีี่ 1/4 IEP 1 40 776,000.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 1/4 IEP 1 40 788,000.00 1,564,000.00
38 มัธยมศึกษาปทีี่ 1/5 SP 1 40 496,000.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 1/5 SP 1 40 508,000.00 1,004,000.00
39 มัธยมศึกษาปทีี่ 1/6 SP 1 40 496,000.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 1/6 SP 1 40 508,000.00 1,004,000.00
40 มัธยมศึกษาปทีี่ 1/7 SP 1 40 496,000.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 1/7 SP 1 40 508,000.00 1,004,000.00
41 มัธยมศึกษาปทีี่ 1/8 SP 1 40 496,000.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 1/8 SP 1 40 508,000.00 1,004,000.00
42 มัธยมศึกษาปทีี่ 2/1 วทิย-์คณิต 1 41 795,400.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 2/1 วทิย-์คณิต 1 40 788,000.00 1,583,400.00
43 มัธยมศึกษาปทีี่ 2/2 IEP 1 41 795,400.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 2/2 IEP 1 40 788,000.00 1,583,400.00
44 มัธยมศึกษาปทีี่ 2/3 IEP 1 41 795,400.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 2/3 IEP 1 40 788,000.00 1,583,400.00



หนา้ที ่17

ล าดับ ชั้นเรยีน จ านวนหอ้ง
จ านวน
นักเรยีน

ประมาณการรายได้
ภาคเรยีนที่ 2/2563

ชั้นเรยีน จ านวนหอ้ง
จ านวน
นักเรยีน

ประมาณการรายได้
ภาคเรยีนที่ 1/2564

รวมประมาณการ
รายได้ภาคเรยีนที่ 
2/2563และภาค
เรยีนที่ 1/2564

45 มัธยมศึกษาปทีี่ 2/4 SP 1 43 533,200.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 2/4 IEP 1 40 788,000.00 1,321,200.00
46 มัธยมศึกษาปทีี่ 2/5 SP 1 43 533,200.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 2/5 SP 1 40 508,000.00 1,041,200.00
47 มัธยมศึกษาปทีี่ 2/6 SP 1 43 533,200.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 2/6 SP 1 40 508,000.00 1,041,200.00
48 มัธยมศึกษาปทีี่ 2/7 SP 1 43 533,200.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 2/7 SP 1 40 508,000.00 1,041,200.00
49 มัธยมศึกษาปทีี่ 3/1 วทิย-์คณิต 1 39 756,600.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 2/8 SP 1 40 788,000.00 1,544,600.00
50 มัธยมศึกษาปทีี่ 3/2 IEP 1 41 795,400.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 3/1 วทิย-์คณิต 1 41 807,700.00 1,603,100.00
51 มัธยมศึกษาปทีี่ 3/3 IEP 1 41 795,400.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 3/2 IEP 1 41 807,700.00 1,603,100.00
52 มัธยมศึกษาปทีี่ 3/4 SP 1 42 520,800.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 3/3 IEP 1 41 807,700.00 1,328,500.00
53 มัธยมศึกษาปทีี่ 3/5 SP 1 42 520,800.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 3/4 SP 1 43 546,100.00 1,066,900.00
54 มัธยมศึกษาปทีี่ 3/6 SP 1 42 520,800.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 3/5 SP 1 43 546,100.00 1,066,900.00
55 มัธยมศึกษาปทีี่ 3/6 SP 1 43 546,100.00 546,100.00
56 มัธยมศึกษาปทีี่ 3/7 SP 1 43 546,100.00 546,100.00

ระดับมัธยมศึกษาตอนต้น 21 862 13,516,800.00 ระดับมัธยมศึกษาตอนต้น 21 935 15,255,500.00 28,772,300.00
57 มัธยมศึกษาปทีี่ 4/1 วทิย-์คณิต 1 40 706,000.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 4/1 วทิย-์คณิต 1 40 716,000.00 1,422,000.00
58 มัธยมศึกษาปทีี่ 4/2 วทิย-์คณิต 1 40 706,000.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 4/2 วทิย-์คณิต 1 40 716,000.00 1,422,000.00
59 มัธยมศึกษาปทีี่ 4/3 วทิย-์คณิต 1 40 706,000.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 4/3 วทิย-์คณิต 1 40 716,000.00 1,422,000.00
60 มัธยมศึกษาปทีี่ 4/4 ศิลป-์ค านวณ 1 40 650,000.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 4/4 ศิลป-์ค านวณ 1 40 660,000.00 1,310,000.00
61 มัธยมศึกษาปทีี่ 4/5 ศิลป-์ภาษา 1 40 650,000.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 4/5 ศิลป-์ภาษา 1 40 660,000.00 1,310,000.00
62 มัธยมศึกษาปทีี่ 4/6 ศิลป-์ภาษา 1 40 650,000.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 4/6 ศิลป-์ภาษา 1 40 660,000.00 1,310,000.00
63 มัธยมศึกษาปทีี่ 5/1 วทิย-์คณิต 1 33 582,450.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 5/1 วทิย-์คณิต 1 40 716,000.00 1,298,450.00
64 มัธยมศึกษาปทีี่ 5/2 วทิย-์คณิต 1 33 582,450.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 5/2 วทิย-์คณิต 1 40 716,000.00 1,298,450.00
65 มัธยมศึกษาปทีี่ 5/3 วทิย-์คณิต 1 33 582,450.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 5/3 วทิย-์คณิต 1 40 716,000.00 1,298,450.00
66 มัธยมศึกษาปทีี่ 5/4 ศิลป-์ค านวณ 1 35 568,750.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 5/4 ศิลป-์ค านวณ 1 40 660,000.00 1,228,750.00
67 มัธยมศึกษาปทีี่ 5/5 ศิลป-์ภาษา 1 35 568,750.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 5/5 ศิลป-์ภาษา 1 40 660,000.00 1,228,750.00
68 มัธยมศึกษาปทีี่ 5/6 ศิลป-์ภาษา 1 35 568,750.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 5/6 ศิลป-์ภาษา 1 40 660,000.00 1,228,750.00



หนา้ที ่18

ล าดับ ชั้นเรยีน จ านวนหอ้ง
จ านวน
นักเรยีน

ประมาณการรายได้
ภาคเรยีนที่ 2/2563

ชั้นเรยีน จ านวนหอ้ง
จ านวน
นักเรยีน

ประมาณการรายได้
ภาคเรยีนที่ 1/2564

รวมประมาณการ
รายได้ภาคเรยีนที่ 
2/2563และภาค
เรยีนที่ 1/2564

69 มัธยมศึกษาปทีี่ 6/1 วทิย-์คณิต 1 37 653,050.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 6/1 วทิย-์คณิต 1 33 590,700.00 1,243,750.00
70 มัธยมศึกษาปทีี่ 6/2 วทิย-์คณิต 1 37 653,050.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 6/2 วทิย-์คณิต 1 33 590,700.00 1,243,750.00
71 มัธยมศึกษาปทีี่ 6/3 ศิลป-์ค านวณ 1 40 650,000.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 6/3 วทิย-์คณิต 1 33 590,700.00 1,240,700.00
72 มัธยมศึกษาปทีี่ 6/4 ศิลป-์ภาษา 1 38 617,500.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 6/4 ศิลป-์ค านวณ 1 35 577,500.00 1,195,000.00
73 มัธยมศึกษาปทีี่ 6/5 ศิลป-์ภาษา 1 38 617,500.00 มัธยมศึกษาปทีี่ 6/5 ศิลป-์ภาษา 1 35 577,500.00 1,195,000.00
74 มัธยมศึกษาปทีี่ 6/6 ศิลป-์ภาษา 1 35 577,500.00 577,500.00

ระดับมัธยมศึกษาตอนปลาย 17 634 10,712,700.00 ระดับมัธยมศึกษาตอนปลาย 17 684 11,760,600.00 22,473,300.00
ประมาณการได้ภาคเรยีนที่ 2/2563 70 2386 44,965,850.00 ประมาณการได้ภาคเรยีนที่ 1/2564 70 2500 47,854,500.00

92,820,350.00รวมประมาณการรายได้ในปงีบประมาณ พ.ศ. 2564



หนา้ที ่19

เปรยีบเทยีบประมาณการรายได้กับรายได้จรงิ ปงีบประมาณ พ.ศ.2561 - พ.ศ. 2563 และประมาณการรายได้ปงีบประมาณ พ.ศ. 2564
ปงีบประมาณ พ.ศ. 2564

ประมาณการรายได้ รายได้จรงิ รอ้ยละ ประมาณการรายได้ รายได้จรงิ รอ้ยละ ประมาณการรายได้ รายได้จรงิ รอ้ยละ ประมาณการรายได้
1 โรงเรียนสาธติ 73,830,900 69,325,702 93.90 83,265,288 74,473,450 89.44 87,380,300 72,097,250 82.51 92,820,350

รายได้จากการจัดการศึกษา 73,830,900 69,325,702 93.90 83,265,288 74,473,450 89.44 87,380,300 72,097,250 82.51 92,820,350

ข้อมูล ณ วนัที่ 18 ส.ค. 63

ล าดับที่ หน่วยรายได้
ปงีบประมาณ พ.ศ. 2561* ปงีบประมาณ พ.ศ. 2562 ปงีบประมาณ พ.ศ. 2563



หนา้ที ่20

ตาราง สรุปประมาณการรายไดโ้รงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชปูถัมภ์ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 โรงเรียนสาธิตนานาชาต ิสยามสิงคโปร์

ล าดับ ชั้นเรยีน จ านวนหอ้ง
จ านวน
นักเรยีน

ประมาณการรายได้ภาค
เรยีนที่ 2/2563

ชั้นเรยีน จ านวนหอ้ง
จ านวน
นักเรยีน

ประมาณการรายได้
ภาคเรยีนที่ 1/2564

รวมประมาณการรายได้ภาค
เรยีนที่ 2/2563และภาค

เรยีนที่ 1/2564

1 เตรียมอนุบาล 1 9 900,000.00 เตรียมอนุบาล 1 10 1,000,000.00 1,900,000.00
2 อนุบาล 1A 1 10 1,000,000.00 อนุบาล 1A 1 10 1,000,000.00 2,000,000.00
3 อนุบาล 1B 1 11 1,100,000.00 อนุบาล 1B 1 10 1,000,000.00 2,100,000.00
4 อนุบาล 2A 1 13 1,300,000.00 อนุบาล 2A 1 10 1,000,000.00 2,300,000.00
5 อนุบาล 2B 1 12 1,200,000.00 อนุบาล 2B 1 10 1,000,000.00 2,200,000.00
6 อนุบาล 3 1 12 1,200,000.00 อนุบาล 3 1 15 1,500,000.00 2,700,000.00

ระดับอนุบาล 6 67 6,700,000.00 ระดับอนุบาล 6 65 6,500,000.00         13,200,000.00
7 ประถมศึกษาปทีี่ 1 1 12 1,200,000.00 ประถมศึกษาปทีี่ 1 1 15 1,500,000.00 2,700,000.00
8 ประถมศึกษาปทีี่ 2 1 16 1,600,000.00 ประถมศึกษาปทีี่ 2 1 15 1,500,000.00 3,100,000.00
9 ประถมศึกษาปทีี่ 3 1 8 800,000.00 ประถมศึกษาปทีี่ 3 1 10 1,000,000.00 1,800,000.00
10 ประถมศึกษาปทีี่ 4 1 9 900,000.00 ประถมศึกษาปทีี่ 4 1 10 1,000,000.00 1,900,000.00
11 ประถมศึกษาปทีี่ 5 1 2 200,000.00 ประถมศึกษาปทีี่ 5 1 5 500,000.00 700,000.00
12 ประถมศึกษาปทีี่ 6 1 1 100,000.00 ประถมศึกษาปทีี่ 6 1 5 500,000.00 600,000.00

ระดับประถมศึกษา 6 48 4,800,000.00 ระดับประถมศึกษา 6 60 6,000,000.00         10,800,000.00
13 มัธยมศึกษาปทีี่ 1 มัธยมศึกษาปทีี่ 1 1 2 200,000.00             200,000.00
14 มัธยมศึกษาปทีี่ 2 มัธยมศึกษาปทีี่ 2 1 3 300,000.00             300,000.00

ระดับมัธยมศึกษา ระดับมัธยมศึกษา 2 5 500,000.00            500,000.00

ประมาณการได้ภาคเรยีนที่ 2/2563 12 115 11,500,000.00 ประมาณการได้ภาคเรยีนที่ 1/256414 130 13,000,000.00 24,500,000.00
24,500,000.00รวมประมาณการรายได้ในปงีบประมาณ พ.ศ. 2564



หนา้ที ่21

ปงีบประมาณ พ.ศ. 2564
ประมาณการรายได้ รายได้จรงิ รอ้ยละ ประมาณการรายได้ รายได้จรงิ รอ้ยละ ประมาณการรายได้ รายได้จรงิ รอ้ยละ ประมาณการรายได้

1 โรงเรียนสาธติ 20,000,000 16,400,000 82.00 21,000,000 15,680,000 74.67 22,000,000 19,200,000 87.27 24,500,000
รายได้จากการจัดการศึกษา 20,000,000 16,400,000 82.00 21,000,000 15,680,000 74.67 22,000,000 19,200,000 87.27 24,500,000

ข้อมูล ณ วนัที่ 24 เม.ย. 63

เปรยีบเทยีบประมาณการรายได้กับรายได้จรงิ ปงีบประมาณ พ.ศ.2561 - พ.ศ. 2563 และประมาณการรายได้ปงีบประมาณ พ.ศ. 2564 โรงเรยีนสาธิตนานาชาติ สยามสิงคโปร์

ล าดับที่ หน่วยรายได้
ปงีบประมาณ พ.ศ. 2561* ปงีบประมาณ พ.ศ. 2562 ปงีบประมาณ พ.ศ. 2563



ไตรมาสที่ 1 ไตรมาสที่ 2 ไตรมาสที่ 3 ไตรมาสที่ 4

คชจ.บคุลากร ด าเนินงาน ยุทธศาสตรร์าชภฏั การศึกษาขั้นพ้ืนฐาน สาธารณูปโภค บุคลากร ด าเนินงาน
ยทุธศาสตร์

ราชภัฏ
 การศึกษาขั้นพ้ืนฐาน สาธารณูปโภค (ต.ค.-ธ.ค.63) (ม.ค. – ม.ีค.64) (เม.ย.-ม.ิย.64) (ก.ค.-ก.ย.64)

แผนงาน การผลิตบัณฑิตโดยกระบวนการจัดการเรยีนรูเ้ชิงผลิตภาพ (Productive Learning)

1 กจิกรรมลูกเสือ Day Camp ระดับประถมศึกษาตอนต้นสู่การเปน็ 26,325             26,325           -                 -                 -                -            -            -            26,325             -            -              -         26,325               26 ก.พ. 64 วธัญญา

พลเมืองดีและทัศนคติที่ถูกต้องต่อชาติบา้นเมือง(พฒันาผู้เรียน-แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

2 กจิกรรมค่ายลูกเสือเนตรนารีระดับประถมศึกษาที่ 4 - 6 สู่การเปน็พลเมืองดี 92,245             92,245           -                 -                 -                -            -            -            92,245             -            -              -         92,245               2-5 ก.พ. 64 นรินทร์
และทัศนคติที่ถูกต้องต่อชาติบา้นเมือง(พฒันาผู้เรียน - แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

3 กจิกรรมค่ายลูกเสือ-เนตรนารีระดับมัธยมศึกษาปทีี่ 1 - 3 สู่การเปน็ 452,850           452,850          -                 -                 -                -            -            -            452,850            -            -              -         452,850             ก.พ. 64 ณัฐวุฒิ
พลเมืองดีและทัศนคติที่ถูกต้องต่อชาติบา้นเมือง (พฒันาผู้เรียน - แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

4 กจิกรรม วันสถาปนาลูกเสือเพือ่สร้างทัศคติที่ถูกต้องต่อสถาบนั 2,500              2,500             -                 -                 -                -            -            -            2,500               -            -              -         2,500                1. ก.ค.64 จริายุทธ
พระมหากษัตริย์ (พฒันาผู้เรียน -แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

5 กจิกรรม วันคล้ายวันสวรรคตของพระบาทสมเด็จพระมงกฏุเกล้า 3,500              3,500             -                 -                 -                -            -            -            3,500               -            -              -         3,500                25 พ.ย. 63 จริายุทธ
เจา้อยู่หวั เพือ่สร้างทัศคติที่ถูกต้องต่อสถาบนัพระมหากษัตริย์ -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

6 กจิกรรม เรียนรู้นอกหอ้งเรียนนักเรียนระดับอนุบาลโดยกระบวนการ Active 19,000             19,000           -                 -                 -                -            -            -            19,000             -            -              -         19,000               ก.พ.64 อรอมุา
learning (พฒันาผู้เรียน-แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

7 กจิกรรม Project Approach ระดับอนุบาล (พฒันาผู้เรียน-แผ่นดิน) 11,000             11,000           -                 -                 -                -            -            -            11,000             -            -              -         11,000               ก.พ. 64 ชุติมา

8 กจิกรรมเรียนรู้นอกหอ้งเรียนนักเรียนระดับประถมศึกษาปทีี่ 1-3 โดยกระบวนการ 95,800             95,800           -                 -                 -                -            -            -            95,800             -            -              -         95,800               3-5 ก.พ. 64 ชาญชัย
Active learning  (พฒันาผู้เรียน-แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

9 กจิกรรมเรียนรู้นอกหอ้งเรียนนักเรียนระดับประถมศึกษาปทีี่ 4-6 โดยกระบวนการ 95,800             95,800           -                 -                 -                -            -            -            95,800             -            -              -         95,800               27-28 ม.ค. 64 สมพร
Active learning  (พฒันาผู้เรียน-แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

10 กจิกรรมเรียนรู้นอกหอ้งเรียนนักเรียนระดับมัธยมศึกษาปทีี่ 1-3 โดยกระบวนการ 231,600           231,600          -                 -                 -                -            -            -            231,600            -            -              -         231,600             ก.พ. 64 แพรวพรรณ
Active learning  (พฒันาผู้เรียน-แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

11 กจิกรรมเรียนรู้นอกหอ้งเรียนนักเรียนระดับมัธยมศึกษาปทีี่4-6 โดยกระบวนการ 222,880           222,880          -                 -                 -                -            -            -            222,880            -            -              -         222,880             ม.ค. 64 นฤมล
Active learning (พฒันาผู้เรียน-แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

12 กจิกรรม STEM Camp ระดับประถม (พฒันาผู้เรียน-แผ่นดิน) 193,500           193,500          -                 -                 -                -            -            -            193,500            -            -              -         193,500             14-18 ธ.ค. 63 วธัญญา

13 กจิกรรม STEM Robotic ระดับประถม (พฒันาผู้เรียน-แผ่นดิน) 193,500           193,500          -                 -                 -                -            -            -            193,500            -            -              -         193,500             25-29 ธ.ค. 63 นฤนาท

14 กจิกรรมส่งเสริมการเรียนรู้ตามหลักปรัชญาของเศรษฐกจิพอเพยีง 190,000           190,000          -                 -                 -                -            -            -            190,000            -            -              -         190,000             50% 25% 25% วธัญญา
(พฒันาผู้เรียน-แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

15 จดัท าเอกสารการสอน ข้อสอบ (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 650,000           650,000          -                 -                 -                -            -            -            650,000            -            -              -         650,000             25% 25% 25% 25% วิยะดา

16 จดัซ้ือวัสดุงานบา้นงานครัว (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 300,000           300,000          -                 -                 -                -            -            -            300,000            -            -              -         300,000             50% 50% ไพศาล

17 จดัซ้ือเคร่ืองใช้อนามัยนักเรียนอนุบาล (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 174,649           174,649          -                 -                 -                -            -            -            174,649            -            -              -         174,649             25% 75% สุรัสวดี

18 กจิกรรม จดัซ้ือยาและเวชภณัฑ์ และการดูแลการดูแลนักเรียน 70,000             70,000           -                 -                 -                -            -            -            70,000             -            -              -         70,000               50% 50% บษุกร
(จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

19 กจิกรรม กฬีาสีภายและวันเด็กในระดับอนุบาล - ประถมศึกษา เพือ่เสริมสร้าง 65,625             65,625           -                 -                 -                -            -            -            65,625             -            -              -         65,625               10 ม.ค. 64 ณัฐกลู

แบบสรปุงบประมาณจ าแนกตามโครงการ กิจกรรม
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

งบประมาณแผ่นดนิ งบประมาณรายได้ รวมงบประมาณ ระยะเวลาด าเนินการตามไตรมาส

 หน่วยงาน โรงเรียนสาธิตฯ

 รวม ผู้รบัผิดชอบ
ยทุธศาสตร/์แผนงาน/โครงการ/ กิจกรรม

รวม งบบุคลากร งบด าเนินงาน
งบเงินอุดหนุน

งบลงทุน กองทุนงบลงทุน  รวม งบบุคลากร

ผลผลิต : สนับสนุนค่าใช้จ่ายสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน

งาน พัฒนาการเรยีนการสอนของโรงเรยีนสาธิตเพ่ือให้ได้มาตรฐานสากล

1.6.1 โครงการบรหิารจัดการโรงเรยีนสาธิตเพ่ือให้ได้มาตรฐานสากล

ยทุธศาสตร์ที่ 1 การผลิตบณัฑิตโดยกระบวนการเรียนรูเ้ชิงผลิตภาพ (Productive Learning) สร้างเครือข่ายความร่วมมือตามรูปแบบประชารัฐเพ่ือพัฒนาท้องถ่ิน โดยยดึหลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง

งบลงทุน กองทุนงบบคุลากร งบด าเนินงาน
งบเงินอุดหนุน

งบด าเนินงาน

กนผ. 02 
แบบสรุปแผนสรุปงบประมาณ 



ไตรมาสที่ 1 ไตรมาสที่ 2 ไตรมาสที่ 3 ไตรมาสที่ 4

คชจ.บคุลากร ด าเนินงาน ยุทธศาสตรร์าชภฏั การศึกษาขั้นพ้ืนฐาน สาธารณูปโภค บุคลากร ด าเนินงาน
ยทุธศาสตร์

ราชภัฏ
 การศึกษาขั้นพ้ืนฐาน สาธารณูปโภค (ต.ค.-ธ.ค.63) (ม.ค. – ม.ีค.64) (เม.ย.-ม.ิย.64) (ก.ค.-ก.ย.64)

งบประมาณแผ่นดนิ งบประมาณรายได้ รวมงบประมาณ ระยะเวลาด าเนินการตามไตรมาส

 รวม ผู้รบัผิดชอบ
ยทุธศาสตร/์แผนงาน/โครงการ/ กิจกรรม

รวม งบบุคลากร งบด าเนินงาน
งบเงินอุดหนุน

งบลงทุน กองทุนงบลงทุน  รวม งบบุคลากร งบลงทุน กองทุนงบบคุลากร งบด าเนินงาน
งบเงินอุดหนุน

งบด าเนินงาน

ทักษะส าหรับนักเรียนในศตวรรษที่ 21 (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

20 กจิกรรม กฬีาสีภายในระดับมัธยมเพือ่เสริมสร้างทักษะส าหรับนักเรียน 50,000             50,000           -                 -                 -                -            -            -            50,000             -            -              -         50,000               ก.พ. 64 น าพล
ในศตวรรษที่ 21 (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

21 กจิกรรม การแข่งขันกฬีาภายนอก เพือ่เสริมสร้างทักษะส าหรับนักเรียน 31,000             31,000           -                 -                 -                -            -            -            31,000             -            -              -         31,000               25% 25% 25% 25% หสันัย
ในศตวรรษที่ 21(จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

22 กจิกรรม การแข่งขันทักษะทางวิชาการภายนอก(จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 53,300             53,300           -                 -                 -                -            -            -            53,300             -            -              -         53,300               20% 25% 35% 20% ศุภกร

23 กจิกรรมวันเจา้ฟา้วิชาการและธุรกจิจ าลองสู่การสร้างคุณค่าแหง่อาชีพ 147,500           147,500          -                 -                 -                -            -            -            147,500            -            -              -         147,500             14 ก.พ. 64 วุฒินันท์
(จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

24 กจิกรรมสร้างสรรค์บรูณาการละครเวทีและงานราตรีสาธิต 50,000             50,000           -                 -                 -                -            -            -            50,000             -            -              -         50,000               เม.ย.-64 สมพร
(จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

25 กจิกรรมปจัฉิมนิเทศ (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 11,500             11,500           -                 -                 -                -            -            -            11,500             -            -              -         11,500               เม.ย.-64 อคัรพล

26 กจิกรรม วันสุนทรภูแ่ละวันภาษาไทยแหง่ชาติ(จดัการเรียนการสอน- แผ่นดิน) 29,480             29,480           -                 -                 -                -            -            -            29,480             -            -              -         29,480               26-มิ.ย.-64 จไุรรัตน์

27 กจิกรรมอา่นออก เขียนได้ RT ป.1 (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 11,000             11,000           -                 -                 -                -            -            -            11,000             -            -              -         11,000               ม.ค. - มี.ค 64 ยุพนัธ์

28 NT ระดับประถมศึกษา (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 11,000             11,000           -                 -                 -                -            -            -            11,000             -            -              -         11,000               ม.ค.- มี.ค. 64 สุภาวดี

29 กจิกรรม รับมือและด าเนินการสอบ O-NET ระดับประถม 54,250             54,250           -                 -                 -                -            -            -            54,250             -            -              -         54,250               ม.ค.- มี.ค. 64 สมพร
(จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

30 กจิกรรม รับมือและด าเนินการสอบ O-NET ระดับมัธยม 99,000             99,000           -                 -                 -                -            -            -            99,000             -            -              -         99,000               50% 50% กณัปธ์ิภศั
(จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

31 กจิกรรมทักษะทางวิชาการพฒันาอจัฉริยภาพทางวิทยาศาสตร์และ 58,000             58,000           -                 -                 -                -            -            -            58,000             -            -              -         58,000               พ.ย. 63 วัชรพล
 คณิตศาสตร์ สสวท (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

32 กจิกรรม Math Camp ระดับประถม (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 24,520             24,520           -                 -                 -                -            -            -            24,520             -            -              -         24,520               17 ก.ค. 64 อคัรพล

33 ค่ายคณิตศาสตร์ส าหรับแผนการเรียนวิทยาศาสตร์ - คณิตศาสตร์ ม.1-3 22,019             22,019           -                 -                 -                -            -            -            22,019             -            -              -         22,019               ม.ค. 64 เบญจวรรณ
 (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

34 กจิกรรม Coding ระดับประถมศึกษา (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 66,000             66,000           -                 -                 -                -            -            -            66,000             -            -              -         66,000               18-22 ม.ค. 64 นฤนาท

35 ค่ายวิทยาศาสตร์ส าหรับแผนการเรียนวิทยาศาสตร์ - คณิตศาสตร์ ม.1-3 459,500           459,500          -                 -                 -                -            -            -            459,500            -            -              -         459,500             ก.พ. 64 มาริษา
 (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

36 ค่ายวิทยาศาสตร์ทางทะเลส าหรับแผน การเรียนวิทยาศาสตร์-คณิตศาสตร์ 215,460           215,460          -                 -                 -                -            -            -            215,460            -            -              -         215,460             ก.พ. 64 วิชุดา
ม.6  (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

37 กจิกรรมสัปดาหว์ันวิทยาศาสตร์ (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 54,000             54,000           -                 -                 -                -            -            -            54,000             -            -              -         54,000               18 ส.ค. 64 ศันศนีย์

38 กจิกรรมส่งเสริมประชาธิปไตยโรงเรียน(จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 27,900             27,900           -                 -                 -                -            -            -            27,900             -            -              -         27,900               50% 50% ประเสริฐ, อริศรา

39 กจิกรรม วันคริสต์มาส  (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 15,000             15,000           -                 -                 -                -            -            -            15,000             -            -              -         15,000               25 ธ.ค. 64 วาสนา

40  กจิกรรม Chinese day (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 8,200              8,200             -                 -                 -                -            -            -            8,200               -            -              -         8,200                12 ก.พ. 64 ณัฏญา

41 กจิกรรม สุนทรียศิลป ์ป.1 - 4 EP (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 38,125             38,125           -                 -                 -                -            -            -            38,125             -            -              -         38,125               30 มิ.ย. 64 นารีรัตน์

42 กจิกรรม English Camp ป.1-4  EP (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 161,100           161,100          -                 -                 -                -            -            -            161,100            -            -              -         161,100             23-27 ก.พ.64 อนิทุอร

43 กจิกรรม VRU young Reading & Writing Camp EP ป.1-4 29,950             29,950           -                 -                 -                -            -            -            29,950             -            -              -         29,950               6 ส.ค. 64 ณัฐศาสตร์

(จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

44 กจิกรรม Thai Camp Ep (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 28,200             28,200           -                 -                 -                -            -            -            28,200             -            -              -         28,200               30 ก.ค. 64 จัก๊จัน่

45 กจิกรรมพฒันาศักยภาพด้านการอา่น - เขียนภาษาองักฤษ ป.1-3 English for IEP. 70,300             70,300           -                 -                 -                -            -            -            70,300             -            -              -         70,300               มี.ค. 64 วาสนา
(จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

46 กจิกรรมเรียนรู้วัฒนธรรมตะวันตก ป.1-3 IEP.(จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 62,500             62,500           -                 -                 -                -            -            -            62,500             -            -              -         62,500               มี.ค. 64 วาสนา

47 กจิกรรมพฒันาศักยภาพด้านการอา่น - เขียนภาษาองักฤษ ป.4-6 English 139,100           139,100          -                 -                 -                -            -            -            139,100            -            -              -         139,100             มี.ค. 64 วุฒินันท์

for IEP.  (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน)     -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

48 กจิกรรมการเรียนรู้ภาษาองักฤษบริการ ป.4-6 IEP. (จดัการเรียนการสอน-แผ่นดิน) 32,250             32,250           -                 -                 -                -            -            -            32,250             -            -              -         32,250               มี.ค. 64 วาสนา

49 กจิกรรมพฒันาศักยภาพด้านการอา่น - เขียนภาษาองักฤษ ม.1-3 English for 157,000           157,000          -                 -                 -                -            -            -            157,000            -            -              -         157,000             ม.ีค.64 จริาภรณ์
 IEP. (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    



ไตรมาสที่ 1 ไตรมาสที่ 2 ไตรมาสที่ 3 ไตรมาสที่ 4

คชจ.บคุลากร ด าเนินงาน ยุทธศาสตรร์าชภฏั การศึกษาขั้นพ้ืนฐาน สาธารณูปโภค บุคลากร ด าเนินงาน
ยทุธศาสตร์

ราชภัฏ
 การศึกษาขั้นพ้ืนฐาน สาธารณูปโภค (ต.ค.-ธ.ค.63) (ม.ค. – ม.ีค.64) (เม.ย.-ม.ิย.64) (ก.ค.-ก.ย.64)

งบประมาณแผ่นดนิ งบประมาณรายได้ รวมงบประมาณ ระยะเวลาด าเนินการตามไตรมาส

 รวม ผู้รบัผิดชอบ
ยทุธศาสตร/์แผนงาน/โครงการ/ กิจกรรม

รวม งบบุคลากร งบด าเนินงาน
งบเงินอุดหนุน

งบลงทุน กองทุนงบลงทุน  รวม งบบุคลากร งบลงทุน กองทุนงบบคุลากร งบด าเนินงาน
งบเงินอุดหนุน

งบด าเนินงาน

50 กจิกรรมการเรียนรู้ภาษาองักฤษบริการ ม.1 IEP. (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 23,850             23,850           -                 -                 -                -            -            -            23,850             -            -              -         23,850               มี.ค. 64 ณัฐวราพร

51 กจิกรรมการเรียนรู้ภาษาองักฤษบริการ ม.2 IEP.(จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 34,500             34,500           -                 -                 -                -            -            -            34,500             -            -              -         34,500               มี.ค. 64 จรัิฐิติวัฒน์

52 กจิกรรม Drama Performance for IEP. ม.3 IEP. 35,000             35,000           -                 -                 -                -            -            -            35,000             -            -              -         35,000               มี.ค. 64 จริาภรณ์
(จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

53 กจิกรรม English Camp ศิลป-์ภาษาองักฤษ ม.4-6 (ศิลป-์ภาษา) 150,300           150,300          -                 -                 -                -            -            -            150,300            -            -              -         150,300             ก.ค. 64 นวลักษณ์
(จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

54 กจิกรรม กจิกรรมวัฒนธรรมตะวันตก ม.4 แผนศิลป-์ภาษา 16,200             16,200           -                 -                 -                -            -            -            16,200             -            -              -         16,200               ก.พ. 64 นวลักษณ์
(จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

55 กจิกรรมเสริมทักษะศัตวรรษที่ 21 ตามแผนการเรียน 101,600           101,600          -                 -                 -                -            -            -            101,600            -            -              -         101,600             25% 25% 25% 25% ฉัตร
(จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

56 กจิกรรมเสริมสร้างความถนัดและความสนใจของผู้เรียนสู่อาชีพ 50,000             50,000           -                 -                 -                -            -            -            50,000             -            -              -         50,000               มี.ค. 64 พชัราภรณ์
(จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

57 กจิกรรมปรับปรุงหอ้งสมุดมีชีวิตเพือ่สร้างนิสัยรักการอา่นระดับมัธยมศึกษา 118,900           118,900          -                 -                 -                -            -            -            118,900            -            -              -         118,900             พ.ย. 63 รัชฎา
(จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

58 กจิกรรมค่ายคุณธรรม จริยธรรม พฒันาคุณลักษณะอนัพงึ ประสงค์ 12,200             12,200           -                 -                 -                -            -            -            12,200             -            -              -         12,200               25 มิ.ย. 64 ลภสันันท์
ระดับมัธยม  (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

59 ค่ายคุณธรรม จริยธรรมเพือ่พฒันาคุณลักษณะอนัพงึปะสงค์ระดับประถม 16,000             16,000           -                 -                 -                -            -            -            16,000             -            -              -         16,000               25% 25% 25% 25% ศุภกร
(จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

60 กจิกรรม วันเฉลิมพระชนพรรษาพระเจา้อยู่หวั รัชกาลที่ 10 เพือ่สร้างทัศคติ 8,000              8,000             -                 -                 -                -            -            -            8,000               -            -              -         8,000                27 ก.ค. 67 ประเสริฐ
ที่ถูกต้องต่อสถาบนัพระมหากษัตริย์ (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

61 กจิกรรม วันเฉลิมพระชนพรรษาสมเด็จพระนางเจา้สุทิดาพชัรสุธาพมิลลักษณ 8,000              8,000             -                 -                 -                -            -            -            8,000               -            -              -         8,000                3 มิ.ย. 64 ณัฐวุฒิ
พระบรมราชินี ระดับมัธยม (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

62 กจิกรรม วันเฉลิมพระชนพรรษาสมเด็จพระนางเจา้สิริกต์ิิ  พระบรมราชินีนาถ 8,000              8,000             -                 -                 -                -            -            -            8,000               -            -              -         8,000                11 ส.ค. 64 นฤมล
พระบรมราชชนนีพนัปหีลวง ระดับมัธยม (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

63 กจิกรรม คุณธรรม 8 ประการ (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 21,130             21,130           -                 -                 -                -            -            -            21,130             -            -              -         21,130               1 พ.ย. 63 อริศรา

64 กจิกรรมไหว้ครู (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 18,000             18,000           -                 -                 -                -            -            -            18,000             -            -              -         18,000               9 ก.ค. 64 พมิพร์ว,ีจุไรรัตน์

65 จดัซ้ือวัสดุการเรียนการสอน (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 2,733,892         2,733,892       -                 -                 -                -            -            -            2,733,892         -            -              -         2,733,892          30% 30% 25% 15% ฉัตร

66 ค่าหนังสือเรียน (แผ่นดิน) 2,255,500         2,255,500       -                 -                 -                -            -            -            2,255,500         -            -              -         2,255,500          พ.ค. - มิ.ย. 64 ไพศาล

67 ค่าอปุกรณ์การเรียน (แผ่นดิน) 982,700           982,700          -                 -                 -                -            -            -            982,700            -            -              -         982,700             พ.ค. - มิ.ย. 64 ไพศาล

68 ค่าเคร่ืองแบบนักเรียน (แผ่นดิน) 1,066,200         1,066,200       -                 -                 -                -            -            -            1,066,200         -            -              -         1,066,200          พ.ค. - มิ.ย. 64 ไพศาล

-       -       -        -        -            12,967,900   -          -       12,967,900  -             -             -           -       -             -             -             -         -         -         12,967,900   -         -           -       12,967,900     

แผนงาน วิจัยและนวัตกรรมเพ่ือตอบสนองต่อการแก้ไขปัญหาของท้องถ่ิน  

69 ยกระดับคุณภาพการสร้างและพฒันาผลงานวิจยั/นวัตกรรมการจดัการเรียนรู้ 73,600             73,600           -                 -                 -                -            -            -            73,600             -            -              -         73,600               เม.ย.64 สืบสกลุ
สู่การเปน็โรงเรียนต้นแบบ Active Learning  (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

70 กจิกรรม อบรมปฏบิติัการเพือ่ยกระดับสมรรถนะการจดัการเรียนรู้แบบ 77,900             77,900           -                 -                 -                -            -            -            77,900             -            -              -         77,900               เม.ย. 64 ประพาพร
Active Learning สู่การสร้างคุณค่าในอาชีพ  (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

71 กจิกรรมพฒันาครูในการจดัการเรียนการสอน (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 170,800           170,800          -                 -                 -                -            -            -            170,800            -            -              -         170,800             เม.ย. 64 เลอลักษณ์

72 กจิกรรมสนับสนุนใหค้รูและบคุลาการเข้าสู่เวทีวิชาการในระดับชาติและนานาชาติ -                119,000          119,000          -                 119,000          -            -            -            -                  -            -              -         119,000             25% 25% 25% 25% ทิวาพร
 (รายได้) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

73 กจิกรรมส่งเสริมพฒันาครู บคุลากรเฉพาะรายบคุคล/กลุ่ม (รายได้) -                72,000            72,000            -                 72,000            -            -            -            -                  -            -              -         72,000               25% 25% 25% 25% ฉัตร

74 กจิกรรม ศึกษาดูงาน ทัศนศึกษาแหล่งเรียนรู้และอบรมเชิงปฏบิติัการถอดบทเรียน
การ

-                693,600          693,600          -                 693,600          -            -            -            -                  -            -              -         693,600             28-30 เม.ย.64 ฉัตร
การจดัการเรียนการสอนของครู บคุลากร โรงเรียนสาธิต(รายได้) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

-       -       -        -        -            322,300       -          -       322,300      -             884,600      -           -       884,600       -             884,600      -         -         -         322,300        -         -           -       1,206,900       

รวมงบประมาณแผนงาน

ผลผลิต : สนับสนุนค่าใช้จ่ายฯ ตั้งแต่อนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน

งาน พัฒนาการผลิดผลงานวิจัยของอาจารยด์้านผลิตครู

2.3.1 โครงการพัฒนาการผลิตผลงานวิจัยของอาจารยด์้านการผลิตหรอืพัฒนาคร ู

รวมงบประมาณแผนงาน

ยทุธศาสตรท์ี่ 2 การวิจัยและนวัตกรรมเพ่ือตอบสนองต่อการแก้ไขปัญหาท้องถ่ิน



ไตรมาสที่ 1 ไตรมาสที่ 2 ไตรมาสที่ 3 ไตรมาสที่ 4

คชจ.บคุลากร ด าเนินงาน ยุทธศาสตรร์าชภฏั การศึกษาขั้นพ้ืนฐาน สาธารณูปโภค บุคลากร ด าเนินงาน
ยทุธศาสตร์

ราชภัฏ
 การศึกษาขั้นพ้ืนฐาน สาธารณูปโภค (ต.ค.-ธ.ค.63) (ม.ค. – ม.ีค.64) (เม.ย.-ม.ิย.64) (ก.ค.-ก.ย.64)

งบประมาณแผ่นดนิ งบประมาณรายได้ รวมงบประมาณ ระยะเวลาด าเนินการตามไตรมาส

 รวม ผู้รบัผิดชอบ
ยทุธศาสตร/์แผนงาน/โครงการ/ กิจกรรม

รวม งบบุคลากร งบด าเนินงาน
งบเงินอุดหนุน

งบลงทุน กองทุนงบลงทุน  รวม งบบุคลากร งบลงทุน กองทุนงบบคุลากร งบด าเนินงาน
งบเงินอุดหนุน

งบด าเนินงาน

3.4.1 โครงการพัฒนาโรงเรียนสาธิตให้เปน็ศูนยป์ฏิบตัิการและการวิจัยเปน็ต้นแบบให้กับโรงเรียนในท้องถ่ิน 

-                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    ประพาพร

-       -       -        -        -            -              -          -       -             -             -             -           -       -             -             -             -         -         -         -              -         -           -       -                

4.1.1 โครงการบริหารจัดการงานส่งเสริมศาสนา ท านุบ ารุงศิลปะและวัฒนธรรม 

75 กจิกรรมการแสดงวัฒนธรรมไทยสู่สากล (จดัการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 130,800           130,800          -                 -                 -                -            -            -            130,800            -            -              -         130,800             พ.ย.63 สมภพ

76 กจิกรรมวันครูและปใีหม่ (รายได้) -                44,000            44,000            -                 44,000            -            -            -            -                  -            -              -         44,000               ม.ค. 64 วุฒินันท์

77 กจิกรรม ไหว้ครูดนตรี - นาฏศิลป ์(รายได้) -                45,000            45,000            -                 45,000            -            -            -            -                  -            -              -         45,000               15 ต.ค. 63 ยุวรัตน์

-       -       -        -        -            130,800       -          -       130,800      -             89,000        -           -       89,000         -             89,000        -         -         -         130,800        -         -           -       219,800         

78 เงินเดือน/ค่าครองชีพ (รายได้) -                24,300,000      24,300,000      24,300,000       -                -            -            -            -                  -            -              -         24,300,000         25% 25% 25% 25% ไพศาล

79 เงินประจ าต าแหน่งและค่าตอบแทน (รายได้) -                1,123,200        1,123,200        -                 1,123,200        -            -            -            -                  -            -              -         1,123,200          25% 25% 25% 25% ไพศาล

80 ค่าจา้งครูต่างชาติ (รายได้) -                13,000,000      13,000,000      -                 13,000,000      -            -            -            -                  -            -              -         13,000,000         25% 25% 12.5% 37.5% ไพศาล

81 ค่าจา้งอาจารย์พเิศษ (รายได้) -                2,400,000        2,400,000        -                 2,400,000        -            -            -            -                  -            -              -         2,400,000          25% 25% 12.5% 37.5% ไพศาล

82 ค่าตอบแทนท างานล่วงเวลา/ค่าเดินทางไปราชการ/ค่าท าธุรกรรมครูต่างชาติ 
(รายได้)

-                450,000          450,000          -                 450,000          -            -            -            -                  -            -              -         450,000             25% 25% 25% 25% ไพศาล

83 ค่าสมทบประกนัสังคม กองทุนเล้ียงชีพ และประกนัสุขภาพ (รายได้) -                2,025,000        2,025,000        -                 2,025,000        -            -            -            -                  -            -              -         2,025,000          25% 25% 25% 25% ไพศาล

84 สวัสดิการยืดหยุ่นครูและบคุลากร (รายได้) -                600,000          600,000          -                 600,000          -            -            -            -                  -            -              -         600,000             25% 25% 25% 25% อจัฉราวรรณ

-       -       -        -        -            -              -          -       -             24,300,000  19,598,200  -           -       43,898,200   24,300,000   19,598,200  -         -         -         -              -         -           -       43,898,200     

85 งานประชุมคณะกรรมการอ านวยการโรงเรียน (รายได้) -                193,200          193,200          -                 193,200          -            -            -            -                  -            -              -         193,200             25% 25% 25% 25% ศิรินภา

86 งานประชุมเครือข่ายผู้ปกครอง (รายได้) -                11,000            11,000            -                 11,000            -            -            -            -                  -            -              -         11,000               25% 25% 25% 25% ศิรินภา

87 งานประชุมผู้ปกครอง (รายได้) -                50,000            50,000            -                 50,000            -            -            -            -                  -            -              -         50,000               50% 50% ศิรินภา

-       -       -        -        -            -              -          -       -             -             254,200      -           -       254,200       -             254,200      -         -         -         -              -         -           -       254,200         

88 จดัซ้ือหนังสือเรียน (รายได้) -                1,800,000        1,800,000        -                 1,800,000        -            -            -            -                  -            -              -         1,800,000          พ.ค. - มิ.ย. 64 ไพศาล

89 ระบบบริหารงานสารสนเทศโรงเรียนสาธิต (MIS – SCHOOL) (รายได้) -                375,000          375,000          -                 375,000          -            -            -            -                  -            -              -         375,000             มิ.ย. 64 ฉัตร

90 พฒันาข้อมูลสารสนเทศและรูปแบบการประชาสัมพนัธ์เชิงรุก (รายได้) -                150,000          150,000          -                 150,000          -            -            -            -                  -            -              -         150,000             25% 25% 25% 25% สืบสกลุ

91 ค่าบริการสระว่ายน้ า (รายได้) -                50,000            50,000            -                 50,000            -            -            -            -                  -            -              -         50,000               ธ.ค. 63 ถนัด

92 งานประกนัอบุติัเหตุนักเรียน (รายได้) -                750,000          750,000          -                 750,000          -            -            -            -                  -            -              -         750,000             พ.ค. - มิ.ย. 64 วิยะดา

93 ค่าสาธารณูปโภค (รายได้) -                5,300,000        5,300,000        -                 5,300,000        -            -            -            -                  -            -              -         5,300,000          25% 25% 25% 25% ไพศาล

แผนงาน การส่งเสริมศาสนาศิลปวัฒนธรรม รณรงค์สร้างจิตส านึก   
ผลผลิต : สนับสนุนค่าใช้จ่ายฯ ตั้งแต่อนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน
งาน บริหารจัดการส่งเสริมศาสนาศิลปวัฒนธรรม

แผนงาน พัฒนาระบบบริหารการจัดการ
ผลผลิต : สนับสนุนค่าใช้จ่ายการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน

รวมงบประมาณแผนงาน

งาน พัฒนาประสิทธิผลการจัดการโรงเรียนสาธิต
5.8.1 โครงการพัฒนาประสิทธิผลการบริหารโรงเรียนสาธิต 

ยทุธศาสตร์ที่ 4 การส่งเสริมศาสนา ศิลปวัฒนธรรม รณรงค์ สร้างจิตส านึกทางวัฒนธรรมและการเรียนรูต้่างวัฒนธรรม อนุรักษ์ฟ้ืนฟูและการเผยแพร่มรดกทางวัฒนธรรม พัฒนาระบบการบริหารจัดการศิลปวัฒนธรรมที่น าไปต่อยอดสู่เศรษฐกิจสร้างสรรค์

ยทุธศาสตร์ที่ 5 การพัฒนาระบบการบริหารจัดการที่เปน็เลิศมีธรรมาภิบาล

ยทุธศาสตร์ที่ 3 การพัฒนางานพันธกิจสัมพันธ์ และถ่ายทอด เผยแพร่โครงการอันเน่ืองมาจากพระราชด าริ

แผนงาน พัฒนางานพันธกิจสัมพันธ์   
ผลผลิต : ยทุธศาสตร์ราชภัฏพัฒนาท้องถ่ิน

ยทุธศาสตร์ที่ 5 การพัฒนาระบบการบริหารจัดการที่เปน็เลิศมีธรรมาภิบาล

แผนงาน พัฒนาระบบบริหารการจัดการ

งาน สร้างเครือข่ายชุมชนนักปฏิบตัิแก้ไขปญัหาชุมชนท้องถ่ิน

รวมงบประมาณแผนงาน

รวมงบประมาณแผนงาน

ยทุธศาสตร์ที่ 5 การพัฒนาระบบการบริหารจัดการที่เปน็เลิศมีธรรมาภิบาล

แผนงาน พัฒนาระบบบริหารการจัดการ
ผลผลิต : สนับสนุนค่าใช้จ่ายการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน
งาน พัฒนาระบบการจัดการทรัพยากรสู่ความเปน็เลิศ
5.1.1 โครงการพัฒนาระบบการจัดการทรัพยากรสู่ความเปน็เลิศ 

รวมงบประมาณแผนงาน

ผลผลิต : สนับสนุนค่าใช้จ่ายการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน
งาน จัดประชุมเพ่ือพัฒนาระบบบริหาร
5.4.3 โครงการจัดประชุมเพ่ือพัฒนาระบบบริหาร



ไตรมาสที่ 1 ไตรมาสที่ 2 ไตรมาสที่ 3 ไตรมาสที่ 4

คชจ.บคุลากร ด าเนินงาน ยุทธศาสตรร์าชภฏั การศึกษาขั้นพ้ืนฐาน สาธารณูปโภค บุคลากร ด าเนินงาน
ยทุธศาสตร์

ราชภัฏ
 การศึกษาขั้นพ้ืนฐาน สาธารณูปโภค (ต.ค.-ธ.ค.63) (ม.ค. – ม.ีค.64) (เม.ย.-ม.ิย.64) (ก.ค.-ก.ย.64)

งบประมาณแผ่นดนิ งบประมาณรายได้ รวมงบประมาณ ระยะเวลาด าเนินการตามไตรมาส

 รวม ผู้รบัผิดชอบ
ยทุธศาสตร/์แผนงาน/โครงการ/ กิจกรรม

รวม งบบุคลากร งบด าเนินงาน
งบเงินอุดหนุน

งบลงทุน กองทุนงบลงทุน  รวม งบบุคลากร งบลงทุน กองทุนงบบคุลากร งบด าเนินงาน
งบเงินอุดหนุน

งบด าเนินงาน

94 บริการอาหารกลางวัน นม อาหารว่างและน้ าด่ืม (รายได้) -                8,117,760        8,117,760        -                 8,117,760        -            -            -            -                  -            -              -         8,117,760          25% 25% 25% 25% รัชฎา

95 กจิกรรมแลกเปล่ียนเรียนรู้สู้สากล EP (รายได้) -                600,000          600,000          -                 600,000          -            -            -            -                  -            -              -         600,000             เม.ย. 64 อนิทุอร

96 บริหารส านักงานและงานรับรอง (รายได้) -                567,100         120,000        687,100           -                 567,100          -            -            -            -                  -            120,000        -         687,100             25% 25% 25% 25% ไพศาล

97 พฒันาทรัพยากรเพือ่สนับสนุนการเรียนรู้ส าหรับนักเรียน (รายได้) -                4,279,340     4,279,340         -                 -                -            -            -            -                  -            4,279,340      -         4,279,340          25% 25% 25% 25% ไพศาล, ฉัตร

98 กจิกรรม ปรับภมูิทัศน์โรงเรียน (รายได้) -                200,000         250,000        450,000           -                 200,000          -            -            -            -                  -            250,000        -         450,000             50% 50% ถนัด

99 สร้าง ปรับปรุง ซ่อมแซมอาคารสถานที่ และแหล่งเรียนรู้ใหเ้อือ้ต่อการเรียนรู้ -                870,000         220,000        1,090,000         -                 870,000          -            -            -            -                  -            220,000        -         1,090,000          25% 25% 35% 15% ถนัด
 (รายได้) -                -                 -                 -                -            -            -            -                  -            -              -         -                    

100 ซ่อมบ ารุงครุภณัฑ์/น้ ามันเชื้อเพลิง (รายได้) -                840,000         840,000           -                 840,000          -            -            -            -                  -            -              -         840,000             25% 25% 35% 15% ถนัด

101 จดัท าเอกสารการสอน ข้อสอบ (นานาชาติสิงคโปร์) -                240,000         240,000           -                 240,000          -            -            -            -                  -            -              -         240,000             25% 25% 25% 25% ปทัมา

102 กจิกรรม จดัซ้ือยาและเวชภณัฑ์ และการดูแลการดูแลนักเรียน (นานาชาติสิงคโปร์) -                20,000           20,000             -                 20,000            -            -            -            -                  -            -              -         20,000               25% 25% 25% 25% ชานิกา

103 ค่าหนังสือเรียนและอปุกรณ์การเรียน (นานาชาติสิงคโปร์) -                437,000         1,600,000     2,037,000         -                 437,000          -            -            -            -                  -            1,600,000      -         2,037,000          25% 25% 25% 25% นันทรัตน์

104 เงินเดือน/ค่าครองชีพ (นานาชาติสิงคโปร์) -                13,020,000     13,020,000       13,020,000       -                -            -            -            -                  -            -              -         13,020,000         25% 25% 25% 25% นันทรัตน์

105 ค่าตอบแทนท างานล่วงเวลา/ค่าเดินทางไปราชการ/ ค่าท าธุรกรรมครูต่างชาติ -                200,000         200,000           -                 200,000          -            -            -            -                  -            -              -         200,000             25% 25% 25% 25% ชานิกา
(นานาชาติสิงคโปร์)

106 ค่าสมทบประกนัสังคม กองทุนเล้ียงชีพ และประกนัสุขภาพ (นานาชาติสิงคโปร์) -                180,000         180,000           -                 180,000          -            -            -            -                  -            -              -         180,000             ม.ค.-64 ปทัมา

107 บริหารงานประชาสัมพนัธ์โรงเรียน (นานาชาติสิงคโปร์) -                200,000         200,000           -                 200,000          -            -            -            -                  -            -              -         200,000             25% 25% 25% 25% ชานิกา

108 ค่าสาธารณูปโภค (นานาชาติสิงคโปร์) -                500,000         500,000           -                 500,000          -            -            -            -                  -            -              -         500,000             ชานิกา

109 กจิกรรมพฒันาครูในการจดัการเรียนการสอน  (นานาชาติสิงคโปร์) -                163,000         163,000           -                 163,000          -            -            -            -                  -            -              -         163,000             มิ.ย. 64 ปทัมา

110 กจิกรรมส่งเสริมพฒันาครู บคุลากรเฉพาะรายบคุคล (นานาชาติสิงคโปร์) -                200,000         200,000           -                 200,000          -            -            -            -                  -            -              -         200,000             ก.ค.-64 ปทัมา

111 กจิกรรม ปรับภมูิทัศน์โรงเรียน (นานาชาติสิงคโปร์) -                55,000           800,000        855,000           -                 55,000            -            -            -            -                  -            800,000        -         855,000             25% 25% 25% 25% นันทรัตน์

112 สร้าง ปรับปรุง ซ่อมแซมอาคารสถานที่ และแหล่งเรียนรู้ใหเ้อือ้ต่อการเรียนรู้ -                200,000         1,050,000     1,250,000         -                 200,000          -            -            -            -                  -            1,050,000      -         1,250,000          25% 25% 25% 25% นันทรัตน์
(นานาชาติสิงคโปร์)

-       -       -        -        -            -              -          -       -             13,020,000  22,014,860  8,319,340  -       43,354,200   13,020,000   22,014,860  -         -         -         -              -         8,319,340  -       43,354,200     

-       -       -        -        -            13,421,000   -          -       13,421,000  37,320,000  42,840,860  8,319,340  -       88,480,200   37,320,000   42,840,860  -         -         -         13,421,000   -         8,319,340  -       101,901,200   

(ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ดร.สุพจน์   ทรายแก้ว)

เสนอเพ่ือพิจารณา โปรดพิจารณา เห็นควรอนุมัต ิ อนุมัตติามระเบยีบ

................................................. ................................................. ................................................. ........................................................
(ดร.นารี  คูหาเรืองรอง) (นางนงลักษณ ์ สมณะ) (ผู้ช่วยศาสตราจารยเ์จษฎา ความคุ้นเคย)

ผู้อ านวยการโรงเรียนสาธิตฯ ผู้อ านวยการกองนโยบายและแผน รองอธิการบดี อธิการบดี
........./........./............ ........./........./............ ........./........./............ …….............../…................../.............................

รวมงบประมาณทั้งสิ้นทุกแผนงาน

รวมงบประมาณแผนงาน



หนา้ที ่20

โรงเรียนสาธิตมหาวทิยาลยัราภฎัวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชปูถัมภ์

แผ่นดนิ รายได้

1 กจิกรรมลูกเสือ Day Camp ระดับ 1. เพื่อให้นักเรียนฝึกการใช้ทักษะชีวติ มีระเบียบ 1. นักเรียนเข้าร่วมกจิกรรมร้อยละ 90 26,325 26,325 ค่าตอบแทน 18,000 บาท 26 ก.พ. 64 วธญัญา

ประถมศึกษาตอนต้นสู่การเป็นพลเมืองดีและ วนิัย มีเจตคติมีค่านิยมที่ดีงามและปฏิบัติตนตาม 2. นักเรียนมีทักษะชีวติ มีระเบียบวนิัย ค่าวทิยากร 5 คน*6ชม.*600 บาท =18,000 บาท

ทัศนคติที่ถูกต้องต่อชาติบ้านเมือง กฏเกณฑ์ของการอยูค่่าย มีเจตคติมีค่านิยมที่ดีงาม และปฏิบัติตน ค่าใช้สอย 575 บาท

(พัฒนาผู้เรียน-แผ่นดิน) 2.เพื่อให้นักเรียนได้น าความรู้จากการเรียนรู้วชิาลูกเสือ ตามกฏเกณฑ์ของการอยูค่่าย เพิ่มขึ้นร้อยละ 80 อาหารวทิยากร 80 บาท*5 คน = 400 บาท

ไปประยกุต์ใช้ในการด าเนินชีวติ อาหารวา่ง 35 บาท*5 คน = 175 บาท

ค่าวัสดุ 7,750 บาท

เคร่ืองสักการะ 1  ชุด* 1000 บาท

พวงมาลัยข้อพระกร  1 พวง * 350 บาท

น้ าตาลทราย 15กก.*30บ. = 450 บาท

น้ าแข็งหลอด 5 ถุง* 60บ. = 300 บาท

ดอกเกก็ฮวยแห้ง 500 กรัม* 60บ. =300 บาท

แกว้ขนาด12 ออน 7ห่อ* 50 บ.= 350 บาท

ค่าวดัสุอปุกรณ์ในการด าเนินกจิกรรมฐาน 5,000 บาท

รวมทั้งหมด 26,325 บาท

2 กจิกรรมค่ายลูกเสือเนตรนารีระดับ 1. เพื่อให้นักเรียนฝึกการใช้ทักษะชีวติ มีระเบียบ 1. นักเรียนเข้าร่วมกจิกรรมร้อยละ 90 92,245 92,245 ค่าตอบแทน 27,000 บาท 2-5  ก.พ. 64 นรินทร์

ประถมศึกษาที่ 4 - 6 สู่การเป็นพลเมือง วนิัย มีเจตคติมีค่านิยมที่ดีงามและปฏิบัติตนตามกฏเกณฑ์ 2. นักเรียนมีทักษะชีวติ มีระเบียบวนิัย ค่าวทิยากร 5 คน*9 ชม.*600 บาท =27,000 บาท ถนัด

ดีและทัศนคติที่ถูกต้องต่อชาติบ้านเมือง ของการอยูค่่าย มีเจตคติมีค่านิยมที่ดีงาม และปฏิบัติตน ค่าใช้สอย 750 บาท

(พัฒนาผู้เรียน-แผ่นดิน) 2.เพื่อให้นักเรียนได้น าความรู้จากการเรียนรู้วชิาลูกเสือ ตามกฏเกณฑ์ของการอยูค่่าย เพิ่มขึ้นร้อยละ 80 ค่าอาหารวา่งวทิยากร 50 บาท*5คน*3 มื้อ = 750 บาท

ไปประยกุต์ใช้ในการด าเนินชีวติได้ ค่าวัสดุ 64,495 บาท

3. เพื่อให้นักเรียนบ าเพ็ญประโยชน์และ วสัดุการท าสูทกรรม 1,000 บาท * 40 หมู่ = 40,000 บาท

ช่วยเหลือผู้อืน่ได้ ค่าวสัดุฐานกจิกรรม 6 ฐาน*1,000 บาท*3 วนั = 18,000 บาท

พวงมาลัย 3 พวง 600 บาท

ค่าของรางวลัการแสดง 400 บาท × 9 ชุด = 3,600 บาท

ค่าเอกสาร  2,295 บาท

รวมทั้งหมด 92,245 บาท

1.6.1 โครงการบรหิารจดัการโรงเรยีนสาธิตเพ่ือให้ได้มาตรฐานสากล

แบบเสนอแผนงาน โครงการ กิจกรรม
 ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

ล าดบัที่ แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม วตัถุประสงค์ของโครงการ ตวัชีว้ดัของกิจกรรม

 แหลง่งบประมาณและ
จ านวนงบประมาณ

งบประมาณรวม

รายละเอียดงบประมาณ
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผู้รับผิดชอบ(ระบุชือ่)

แผนงาน การผลิตบัณฑิตโดยกระบวนการจดัการเรยีนรู้เชิงผลิตภาพ (Productive Learning)

กนผ. 01 



หนา้ที ่21

แผ่นดนิ รายได้

ล าดบัที่ แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม วตัถุประสงค์ของโครงการ ตวัชีว้ดัของกิจกรรม

 แหลง่งบประมาณและ
จ านวนงบประมาณ

งบประมาณรวม

รายละเอียดงบประมาณ
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผู้รับผิดชอบ(ระบุชือ่)

3 กจิกรรม ค่ายลูกเสือเนตรนารีระดับ 1. เพื่อให้นักเรียนฝึกการใช้ทักษะชีวติ มีระเบียบ 1. นักเรียนเข้าร่วมกจิกรรมร้อยละ 90 452,850 452,850 ค่าใช้สอย 280,500 บาท ก.พ. 64 จิรายทุธ

มัธยมศึกษาปีที่ 1 - 3 สู่การเป็นพลเมืองดีและ วนิัย มีเจตคติมีค่านิยมที่ดีงามและปฏิบัติตนตาม 2. นักเรียนมีทักษะชีวติ มีระเบียบวนิัย ค่าอาหารกลางวนั 885 คน * 50 บาท*3 มื้อ = 132,750 บาท ณัฐวฒิุ

ทัศนคติที่ถูกต้องต่อชาติบ้านเมือง กฏเกณฑ์ของการอยูค่่าย มีเจตคติมีค่านิยมที่ดีงาม และปฏิบัติตน ค่าอาหารวา่ง 885 คน "  25 บาท " 6 มื้อ = 132,750บาท ประวติั

(พัฒนาผู้เรียน - แผ่นดิน) 2.เพื่อให้นักเรียนได้น าความรู้จากการเรียนรู้วชิา ตามกฏเกณฑ์ของการอยูค่่าย เพิ่มขึ้นร้อยละ 80 ค่าอาหารกลางวนัคณะท างาน 50 คน*50 บาท*3 มื้อ = 7,500 บาท
ลูกเสือไปประยกุต์ใช้ในการด าเนินชีวติได้ ค่าอาหารวา่งคณะท างาน 50 คน " 25 บาท " 6 มื้อ = 7,500 บาท

ค่าตอบแทน 100,800 บาท

ค่าเบี้ยเล้ียง 40 คน * 240 บาท * 3 วนั = 28,800 บาท
ค่าวทิยากร 10 คน * 600 บาท * 12 ชม. = 72,000 บาท

ค่าวัสดุ 71,550 บาท

ค่าวสัดุฐานการเรียนรู้ 45 ฐาน " 1,000 บาท " = 45,000 บาท

ค่าเอกสาร 885 ชุด " 30 บาท " = 26,550 บาท

รวมทั้งหมด 452,850 บาท

4 กจิกรรม วนัสถาปนาลูกเสือเพื่อสร้างทัศคติ 1.เพื่อให้เกดิความสามัคคีระหวา่งพี่น้องลูกเสือ- 1.ผู้เข้าร่วมกจิกรรมร้อยละ 80 มีความสามัคคี 2,500 2,500 ค่าวัสดุ 2,500 บาท 1 ก.ค. 64 จิรายทุธ

ที่ถูกต้องต่อสถาบันพระมหากษัตริย์ เนตรนารี และผู้เข้าร่วมกจิกรรม และได้บ าเพ็ญประโยชน์ร่วมกนั พวงมาลัยพระกร 200 บาท
(พัฒนาผู้เรียน-แผ่นดิน)  2.เพื่อให้ลูกเสือ-เนตรนารีและผู้เข้าร่วมกจิกรรรม พวงมาลา 800 บาท

ได้บ าเพ็ญประโยชน์เนื่องในวนัคล้ายวนัสถาปนาลูกเสือ
แห่งชาติ

ไวนิล 1,500 บาท

รวมทั้งหมด 2,500 บาท

5 กจิกรรม วนัคล้ายวนัสวรรคตของพระ 1. เพื่อแสดงความจงรักภักดีต่อพระบาทสมเด็จ 1. ผู้เข้าร่วมกจิกรรมร้อยละ 80 มีความสามัคคี 3,500 3,500 ค่าวัสดุ 2,400 บาท 25 พ.ย. 63 จิรายทุธ

บาทสมเด็จพระมงกฏุเกล้าเจ้าอยูห่ัว พระมงกฏุเกล้าเจ้าอยูห่ัวผู้ก าเนิดลูกเสือไทย และได้บ าเพ็ญประโยชน์ร่วมกนั พวงมาลา 800 บาท*3 =2400 บาท
เพื่อสร้างทัศคติที่ถูกต้องต่อสถาบัน 2. เพื่อให้ลูกเสือ-เนตรนารีและผู้เข้าร่วมกจิกรรรม ไวนิล 1,100 บาท
พระมหากษัตริย(์พัฒนาผู้เรียน-แผ่นดิน) ได้บ าเพ็ญประโยชน์เนื่องในวนัคล้ายวนัสถาปนาลูกเสือ

แห่งชาติ
รวมทั้งหมด  3,500 บาท

6 กจิกรรม เรียนรู้นอกห้องเรียนนักเรียนระดับ 1. เพื่อให้นักเรียนได้เรียนรู้ประสบการณ์ 1. ร้อยละ 80 ของนักเรียนท่ีเข้าร่วมกจิกรรม 19,000 19,000 ค่าตอบแทน 4,000 บาท ก.พ.64 อรอมุา

อนุบาลโดยกระบวนการ Active learning จากภายนอกสถานที่ มีความพึงพอใจ ค่าวทิยากร 8 คน*500 บาท = 4,000 บาท สุรัสวดี

(พัฒนาผู้เรียน-แผ่นดิน) 2. เพื่อให้นักเรียนสามารถเรียนรู้เกีย่วกบั ค่าวัสดุ 15,000 บาท

การใช้ชีวติประจ าวนัภายนอกโรงเรียน วสัดุในการด าเนินกจิกรรม 200 คน* 75 บาท = 15,000 บาท
รวมทั้งหมด 19,000 บาท

7 กจิกรรม Project Approach ระดับอนุบาล 1. เพื่อให้นักเรียนได้เรียนรู้ประสบการณ์จากภายนอก 1. ร้อยละ 80 ของนักเรียนได้รับประสบการณ์ตรง 11,000 11,000 ค่าวัสดุ 11,000 บาท กพ. 64 ชุติมา

(พัฒนาผู้เรียน-แผ่นดิน) สถานที่ และพัฒนาแบบองค์รวม วสัดุในการจัดกจิกรรม 11 ห้อง*1,000 บาท = 11,000 บาท มณพิญา

2. เพื่อให้นักเรียนสามารถเรียนรู้เกีย่วกบัการใช้ชีวติ 2. ร้อยละ 80 ของนักเรียนได้กล้าคิด กล้าท าและ รวมทั้งหมด 11,000 บาท

ประจ าวนัภายนอกโรงเรียน กล้าแสดงออก

3. เพื่อให้นักเรียนสามารถสืบค้นและค้นควา้ผ่านส่ือ

การเรียนรู้ และแหล่งการเรียนรู้

4. เพื่อให้เด็กเรียนรู้อยา่งมีความสุขและตรงกบัความ

สนใจของเด็ก

5. เพื่อฝึกและเตรีบมความพร้อมเด็กในการใช้ประสาท

สัมผัสให้สัมพันธ ์เช่น มือกบัตา



หนา้ที ่22

แผ่นดนิ รายได้

ล าดบัที่ แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม วตัถุประสงค์ของโครงการ ตวัชีว้ดัของกิจกรรม

 แหลง่งบประมาณและ
จ านวนงบประมาณ

งบประมาณรวม

รายละเอียดงบประมาณ
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผู้รับผิดชอบ(ระบุชือ่)

8 กจิกรรม เรียนรู้นอกห้องเรียนนักเรียนระดับ 1. เพื่อส่งเสริมประสบการณ์การเรียนรู้นอก 1.ร้อยละ 80 ของนักเรียนที่เข้าร่วมกจิกรรมมี 95,800 95,800 ค่าตอบแทน 30,000 บาท 3 - 5 ก.พ. 64 ชาญชัย

ประถมศึกษาปีที่ 1-3 โดยกระบวนการ ห้องเรียน ความรู้และประสบการณ์จากภายนอกสถานที่ ค่าวทิยากร 5 คน* 10 คร้ัง*600 บาท = 30,000 บาท

Active learning (พัฒนาผู้เรียน-แผ่นดิน) 2. เพื่อให้นักเรียนสามารถเรียนรู้เกีย่วกบัการ และน ามาปรับใช้ในการเรียนการ ค่าวัสดุ 65,800 บาท

ใช้ชีวติประจ าวนันอกสถานที่ วสัดุในการจัดกจิกรรม 329 คน*200 บาท = 65,800 บาท

รวมทั้งหมด 95,800 บาท

9 กจิกรรม เรียนรู้นอกห้องเรียนนักเรียนระดับ 1. เพื่อส่งเสริมประสบการณ์การเรียนรู้นอก 1.ร้อยละ 80 ของนักเรียนที่เข้าร่วมกจิกรรมมี 95,800 95,800 ค่าตอบแทน 30,000 บาท 27-28 ม.ค. 64 สมพร

ประถมศึกษาปีที่ 4-6 โดยกระบวนการ Active ห้องเรียน ความรู้และประสบการณ์จากภายนอกสถานที่ ค่าวทิยากร 5 คน* 10 คร้ัง*600 บาท = 30,000 บาท

 learning (พัฒนาผู้เรียน-แผ่นดิน) 2. เพื่อให้นักเรียนสามารถเรียนรู้เกีย่วกบัการ และน ามาปรับใช้ในการเรียนการ ค่าวัสดุ 65,800 บาท

ใช้ชีวติประจ าวนันอกสถานที่ วสัดุในการจัดกจิกรรม 329 คน*200 บาท = 65,800 บาท

รวมทั้งหมด 95,800 บาท

10 กจิกรรมเรียนรู้นอกห้องเรียน นักเรียนระดับ 1. เพื่อส่งเสริมประสบการณ์การเรียนรู้นอก 1.ร้อยละ 80 ของนักเรียนที่เข้าร่วมกจิกรรมมีความรู้ 231,600 231,600 ค่าใช้สอย  132,750 บาท ก.พ. 64 ณัฐฒิ

มัธยมศึกษาปีที่ 1-3 โดยกระบวนการ Active ห้องเรียน และประสบการณ์จากภายนอกสถานที่สามารถน ามา ค่าอาหารกลางวนั 885 คน * 80 บาท*1 มื้อ = 70,800 บาท ศิรินภา

learning (พัฒนาผู้เรียน-แผ่นดิน) ปรับใช้ในการเรียนการ ค่าอาหารวา่ง 885 คน " 35 บาท " 2 มื้อ = 61,950 บาท แพรวพรรณ

2. ร้อยละ 80 ของนักเรียนท่ีเข้าร่วมกจิกรรมมี ค่าตอบแทน 60,000 บาท
ความรู้และประสบการณ์จากภายนอกสถานที่ ค่าวทิยากร 20 คน * 600 บาท * 5 ชม. = 60,000 บาท

ค่าวัสดุ 38,850 บาท

ค่าเอกสาร 885 ชุด " 10 บาท " = 8,850 บาท

ค่าวดุักจิกรรมฐานการเรียนรู้ 30 ฐาน " 1,000 บาท " = 30,000 บาท

รวมทั้งสิ้น 231,600 บาท

11 กจิกรรมเรียนรู้นอกห้องเรียน นักเรียนระดับ 1. เพื่อส่งเสริมประสบการณ์การเรียนรู้นอก 1.ร้อยละ 80 ของนักเรียนที่เข้าร่วมกจิกรรมมี 222,880 222,880 ค่าใช้สอย  96,450 บาท ม.ค. 64 นฤมล

มัธยมศึกษาปีที่ 4-6 โดยกระบวนการ Active ห้องเรียน ความรู้และประสบการณ์จากภายนอกสถานที่ ค่าอาหารกลางวนั 643 คน * 80 บาท*1 มื้อ = 51,440 บาท ประเสริฐ

learning (พัฒนาผู้เรียน-แผ่นดิน) และน ามาปรับใช้ในการเรียนการ ค่าอาหารวา่ง 643 คน " 35 บาท " 2 มื้อ = 45,010 บาท นวลักษณ์

2. ร้อยละ 80 ของนักเรียนท่ีเข้าร่วมกจิกรรมมี ค่าตอบแทน 60,000 บาท
ความรู้และประสบการณ์จากภายนอกสถานที่ ค่าวทิยากร 20 คน * 600 บาท * 5 ชม. = 60,000 บาท

ค่าวัสดุ 66,430 บาท

ค่าเอกสาร 643 ชุด " 10 บาท " = 6,430 บาท
ค่าวดุักจิกรรมฐานการเรียนรู้ 30 ฐาน " 2,000 บาท " = 60,000 บาท
รวมทั้งสิ้น 222,880 บาท

12 กจิกรรม STEM Camp ระดับประถม 1. เพื่อฝึกทักษะการน าความรู้ทาง  1. จ านวนนักเรียน ร้อยละ 95 มีความ 193,500 193,500 ค่าวัสดุ 193,500  บาท 14-18 ธ.ค. 63 วธญัญา
(พัฒนาผู้เรียน-แผ่นดิน) คณิตศาสตร์ วทิยาศาสตร์ ภาษาองักฤษและ พึงพอใจในการเข้าร่วมกจิกรรม วสัดุในการจัดกจิกรรม 645 ชุด*300 บาท = 193,500 บาท

เทคโนโลยไีปใช้แกป้ัญหาในชีวติจริง 2. ร้อยละ 80 ของนักเรียนน าความรู้จากกจิกรรมไป รวมทั้งหมด 193,500 บาท
2. เพื่อเพิ่มความท้าทายให้นักเรียนในการค้นพบ ใช้ในการเรียน
องค์ความรู้ใหม่ ๆ

13 กจิกรรม STEM Robotic ระดับประถม 1. เพื่อฝึกทักษะการน าความรู้ทางเทคโนโลยไีปใช้  1. จ านวนนักเรียน ร้อยละ 95 มีความพึงพอใจ 193,500 193,500 ค่าวัสดุ 193,500  บาท 25-29 ธ.ค. 63 นฤนาท

(พัฒนาผู้เรียน-แผ่นดิน) แกป้ัญหาในชีวติจริง ในการเข้าร่วมกจิกรรม วสัดุในการจัดกจิกรรม 645 ชุด*300 บาท = 193,500 บาท นรินทร์

2. เพื่อเพิ่มความท้าทายให้นักเรียนในการค้นพบ 2. ร้อยละ 80 ของนักเรียนน าความรู้จากกจิกรรมไป รวมทั้งหมด 193,500 บาท พรสวรรค์

องค์ความรู้ใหม่ ๆ ใช้ในการเรียน



หนา้ที ่23

แผ่นดนิ รายได้

ล าดบัที่ แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม วตัถุประสงค์ของโครงการ ตวัชีว้ดัของกิจกรรม

 แหลง่งบประมาณและ
จ านวนงบประมาณ

งบประมาณรวม

รายละเอียดงบประมาณ
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผู้รับผิดชอบ(ระบุชือ่)

14 กจิกรรมส่งเสริมการเรียนรู้ตามหลักปรัชญา 1. เพื่อให้นักเรียนได้พัฒนาศักยภาพ  ตามความถนัด 1. ร้อย 90 ของนักเรียนได้รับการพัฒนาศักภาพ 190,000 190,000 ค่าตอบแทน 30,000 บาท พ.ย. 63 - ส.ค. 64 ฉัตร

ของเศรษฐกจิพอเพียง และความสนใจ จากการเรียนรู้และน าความรู้ไปใช้ในการเรียน วทิยากร  5 คน *500 บาท * 12 ช.ม. = 30,000 บาท วธญัญา
(พัฒนาผู้เรียน - แผ่นดิน) 2. เพื่อให้นักเรียนรู้จักใช้เวลาวา่งให้เกดิประโยชน์และ 2. ร้อยละ 80 ของนักเรียนมีคุณลักษณะอนัพึง ค่าวัสดุ 160,000 บาท

สามารถน าความรู้ที่ได้รับไปประกอบอาชีพในอนาคต ประสงค์ตามหลักของปรัชญาเศรษฐกจิพอเพียง ค่าวสัดุในการจัดกจิกรรม 20 ชุมนุม * 6,000 บาท = 120,000 บาท
3. เพื่อเป็นแหล่งเรียนรู้ในเร่ืองเศรษฐกจิพอพียงให้กบั เอกสารประกอบ 20 ชุมนุม * 2,000 บาท = 40,000 บาท
นักเรียน รวมทั้งหมด 190,000 บาท

15 จัดท าเอกสารการสอน ข้อสอบ 1. เพื่อจัดท าเอกสารการสอน ข้อสอบ 1. ร้อยละ 90 ของการเบิกจ่ายเป็นไปตาม 650,000 650,000 ค่าวัสดุ 650,000 บาท ต.ค. 63 - ส.ค. 64 วยิะดา
(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) ให้กบันักเรียน แผนปฏิบัติการ เอกสาร และข้อสอบตลอดปีการศึกษา 650,000 บาท

            รวมทั้งหมด 650,000  บาท

16 จัดซ้ือวสัดุงานบ้านงานครัว 1. เพื่อจัดซ้ือวสัดุท าความสะอาดและใช้ใน 1. ร้อยละ 90 ของนักเรียนและอาจารยม์ีความ 300,000 300,000 ค่าวัสดุ 300,000 บาท ต.ค. 63 - ส.ค. 64 ไพศาล

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) งานบ้านงาน พึงพอใจในความสะอาดของโรงเรียน วสัดุส าหรับท าความสะอาด  150,000 บาท

วสัดุส าหรับงานบ้านงานครัว 150,000 บาท

รวมทั้งสิ้น 300,000  บาท

17 จัดซ้ือเคร่ืองใช้อนามัยนักเรียนอนุบาล 1. เพื่อให้นักเรียนระดับอนุบาลได้รับสวสัดิการเกีย่วกบั 1. ร้อยละ100 ของนักเรียนอนุบาลท่ีได้รับบริการ 174,649 174,649 ค่าวัสดุ 174,649 บาท  1 พ.ย.63-30 ม.ีค.64 สุรัสวดี

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) ของใช้อนามัย ที่นอน 250 บาท*90 ชุด = 22,500 บาท

ผ้ากนัเปื้อน 150 บาท*90 ชุด = 13,500 บาท
ชุดนอน 200 บาท*90 ชุด = 18,000 บาท

ชุดพละ 400 บาท*90 ชุด = 36,000 บาท

กระเป๋านักเรียน 250 บาท*90 ใบ = 22,500 บาท

แกว้น้ า (ยีฮ่่อ SUN) 50 บาท*70 ใบ = 3,500 บาท

ไม้แขวนผ้าเด็ก 35 บาท*12 แพ็ค = 420 บาท

แฟ้มสะสมผลงาน 120 บาท*80 เล่ม = 2,400 บาท

แปรงขัดห้องน้ าด้ามยาว 150 บาท*12 อนั = 1,800 บาท

แปรงขัดห้องน้ าด้ามส้ัน 45 บาท*24 อนั = 1,080 บาท

ผ้าขนหนู 55 บาท*22 ผืน = 1,210 บาท

แปรงสีฟัน 29 บาท*400 อนั = 11,600 บาท

ยาสีฟันเด็กโคโดโม 35 บาท*100 หลอด = 3,500 บาท

ทิชชู Scott (แพ็ค 24 ม้วน) 149 บาท*50 แพ็ค 7,450 บาท

ครีมอาบน้ าแคร์ คลาสสิค (ของเด็ก) 135 บาท*30 ขวด 4,050 บาท

ยางมัดผม 88 บาท*11 ถุง = 968 บาท

หว ี8 บาท*22 อนั = 176 บาท

แป้งเด็กแคร์ 59 บาท*40 ขวด = 2,360 บาท
สเปรยป์รับอากาศ ambipur 110 บาท*50 ขวด =5,500 บาท

ผ้าปูยางลายการ์ตูน 2,800 บาท*4 ม้วน = 11,200 บาท

ถุงพลาสติกใสหูหิ้ว (ขนาด9*18) 45 บาท*11 แพ็ค = 495 บาท

น้ ายาซักผ้าเด็ก 85 บาท*40 ถุง = 3,400 บาท

น้ ายาปรับผ้านุ่มเด็ก 52 บาท*20 ถุง = 1,040 บาท
รวมทั้งหมด 174,649 บาท



หนา้ที ่24

แผ่นดนิ รายได้

ล าดบัที่ แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม วตัถุประสงค์ของโครงการ ตวัชีว้ดัของกิจกรรม

 แหลง่งบประมาณและ
จ านวนงบประมาณ

งบประมาณรวม

รายละเอียดงบประมาณ
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผู้รับผิดชอบ(ระบุชือ่)

18 กจิกรรม จัดซ้ือยาและเวชภัณฑ์ และการดูแล 1.เพื่อให้นักเรียนได้รับสวสัดิการ ยาและเวชภัณฑ์ 1.ร้อยละ 90 ของนักเรียนที่ได้รับบริการ 70,000 70,000 ค่าวัสดุ 70,000 บาท 2 พ.ย. 63 ณัฐกลู

การดูแลนักเรียน เวชภัณฑ์ จัดซ้ือยาเวชภัณฑ์ประถม-อนุบาล 30,000 บาท บุษกร

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) จัดซ้ือยาเวชภัณฑ์มัธยม 40,000 บาท

รวมทั้งหมด 70,000 บาท

19 กจิกรรม กฬีาสีภายและวนัเด็กในระดับ 1. เพื่อสร้างความสามัคคีและความสัมพันธอ์นัดี 1. ร้อยละ 90 ของนักเรียนท่ีเข้าร่วมกจิกรรมมี 65,625 65,625 ค่าวัสดุ 65,625 บาท 10 ม.ค. 64 ณัฐกลู

อนุบาล - ประถมศึกษา เพื่อเสริมสร้างทักษะ ระหวา่งนักเรียนกบันักเรียน ความพึงพอใจ เหรียญรางวลัอนุบาล 190 เหรียญ*25 บาท = 4,750 บาท พรพิศ

ส าหรับนักเรียนในศตวรรษที่ 21 2. เพื่อพัฒนาและเสริมสร้างพลานามัยของ เหรียญรางวลัประถม 615 เหรียญ*25 บาท = 15,375 บาท สุรัสวดี

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) นักเรียนให้สมบูรณ์ ถ้วยรางวลั 12 ถ้วย*500 บาท = 6,000 บาท

3. เพื่อพัฒนานักเรียนทั้งทางร่างกาย  อารมณ์ ตุ๊กตาอนุบาล 50 บาท*190 ตัว = 9,500 บาท

สังคม  และสติปัญญา ตุ๊กตาประถม 150 ตัว*100 บาท = 15,000 บาท

ขนม 5 ถุง* 500 บาท =2,500 บาท

น้ าด่ืม+น้ าแข็ง 20 ถุง*100 บาท = 2,000 บาท

แกว้พลาสติก 50 บาท*10 ห่อ =500 บาท

ค่าอปุกรณ์แต่ละสี 4 สี *2,500 บาท = 10,000 บาท

รวมทั้งหมด 65,625 บาท

20 กจิกรรม กฬีาสีภายในระดับมัธยม 1. เพื่อสร้างความสามัคคีและความสัมพันธอ์นัดี 1. ร้อยละ 90 ของนักเรียนท่ีเข้าร่วมกจิกรรมมี 50,000 50,000 ค่าใช้สอย  26,000 บาท ก.พ. 64 น าพล

เพื่อเสริมสร้างทักษะส าหรับนักเรียนใน ระหวา่งนักเรียนที่เข้าร่วมการแข่งขันกฬีา สุขภาพพลานามัยที่สมบูรณ์ และมีพัฒนาการ ค่าเช่าเต็น 10 หลัง*1,100 บาท = 11,000 บาท หัสนัย

ศตวรรษที่ 21 2. เพื่อส่งเสริมการเล่นกฬีา โดยใช้เวลาวา่งให้เกดิ ด้าน อารมย ์สังคม สติปัญญา เพิ่มขึ้น ค่าเช่าเคร่ืองเสียง = 15,000 บาท

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) ประโยชน์ ค่าวัสดุ  24,000 บาท

ค่าอปุกรณ์แต่ละสี 4 สี *6,000 บาท = 24,000 บาท

รวมทั้งหมด 50,000 บาท

21 กจิกรรม การแข่งขันกฬีาภายนอก เพื่อเสริม 1. เพื่อส่งเสริมศักยภาพนักเรียนด้านกฬีาให้กบันักเรียน 1. นักเรียนที่ได้รับรางวลัการแข่งขัน 10 รางวลั 31,000 31,000 ค่าใช้สอย 31,000 บาท ต.ค.63 - ส.ค. 64 หัสนัย

สร้างทักษะส าหรับนักเรียนในศตวรรษที่ 21 2. เพื่อสนับสนุนเคร่ืองแบบกฬีาให้กบันักเรียนและผู้ควบ 2. นักเรียนและผู้ควบคุมกฬีามีเคร่ืองแบบกฬีา ค่าที่พักครู 600 บาท*5 วนั*2 คน = 6,000บาท

(รายได้) คุมกฬีาในการแข่งขันกฬีาภายนอก ร้อยละ 100 ค่าที่พักนักเรียน 500 บาท*5 วนั*10 คน = 25,000 บาท

รวมทั้งหมด 31,000 บาท

22 กจิกรรม การแข่งขันทักษะทางวชิาการ 1. เพื่อให้นักเรียนได้น าความรู้ทางด้านการเรียน 1. นักเรียนได้รับรางวลัชนะเลิศในการแข่งขัน 53,300 53,300 ค่าวัสดุ 15,500 บาท ต.ค. 63- ส.ค.64 ฉัตร

ภายนอก (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) มาใช้ในการแข่งขัน จ านวน 10 รางวลั ค่าวสัดุ 9 กลุ่มสาระรวมอนุบาล*1,500 บาท = 13,500 บาท ศุภกร

2. เพื่อวดัระดับความรู้ความสามารถของนักเรียน ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง  4 คร้ัง* 500  บาท = 2,000 บาท

3. เพื่อยกระดับความรู้ความสามารถของนักเรียน ค่าใช้สอย 37,800 บาท

ค่าเช่ารถ 3 คัน*7,000 บาท = 21,000 บาท

ค่าอาหารนักเรียน 150 คน* 80 บาท = 12,000บาท

ค่าเบี้ยเล้ียง 20 คน*240 คน = 4,800 บาท

รวมทั้งหมด 53,300 บาท



หนา้ที ่25

แผ่นดนิ รายได้

ล าดบัที่ แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม วตัถุประสงค์ของโครงการ ตวัชีว้ดัของกิจกรรม

 แหลง่งบประมาณและ
จ านวนงบประมาณ

งบประมาณรวม

รายละเอียดงบประมาณ
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผู้รับผิดชอบ(ระบุชือ่)

23 กจิกรรมวนัเจ้าฟ้าวชิาการและธรุกจิ 1.เพื่อเปิดโอกาสให้นักเรียนได้แสดงศักยภาพ 1. จ านวนนักเรียนผู้บริหารครูและบุคลากรทางการ 147,500 147,500 ค่าวัสดุ  70,000 บาท 14 ก.พ. 64 วฒิุนันท์

จ าลองสู่การสร้างคุณค่าแห่งอาชีพ ทางวชิาการโดยน าความรู้และประสบการณ์ที่ ศึกษาเข้าร่วมโครงการ ร้อยละ 90 เอกสารประชาสัมพันธ ์100 บาท* 50 เล่ม = 5,000 บาท ฉัตร

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) ได้รับมาใช้ในการปฏิบัติจริงในทางที่ถูกต้องเหมาะสม ของที่ระลึก 500 บาท* 10 ชิ้น = 5,000 บาท ไพศาล

2.เพื่อส่งเสริมคุณภาพการศึกษาและพัฒนา ค่าวสัดุ 10 กลุ่มสาระ*10,000 บาท = 60,000 บาท

ยกระดับมาตรฐานการศึกษาของโรงเรียน ค่าใช้สอย 62,500 บาท

ค่าเช่าเต้นท์ 1,000 บาท*10 หลัง =10,000 บาท

ค่าเช่าบูท 3,500 บาท *15 บูท = 52,500 บาท

ค่าตอบแทน 15,000 บาท

กรรมการตัดสินการแข่งขัน 5 คน*1,000 บาท*3ชม. 15,000 บาท

รวมทั้งสิ้น 147,500 บาท

24 กจิกรรมสร้างสรรค์บูรณาการละครเวที 1. เพื่อปลูกฝังคุณธรรมจริยธรรมที่เป็นภาพ 1. ผู้เข้าร่วมกจิกรรมร้อยละ 90 50,000 50,000 ค่าวัสดุ 50,000 บาท เม.ย. 64 สมพร

และงานราตรีสาธติ ลักษณ์ของโรงเรียน ค่าชุดการแสดง 75 ชุด* 400 บาท = 30,000 บาท วรัิตน์

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 2. เพื่อส่งเสริมให้นักเรียนกล้าคิดและแสดงออก วสัดุอปุกรณ์ในการตกแต่งเวที 20,000 บาท

รวมทั้งหมด 50,000 บาท

25 กจิกรรมปัจฉิมนิเทศ 1. เพื่อให้เกดิความรักและผูกพันกบัโรงเรียน 1. ร้อยละ 80 ของความพึงพอใจนักเรียนที่เข้า 11,500 11,500 ค่าวัสดุ 8,500 บาท เม.ย. 64 อคัรพล

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) ร่วมกจิกรรม อปุกรณ์ตกแต่งซุ้ม 1,000 บาท*6 ซุ้ม = 6,000 บาท ทิพสุดา

ป้ายไวนิล 2 ป้าย* 1,000 บาท = 2,000 บาท

ด้ายสายสิญจน์ 5 ม้วน* 100 บาท = 500 บาท

ค่าใช้สอย 3,000 บาท

ค่าจ้างท าบายศรี 3,000 บาท

รวมทั้งหมด   11,500 บาท

26 กจิกรรม วนัสุนทรภู่และวนัภาษาไทยแห่งชาติ 1. เพื่อปลูกฝังให้นักเรียนมีจิตส านึกรักภาษาไทย 1. ร้อยละ 90 ของผู้เข้าร่วมกจิกรรมได้รับความรู้ 29,480 29,480 ค่าวัสดุ 15,000 บาท (ประถม) 26 ม.ิย. 64 จุไรรัตน์

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) เกีย่วกบับุคคลส าคัญทางด้านภาษาของไทย ของรางวลั 50 ชุด * 100 บาท = 5,000 บาท สมพร

ชุดเคร่ืองเขียน  100 ชุด * 50 บาท = 5,000 บาท พิมพ์รวี

วสัดุในการจัดกจิกรรม  5,000 บาท ประวติั

ค่าวัสดุ 14,480 บาท (มัธยม)

ถุงผ้า 50บาท*32ชิ้น = 1,600

หนังสือนอกเวลา  100 เล่ม * 8 บาท  = 800

แฟ้ม 70 บาท * 32 ชิ้น  =  2,240

สีไม้  140 บาท * 16 กล่อง = 2,240

สมุดโน๊ตเล่มเล็ก  50 บาท*32 เล่ม = 1,600

วสัดุตกแต่งสถานที่   3,000 บาท

วสัดุจัดกจิกรรม  3,000 บาท

รวมทั้งหมด 29,480 บาท



หนา้ที ่26

แผ่นดนิ รายได้

ล าดบัที่ แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม วตัถุประสงค์ของโครงการ ตวัชีว้ดัของกิจกรรม

 แหลง่งบประมาณและ
จ านวนงบประมาณ

งบประมาณรวม

รายละเอียดงบประมาณ
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผู้รับผิดชอบ(ระบุชือ่)

27 กจิกรรมอา่นออก เขียนได้ RT ป.1 1. เพื่อเตรียมความพร้อมในการสอบ RT 1. นักเรียนมีคะแนนเฉล่ียการสอบแข่งขัน RT 11,000 11,000 ค่าวัสดุ 11,000 บาท ม.ค.- ม.ีค. 64 ยพุันธ์

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 2. เพื่อให้นักเรียนมีคะแนนเฉล่ียการสอบ RT  เพิ่มขึ้นร้อยละ 5 ค่าเอกสาร 110 คน*60 บาท = 6,600 บาท

เพิ่มขึ้น 2. นักเรียนมีคะแนนเฉล่ียการสอบแข่งขัน RT ใน ชุดเคร่ืองเขียน 115 คน * 40 บาท = 4,400 บาท

ระดับจังหวดัเพิ่มขึ้นร้อยละ 5 รวมทั้งหมด  11,000 บาท

28 NT ระดับประถมศึกษา (รายได้) 1. เพื่อเตรียมความพร้อมในการสอบแข่งขัน NT 1. นักเรียนมีคะแนนเฉล่ียการสอบแข่งขัน NT 11,000 11,000 ค่าวัสดุ 11,000 บาท ม.ค.- ม.ีค. 64 สุภาวดี

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 2. เพื่อให้นักเรียนมีคะแนนเฉล่ียการสอบ NT  เพิ่มขึ้นร้อยละ 5 ค่าเอกสาร 110 คน*60 บาท = 6,600 บาท

เพิ่มขึ้น 2. นักเรียนมีคะแนนเฉล่ียการสอบแข่งขัน NT ใน ชุดเคร่ืองเขียน 115 คน * 40 บาท = 4,400 บาท

ระดับประเทศเพิ่มขึ้นร้อยละ 5 รวมทั้งหมด  11,000 บาท

29 กจิกรรม รับมือและด าเนินการสอบ 1. เพื่อเตรียมความพร้อมในการสอบแข่งขัน 1. นักเรียนมีคะแนนเฉล่ียการสอบแข่งขัน 54,250 54,250 ค่าใช้สอย 24,000 บาท ม.ค.64 - เม.ย. 64 สมพร

O-NET  ระดับประถม O-NET O-NET เพิ่มขึ้น ร้อยละ 5 ค่าเช่ารถ 3 คัน x 8,000 บาท  = 24,000 บาท

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 2. เพื่อน านักเรียนไปเข้าร่วมการสอบ O-NET 2.นักเรียนมีคะแนนเฉล่ียการสอบแข่งขัน O-NET ค่าวัสดุ 30,250 บาท

ในระดับประเทศเพิ่มขึ้น ร้อยละ 5 เอกสาร 121 คน * 250 บาท =30,250 บาท

3. ร้อยละ 100 ของนักเรียนท่ีเข้าร่วมสอบ O-NET รวมทั้งหมด 54,250 บาท

30 กจิกรรม รับมือและด าเนินการสอบ 1.เพื่อเตรียมความพร้อมในการสอบการแข่งขัน O-NET 1.นักเรียนมีคะแนนเฉล่ียการสอบแข่งขัน O-NET 99,000 99,000 ค่าตอบแทน 59,000 บาท ม.ค - พ.ค 64 กณัป์ธภิัศ 
O-NET  ระดับมัธยม (จัดการเรียนการสอน - 1.เพื่อให้นักเรียนมีค่าเฉล่ียการสอบแข่งขัน  เพิ่มขึ้น ร้อยละ 5 วทิยากร 59 ชม.*1000 บาท = 59,000 บาท
แผ่นดิน) O-NET เพิ่มขึ้น 2.นักเรียนมีคะแนนเฉล่ียในการสอบแข่งขัน ค่าวัสดุ 40,000 บาท

O-NET ในระดับประเทศเพิ่มขึ้นร้อยละ 5 ค่าเอกสารการสอน 1,600 เล่ม*25 บาท = 40,000 บาท

รวมทั้งหมด 99,000 บาท
31 กจิกรรม ทักษะทางวชิาการพัฒนา 1. เพื่อเพิ่มศักยภาพของนักเรียนทางวทิยาศาสตร์ 1. นักเรียนที่เข้าสอบแข่งขันอจัฉริยภาพด้าน 58,000 58,000 ค่าตอบแทน 36,000 บาท พ.ย. 63 วชัรพล

อจัฉริยภาพทางวทิยาศาสตร์และคณิตศาสตร์ และคณิตศาสตร์ วทิยาศาสตร์และคณิตศาสตร์ (สสวท.) เพิ่มขึ้น ค่าวทิยากร 4 คน*3ชม.*5วนั*600 บาท = 36,000 บาท ทิพยสุ์ดา

 สสวท (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 2.เพื่อเตรียมพร้อมให้กบันักเรียนในการเข้าร่วม ร้อยละ 5 ค่าใช้สอย 16,000 บาท

แข่งขันสอบอฉัริยภาพทางด้านวทิยาศาสตร์และ ค่าเช่ารถ 2 คัน*8,000 บาท =16,000 บาท

คณิตศาสตร์ (สสวท.) ค่าวัสดุ 6,000 บาท

ค่าเอกสาร 60 คน*100 บาท = 6,000 บาท

รวมทั้งหมด 58,000 บาท

32 กจิกรรม Math Camp ระดับประถม 1. เพื่อส่งเสริมให้นักเรียนได้มีทักษะกระบวนการ  1. จ านวนนักเรียน ร้อยละ 95 มีความพึงพอใจ 24,520 24,520 ค่าตอบแทน 12,000 บาท 17 ก.ค. 64 นฤทัย

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) และความสามารถทางคณิตศาสตร์ ในการเข้าร่วมกจิกรรม ค่าวทิยากร 2 คน* 2 วนั* 6 ชม.*500 บาท = 12,000 บาท อนิทุอร

2. เพื่อให้นักเรียนน าความรู้ไปใช้ในชีวติประจ าวนั 2. ร้อยละ 80 ของนักเรียนน าความรู้จากกจิกรรมไป ค่าวัสดุ 12,520 บาท อคัรพล

3. เพื่อออกแบบส่ิงประดิษฐ์ใหม่ๆได้โดยตระหนัก ใช้ในการเรียน ค่าเอกสาร 626 คน 20 บาท = 12,520 บาท
ถึงคุณค่าทางคณิตศาสตร์ รวมทั้งหมด 24,520 บาท

33 กจิกรรม ค่ายคณิตศาสตร์ ส าหรับ 1. เพื่อส่งเสริมให้นักเรียนได้มีทักษะกระบวนการ 1. นักเรียนเข้าร่วมกจิกรรมร้อยละ 90 22,019 22,019 ค่าวัสดุ 11,939 บาท  ม.ค. 64 เบญจวรรณ

 แผนการเรียนวทิย์-คณิต ม.1-3 และความสามารถทางคณิตศาสตร์ 2. จ านวนนักเรียน ร้อยละ 90 มีความพึงพอใจ
ในการเข้าร่วมกจิกรรม

ค่าวสัดุในการจัดกจิกรรม 11,939 บาท แพรวพรรณ

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 2. เพื่อให้นักเรียนน าความรู้ไปใช้ในชีวติประจ าวนั ในการเข้าร่วมกจิกรรม ค่าใช้สอย 10,080 บาท

3. ร้อยละ 80 ของนักเรียนน าความรู้จากกจิกรรมไป
ใช้ในชีวติประจ าวนัได้

ค่าอาหารกลางวนั 1 มื้อ 180คน * 50บาท = 9,000 บาท

ค่าน้ าด่ืม 180 ขวด * 6 บาท = 1,080 บาท

รวมทั้งหมด 22,019 บาท



หนา้ที ่27

แผ่นดนิ รายได้

ล าดบัที่ แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม วตัถุประสงค์ของโครงการ ตวัชีว้ดัของกิจกรรม

 แหลง่งบประมาณและ
จ านวนงบประมาณ

งบประมาณรวม

รายละเอียดงบประมาณ
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผู้รับผิดชอบ(ระบุชือ่)

34 กจิกรรม Coding ระดับประถมศึกษา 1. เพื่อฝึกทักษะการน าความรู้ Coding ไปใช้แกป้ัญหา 1. ร้อยละ 80 ของนักเรียนระดับชั้นประถมศึกษา 66,000 66,000 ค่าวัสดุ 66,000 บาท 18-22 ม.ค. 64 นฤนาท

 (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) ในชีวติประจ าวนัได้ ปีท่ี 1-6 ได้รับการพัฒนาด้านความรู้ ค่าวสัดุในการด าเนินกจิกรรม  330 ชุด *200 บาท = 66,000 บาท

2. เพื่อส่งเสริมให้เกดิการเรียนรู้ด้าน Coding และ 2. ร้อยละ 80 ของนักเรียนระดับชั้นประถมศึกษา รวมทั้งหมด 66,000 บาท

ความรู้ดิจิทัลพื้นฐาน อนัจะเป็นรากฐานที่ให้เกดิระบบ ปีท่ี 1-6 ได้รับการพัฒนาด้านทักษะการปฏิบัติ

นิเวศน์ด้านการศึกษาที่ยัง่ยนืและสอดคล้องกบัความ 3. ร้อยละ 80 ของนักเรียนค้นพบองค์ความรู้ใหม่

ต้องการของสังคม

35 ค่ายวทิยาศาสตร์แผนการเรียนวทิยาศาสตร์ - 1. เพื่อให้นักเรียนมีทักษะกระบวนการทางวทิยาศาสตร์ 1. จ านวนผู้เข้าร่วมโครงการ ร้อยละ 95 มีความพึง 459,500 459,500 ค่าใช้สอย 459,000 บาท ก.พ. 64 มริษา

 คณิตศาสตร์ ม.1-3 2. เพื่อให้ฝึกเทคนิคปฏิบัติการทางวทิยาศาสตร์ให้กบั พอใจในการเข้าร่วมกจิกรรม ค่าด าเนินกจิกรรม 900 บาท*150 คน = 135,000บาท ศิรินภา

 (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) นักเรียน 2. ร้อยละ 90 ของนักเรียนน าความรู้จากกจิกรรมไป ค่าที่พักนักเรียน 150 คน*600 บาท = 90,000 บาท เฉลิมพล

ใช้ในการเรียน ค่าที่พักครู 5 คน*600 บาท*2 คืน =6,000 บาท แพรวพรรณ

ค่าอาหาร 150 คน*80 บาท *7 มื้อ = 84,000 บาท

ค่าเช่ารถ 4 คัน*12,000 บาท*3 วนั = 144,000 บาท

ค่าวัสดุ 500 บาท

ค่าไวนิล 2*4 เมตร 500 บาท

รวมทั้งหมด 459,500 บาท

36 ค่ายวทิยาศาสตร์ทางทะเลส าหรับแผน 1. เพื่อให้นักเรียนมีทักษะกระบวนการทาง 1. จ านวนผู้เข้าร่วมโครงการ ร้อยละ 95 มีความ 215,460 215,460 ค่าใช้สอย 214,960 บาท ก.พ.64 วชิชุดา

การเรียนวทิยาศาสตร์- คณิตศาสตร์ ม.6 วทิยาศาสตร์ พึงพอใจในการเข้าร่วมกจิกรรม ค่าด าเนินกจิกรรม 380 บาท*84 คน = 31,920บาท กณัป์ธภิัศ

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 2. เพื่อให้ฝึกเทคนิคปฏิบัติการทางวทิยาศาสตร์ 2. ร้อยละ 80 ของนักเรียนน าความรู้จากกจิกรรมไป ค่าที่พักนักเรียน 84 คน*400 บาท*2 คืน = 67,200 บาท

ให้กบันักเรียน ใช้ในการเรียน ค่าที่พักครู 5 คน*600 บาท*2 คืน =6,000 บาท

3. เพื่อให้นักเรียนน าความรู้ไปประยกุต์ใช้ให้ ค่าอาหาร 89 คน*80 บาท *7 มื้อ = 49,840 บาท

สอดคล้องกบัสถานการณ์ปัจจุบัน ค่าเช่ารถ 2 คัน*10,000 บาท*3 วนั = 60,000 บาท

ค่าวัสดุ 500 บาท

ค่าไวนิล 2*4 เมตร 500 บาท

รวมทั้งหมด 215,460 บาท

37 กจิกรรมสัปดาห์วนัวทิยาศาสตร์ 1.เพื่อให้นักเรียนได้แสดงออกถึงความสามารถ 1.ร้อยละ 80 ของนักเรียนมีความพึงพอใจใน 54,000 54,000 ค่าตอบแทน 6,500 บาท 18 ส.ค 64 ศันศนีย์

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) ทางวทิยาศาสตร์ การเข้าร่วมกจิกรรม รางวลั 500 บาท*13 รางวลั = 6,500 บาท รุ่งทิพย์

2.เพื่อส่งเสริมสร้างบรรยากาศทางวทิยาศาสตร์ 2. ร้อยละ 80 ของนักเรียนน าความรู้จากกจิกรรมไป ค่าวัสดุ 47,500  บาท ภัทรานุช

ให้กบันักเรียนได้มีส่วนร่วมในการท ากจิกรรม ใช้ในการเรียน ไวนิล 2 ผืน *1,000 บาท = 2,000 บาท  วธญัญา

พวงมาลัยพระกร 500บาท*1 พวง = 500 บาท

วสัดุอืน่ๆ ในกจิกรรม 20,000 บาท (มัธยม)

วสัดุในการด าเนินกจิกรรม 25,000 บาท  (ประถม)

รวมทั้งหมด 54,000 บาท



หนา้ที ่28

แผ่นดนิ รายได้

ล าดบัที่ แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม วตัถุประสงค์ของโครงการ ตวัชีว้ดัของกิจกรรม

 แหลง่งบประมาณและ
จ านวนงบประมาณ

งบประมาณรวม

รายละเอียดงบประมาณ
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผู้รับผิดชอบ(ระบุชือ่)

38 กจิกรรมส่งเสริมประชาธปิไตยในโรงเรียน 
ระดับประถมศึกษา

1.  เพื่อให้นักเรียนได้เรียนรู้และฝึกฝนตนเองใน 1. จ านวนผู้เข้าร่วมโครงการ ร้อยละ 95 27,900 27,900 ค่าวัสดุ 7,300 บาท (ประถม) 5 ก.พ. 64 อริศรา

ประถมศึกษา(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) การใช้สิทธแิละเสรีภาพทางด้านประชาธปิไตย 2. ผู้เข้าร่วมโครงการมีความเข้าใจในระบบ ป้ายหาเสียงเลือกต้ัง 4 อนั*500 บาท =2,000 16 ก.ค. 64 ประเสริฐ
2. เพื่อให้นักเรียนเกดิการเรียนรู้ในการลงมือ ประชาธปิไตยเพิ่มขึ้น ร้อยละ 80 ค่าถ่ายบัตรเลือกต้ัง 700 ใบ*1 บาท = 700 บาท นฤมล

ปฏิบัติจริง ค่าเข็มคณะกรรมการนักเรียน 20 อนั*30 บาท = 600 บาท

ค่ากรอบเกยีรติบัตร 20 อนั*200 บาท = 4,000 บาท

ค่าวัสดุ 20,600 บาท( มัธยม)  

ป้ายหาเสียงเลือกต้ัง 10 อนั*500 บาท =5,000

ค่าถ่ายบัตรเลือกต้ัง 1,000 ใบ*1 บาท = 1,000 บาท

ค่าเข็มคณะกรรมการนักเรียน 20 อนั*30 บาท = 600 บาท

ค่ากรอบเกยีรติบัตร 20 อนั*300 บาท = 6,000 บาท

ค่าของที่ระลึก 20 อนั*300 บาท = 6,000 บาท

ค่าอปุกรณ์การเลือกต้ัง 2,000 บาท

รวมทั้งหมด 27,900 บาท

39 กจิกรรม วนัคริสต์มาส 1. เพื่อส่งเสริมให้นักเรียนมีความรู้ ความเข้าใจ 1. นักเรียนที่เข้าร่วมกจิกรรมมีความพึงพอใจ 15,000 15,000 ค่าวัสดุ 15,000 บาท 25 ธ.ค. 63 วาสนา

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) เกีย่วกบัเทศกาลวนัคริสต์มาส รวมทั้งยอมรับความคิดและ ร้อยละ 90 ค่าของรางวลั 45ชุด*200 บาท = 9,000 บาท

วฒันธรรมที่แตกต่าง ชุดเคร่ืองเขียน 100 ชุด*50 บาท =5,000 บาท

2. เพื่อให้น าความรู้ที่ได้เรียนมา น าไปต่อยอดและกล้า
แสดง

วสัดุตกแต่งเวท(ีโฟม,สีน้ า) = 1,000 บาท

ออกมากขึ้น รวมทั้งหมด 15,000 บาท

40 กจิกรรม Chinese day 1. เพื่อปลูกฝังคุณธรรมจริยธรรมที่เป็นภาพลักษณ์ของ 1. จ านวนผู้เข้าร่วมกจิกรรมร้อยละ 80 มีความรู้ 8,200 8,200 ค่าวัสดุ 8,200 บาท 12 ก.พ. 64 ณัฏญา
(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) โรงเรียน เกีย่วกบัวฒันธรรมชาวจีน โคมแดง 300 บาท*10 อนั = 3,000 บาท

หมึกจีน 9 ขวด*100 บาท = 900 บาท
พู่กนัจีน 20 ด้าม*20 บาท  = 400 บาท
กระดาษ 120 แกรม 15 ลีม*80 บาท =1,200 บาท
สีเทียน 12 สี 50 บาท*30 กล่อง =1,500 บาท
กรรไกร 30*30 บาท*ด้าม = 900 บาท
กระดาษโปสเตอร์สีแดง 2 หน้า 6 บาท* 50 แผ่น = 300 บาท
รวมทั้งหมด 8,200 บาท

41 กจิกรรม สุนทรียศิลป์ ป.1 - 4 EP 1. เพื่อฝึกประสบการณ์การส่ือสารภาษาองักฤษ 1. ระดับของพัฒนาการด้านภาษาองักฤษของ 38,125 38,125 ค่าตอบแทน 10,800 บาท  30 ม.ิย. 64 นารีรัตน์
(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 2. เพื่อเปิดกวา้งและเปิดโอกาสการเรียนรู้นอกห้องเรียน นักเรียนท่ีเข้าร่วมโครงการเพิ่มขึ้น ระดับ 4 ค่าวทิยากร 3คน*6ชม.*600บาท = 10,800 บาท

ค่าใช้สอย 8,950 บาท
ค่าอาหารกลางวนันักเรียน 70 คน*50 บาท = 3,500 บาท
ค่าอาหารครู 15 คน*80 บาท = 1,200 บาท
ค่าอาหารวา่ง 85 คน*50 บาท = 4,250 บาท
ค่าวัสดุ 18,375 บาท
ค่าอปุกรณ์ ดินสอ ยางลบ 75 ชุด*50 บาท = 3,750บาท
ค่าถุงผ้าและหมวก 75 ชุด*100 บาท = 7,500 บาท
ค่าเอกสารประกอบการเรียนรู้ 75 ชุด*95 บาท = 7,125 บาท

รวมทั้งหมด 38,125 บาท



หนา้ที ่29

แผ่นดนิ รายได้

ล าดบัที่ แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม วตัถุประสงค์ของโครงการ ตวัชีว้ดัของกิจกรรม

 แหลง่งบประมาณและ
จ านวนงบประมาณ

งบประมาณรวม

รายละเอียดงบประมาณ
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผู้รับผิดชอบ(ระบุชือ่)

42 กจิกรรม English Camp ป.1-4  EP 1. เพื่อให้นักเรียนได้พัฒนาความรู้ความสามารถด้าน
ทักษะ

1. นักเรียนร้อยละ 90 สามารถพัฒนาภาษา 161,100 161,100 ค่าตอบแทน 54,000 บาท   23-27 ก.พ.64 อนิทุอร

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) ภาษาองักฤษ ด้าน การฟัง พูด อา่น เขียน องักฤษด้านการฟัง พูด อา่น เขียน ค่าวทิยากร 5วนั*3คน*6ชม.*600บาท = 54,000 บาท

ค่าใช้สอย75,000 บาท

ที่พักวทิยากร 5วนั*3 คน* 600 บาท = 9,000 บาท

ค่าอาหารนักเรียน 70 คน*50บาท*5 มื้อ = 17,500 บาท

ค่าอาหารครู 15 คน*80บาท*5 มื้อ = 6,000 บาท

ค่าอาหารวา่งและเคร่ืองด่ืมครูและนักเรียน 85 คน*50 บาท

*10 มื้อ= 42,500 บาท

ค่าวัสดุ 32,100 บาท

ค่าอปุกรณ์ชุดฝึก 75 ชุด*150 บาท =11,250 บาท

ค่าอปุกรณ์ ดินสอ ยางลบ 75 ชุด*50 บาท = 3,750บาท

ค่าถุงผ้าและหมวก 75 ชุด*100 บาท = 7,500 บาท

ค่าเอกสารประกอบการเรียนรู้ 80 ชุด*120 บาท = 9,600 บาท

รวมทั้งหมด 161,100 บาท

43 กจิกรรม VRU young Reading & Writing 
Camp

1. เพื่อให้นักเรียนได้ฝึกทักษะด้านการเขียนและการอา่น
ภาษาองักฤษ

1. นักเรียนร้อยละ 90 สามารถเขียนและอา่น 29,950 29,950 ค่าตอบแทน 10,800 บาท 6 ส.ค. 64 นฤทัย

EP ป.1-4 (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) การอา่นถาษาองักฤษ องักฤษ ค่าวทิยากร 3คน*6ชม.*600บาท = 10,800 บาท

ค่าวัสดุ 19,150 บาท

ค่าวสัดุในการจัดกจิกรรม 70 คน*120 บาท= 8,400 บาท

ค่าอปุกรณ์ชุดฝึก 70 ชุด*100 บาท =7,000 บาท

ค่าอปุกรณ์ ดินสอ ยางลบ 75 ชุด*50 บาท = 3,750บาท

รวมทั้งหมด 29,950 บาท

44 กจิกรรม Thai Camp EP ป.1-4 1. เพื่อเพิ่มทักษะการอา่นออกเสียงพยญัชนะไทย  จ านวนนักเรียน ร้อยละ 95 มีความพึงพอใจในการ 28,200 28,200 ค่าตอบแทน 7,200 บาท 30 ก.ค. 64 จัก๊จัน่

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) ได้อยา่งถูกต้อง เข้าร่วมกจิกรรม ค่าวทิยากร 2 คน*600 บาท*6 ชม. = 7,200 บาท
2. เพื่อเพิ่มทักษะในการเขียนและการสะกดค า ค่าวัสดุ 21,000 บาท

ค่าเอกสาร 70 คน x 300 บาท = 21,000 บาท

รวมทั้งหมด 28,200 บาท
45 กจิกรรมพัฒนาศักยภาพด้านการอา่น - เขียน 1. เพื่อให้นักเรียนได้พัฒนาความรู้ ความสามารถ 1. นักเรียนที่เข้าร่วมกจิกรรมร้อยละ 90 70,300 70,300 ค่าตอบแทน 18,000 บาท ม.ีค. 64 วฒิุนันท์

ภาษาองักฤษ ป.1-3 English for IEP. ทางด้านทักษะภาษาองักฤษส าหรับนักเรียน 2. ร้อยละ 90 ของนักเรียนน าความรู้จากกจิกรรมไป ค่าวทิยากร 1,000 บาท*6ช.ม.* 3คน = 18,000 บาท วาสนา

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 2. เพื่อให้นักเรียนสามารถน าความรู้และทักษะ ใช้ในการเรียน ค่าใช้สอย  25,500 บาท

ทางภาษาไปประยกุต์ใช้ในชีวติประจ าวนัได้ ค่าอาหารวา่ง 170 คน * 35 บาท * 2 มื้อ = 11,900 บาท

ค่าอาหารกลางวนั 170 คน * 80 บาท * 1 มื้อ = 13,600 บาท

ค่าวัสดุ 26,800 บาท

ค่าเอกสาร = 170 เล่ม * 40 บาท = 6,800 บาท

ค่าวสัดุส่ือการเรียนรู้ฐานกจิกรรม 20,000 บาท

รวมทั้งหมด 70,300 บาท



หนา้ที ่30

แผ่นดนิ รายได้

ล าดบัที่ แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม วตัถุประสงค์ของโครงการ ตวัชีว้ดัของกิจกรรม

 แหลง่งบประมาณและ
จ านวนงบประมาณ

งบประมาณรวม

รายละเอียดงบประมาณ
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผู้รับผิดชอบ(ระบุชือ่)

46 กจิกรรมเรียนรู้วฒันธรรมตะวนัตก ป.1-3 IEP. 1. เพื่อเรียนรู้วฒันธรรมการรับประทานอาหารของ 1. นักเรียนที่เข้าร่วมกจิกรรมร้อยละ 90 มี 62,500 62,500 ค่าใช้สอย 59,500 บาท ม.ีค. 64 วาสนา

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) ชาติตะวนัตก ความพึงพอใจและรู้จักวฒันธรรมของชาติตะวนัตก ค่าด าเนินกจิกรรม 170 คนละ * 350 บาท = 59,500 บาท

2. เพื่อเรียนรู้มารยาทการรับประทานอาหารบนโต๊ะ 2. ร้อยละ 90 ของนักเรียนน าความรู้จากกจิกรรมไป ค่าวัสดุ 3,000 บาท
3. เพื่อการเรียนรู้การท าเคร่ืองด่ืม แบบตะวนัตก ปรับใช้กบัการเรียน ค่าของที่ระลึกวทิยากร 3 ชิ้นละ*1,000 บาท = 3,000 บาท

รวมทั้งหมด 62,500 บาท

47 กจิกรรมพัฒนาศักยภาพด้านการอา่น - เขียน 1. เพื่อให้นักเรียนได้พัฒนาความรู้ ความสามารถ 1. นักเรียนที่เข้าร่วมกจิกรรมร้อยละ 90 139,100 139,100 ค่าตอบแทน 36,000 บาท ม.ีค. 64 วฒิุนันท์

ภาษาองักฤษ ป.4-6 English for IEP. ทางด้านทักษะภาษาองักฤษส าหรับนักเรียน 2. ร้อยละ 90 ของนักเรียนน าความรู้จากกจิกรรมไป วทิยากร 1,000 บาท * 6 ช.ม.* 3 คน *2 วนั = 36,000 บาท วาสนา

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 2. เพื่อให้นักเรียนสามารถน าความรู้และทักษะ ใช้ในการเรียน ค่าใช้สอย  64,500 บาท

ทางภาษาไปประยกุต์ใช้ในชีวติประจ าวนัได้ ค่าอาหารวา่ง 215 คน * 35 บาท * 4 มื้อ = 30,100 บาท

ค่าอาหารกลางวนั 215 คน * 80 บาท * 2 มื้อ = 34,400 บาท

ค่าวัสดุ 38,600 บาท

ค่าเอกสาร 215 เล่ม * 40 บาท = 8,600 บาท

ค่าวสัดุส่ือการเรียนรู้ฐานกจิกรรม 30,000 บาท

รวมทั้งหมด 139,100 บาท

48 กจิกรรมการเรียนรู้ภาษาองักฤษบริการ 1. เพื่อให้นักเรียนสามารถน าความรู้และทักษะทางภาษา 1. นักเรียนที่เข้าร่วมกจิกรรมร้อยละ 90 มี 32,250 32,250 ค่าใช้สอย 32,250 บาท ม.ีค. 64 วาสนา

ป.4-6 IEP. (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) ไปประยกุต์ใช้ในชีวติประจ าวนัได้ ความพึงพอใจและน าความรู้ท่ีได้ไปใช้ใน
ชีวติประจ าวนั

ค่าด าเนินกจิกรรม 215 คนละ * 150 บาท = 32,250 บาท

รวมทั้งหมด 32,250 บาท

49 กจิกรรมพัฒนาศักยภาพด้านการอา่น - เขียน 1. เพื่อให้นักเรียนได้พัฒนาความรู้ ความสามารถ 1. นักเรียนที่เข้าร่วมกจิกรรมร้อยละ 90 157,000 157,000 ค่าตอบแทน 36,000 บาท ม.ีค. 64 วฒิุนันท์

ภาษาองักฤษ ม.1-3 English for IEP. ทางด้านทักษะภาษาองักฤษส าหรับนักเรียน 2. ร้อยละ 90 ของนักเรียนน าความรู้จากกจิกรรมไป วทิยากร 1,000 บาท * 6 ช.ม.* 3 คน *2 วนั = 36,000 บาท จิราภรณ์

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 2. เพื่อให้นักเรียนสามารถน าความรู้และทักษะ ใช้ในการเรียน ค่าใช้สอย  81,000 บาท

ทางภาษาไปประยกุต์ใช้ในชีวติประจ าวนัได้ ค่าอาหารวา่ง 270 คน * 35 บาท * 4 มื้อ = 37,800 บาท

ค่าอาหารกลางวนั 270 คน * 80 บาท * 2 มื้อ = 43,200 บาท

ค่าเอกสาร 40,000 บาท

ค่าเอกสาร = 250 เล่ม * 40 บาท = 10,000 บาท

ค่าวสัดุส่ือการเรียนรู้ฐานกจิกรรม 30,000 บาท

รวมทั้งหมด 157,000 บาท

50 กจิกรรมการเรียนรู้ภาษาองักฤษบริการ 1. เพื่อให้นักเรียนสามารถน าความรู้และทักษะทางภาษา 1. นักเรียนที่เข้าร่วมกจิกรรมร้อยละ 90 มี 23,850 23,850 ค่าใช้สอย 23,850 บาท ม.ีค. 64 ณัฐวราพร

ม.1 IEP. (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) ไปประยกุต์ใช้ในชีวติประจ าวนัได้ ความพึงพอใจและน าความรู้ท่ีได้ไปใช้ใน
ชีวติประจ าวนั

ค่าอาหารกลางวนันักเรียน 90 คน*80 บาท = 7,200 บาท

ค่าอาหารวา่ง 90 คน * 35 บาท = 3,150 บาท

ค่าด าเนินกจิกรรม 90 คนละ * 150 บาท = 13,500 บาท

รวมทั้งหมด 23,850 บาท

51 กจิกรรมเรียนรู้วฒันธรรมตะวนัตก ม.2 IEP. 1. เพื่อเรียนรู้วฒันธรรมการรับประทานอาหารของ 1. นักเรียนที่เข้าร่วมกจิกรรมร้อยละ 90 มี 34,500 34,500 ค่าใช้สอย 31,500 บาท ม.ีค. 64 จิรัฐิติวฒัน์

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) ชาติตะวนัตก ความพึงพอใจและรู้จักวฒันธรรมของชาติตะวนัตก ค่าด าเนินกจิกรรม 90 คนละ * 350 บาท = 31,500 บาท

2. เพื่อเรียนรู้มารยาทการรับประทานอาหารบนโต๊ะ 2. ร้อยละ 90 ของนักเรียนน าความรู้จากกจิกรรมไป ค่าวัสดุ 3,000 บาท

3. เพื่อการเรียนรู้การท าเคร่ืองด่ืม แบบตะวนัตก ปรับใช้กบัการเรียน ค่าของที่ระลึกวทิยากร 3 ชิ้นละ*1,000 บาท = 3,000 บาท

รวมทั้งหมด 34,000 บาท



หนา้ที ่31

แผ่นดนิ รายได้

ล าดบัที่ แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม วตัถุประสงค์ของโครงการ ตวัชีว้ดัของกิจกรรม

 แหลง่งบประมาณและ
จ านวนงบประมาณ

งบประมาณรวม

รายละเอียดงบประมาณ
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผู้รับผิดชอบ(ระบุชือ่)

52 กจิกรรม Drama Performance for IEP. 1.เพื่อให้นักเรียนน าทักษะทางภาษาไปใช้ส าหรับการ
แสดง

1. นักเรียนที่เข้าร่วมกจิกรรมร้อยละ 90 มี 35,000 35,000 ค่าใช้สอย 25,000 บาท
 

ม.ีค. 64 จิราภรณ์

ม.3 IEP. (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 2.เพื่อฝึกการท างานเป็นทีม การมีวนิัยและความ
รับผิดชอบ

ได้เข้าร่วมแสดงและได้ใช้ภาษาองักฤษในการแสดง ค่าเช่าชุดส าหรับการแสดง 50 ชุด * 500 บาท = 25,000 บาท

ค่าวัสดุ 10,000 บาท

ค่าวสัดุอปุกรณ์ประกอบฉาก 20 ฉาก * 500 บาท = 10,000 บาท

รวมทั้งหมด 35,000 บาท

53 กจิกรรม English Camp ศิลป-์ภาษาองักฤษ 1. เพื่อให้นักเรียนได้พัฒนาความรู้ ความสามารถ 1. นักเรียนที่เขา้ร่วมโครงการร้อยละ 90 150,300 150,300 ค่าตอบแทน 6,000 บาท ก.ค.64 นวลักษณ์

ม.4-6 (ศิลป-์ภาษา) ทางด้านทักษะภาษาองักฤษส าหรับนักเรียน 2. ร้อยละ 90 ของนักเรียนน า วทิยากร 500 บาท*6ช.ม.*2วนั = 6,000 บาท

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 2. เพื่อให้นักเรียนสามารถน าความรู้และทักษะ ความรู้จากกจิกรรมไปใช้ในการเรียน ค่าใช้สอย 140,000 บาท

ทางภาษาไปประยกุต์ใช้ในชีวติประจ าวนัได้ ค่าที่พัก 100 คน*600 บาท = 60,000 บาท

ค่าอาหารกลางวนั100 คน*80บาท*2 มื้อ= 16,000 บาท

ค่าอาหารเยน็ 100คน*80 บาท*1มื้อ = 8,000 บาท

ค่าเช่ารถ  2คัน*28,000บาท = 56,000 บาท

ค่าวัสดุ 4,300 บาท

ค่าเอกสาร  100 เล่ม*20 บาท = 2,000 บาท

ค่าวสัดุส่ือการเรียนรู้ฐานกจิกรรม 2,300 บาท

รวมทั้งหมด 150,300 บาท

54 กจิกรรมวฒันธรรมตะวนัตก ม.4 ศิลป-์ภาษา 1. เพื่อเรียนรู้วฒันธรรมการรับประทาน นักเรียนท่ีเข้าร่วมกจิกรรมร้อยละ 90 16,200 16,200 ค่าใช้สอย 15,000 บาท ก.พ. 64 นวลักษณ์

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) อาหารของชาติตะวนัตก มีความพึงพอใจและรู้จักวฒันธรรม ค่าอาหารเพื่อใช้ในการเรียนรู้วฒันธรรมการรับประทานอาหาร

2. เพื่อเรียนรู้มารยาทการรับประทาน ของชาติตะวนัตก ชาติตะวนัตก 100 คน*150 บาท = 15,000 บาท

อาหารบนโต๊ะ ค่าวัสดุ 1,200 บาท

ค่าของที่ระลึกวทิยากร 2 ชิ้นๆละ*600 บาท = 1,200 บาท

รวมทั้งสิ้น 16,200 บาท

55 กจิกรรมเสริมทักษะศัตวรรษที่ 21 ตามแผน 1. เพื่อเพิ่มศักยภาพการเรียนรู้ให้กบันักเรียนในแต่ละ 1. ผู้เรียนร้อยละ 100 เข้าร่วมกจิกรรมเพื่อพัฒนา 101,600 101,600 ค่าตอบแทน 21,600 บาท ต.ค.63 - ส.ค. 64 ฉัตร
การเรียน (จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) แผนการเรียน และส่งเสริมคุณลักษณะอนัพึงประสงค์ วทิยากร 600 บาท* 3 คน* 6 ช.ม.* 2 วนั = 21,600 บาท

 2.เพื่อให้ผู้เรียนรู้จักแสวงหาความรู้ได้ด้วยตนเอง และ 2. ผู้เรียนร้อยละ 100 ผ่านเกณฑ์การประเมิน ค่าใช้สอย 60,000 บาท
เรียนรู้ร่วมกบัผู้อืน่ได้อยา่งมีความสุข คุณลักษณะอนัพึงประสงค์ ค่าอาหาร 80 บาท*  200 คน *2 วนั = 32,000 บาท
3. พื่อให้ผู้เรียนได้แสดงออกซ่ึงความสามารถที่ตนเอง อาหารวา่ง 35 บาท*  200 คน *4 มื้อ = 28,000 บาท
ถนัดอยา่งต่อเนื่อง ค่าวัสดุ 20,000 บาท

วสัดุในการจัดกจิกรรม 20,000 บาท
รวมทั้งหมด 101,600 บาท

56 กจิกรรมเสริมสร้างความถนัดและความ 1. เพื่อสร้างโอกาสให้นักเรียนเข้าใจตนเองเร่ือง 1. จ านวนคร้ังที่นักเรียนได้รับส่งเสริมให้เข้าใจตน 50,000 50,000 ค่าตอบแทน   30,000 บาท ม.ีค. 64 พัชราภรณ์
สนใจของผู้เรียนสู่อาชีพ (จัดการเรียน โลกของอาชีพ เองด้านอาชีพ ร้อยละ80 วทิยากร 1,000 บาท*5 คน*6 ชม. = 30,,000 บาท

 การสอน - แผ่นดิน) 2. เพื่อเสริมสร้างให้นักเรียนฝึกปฏิบัติการด้านอาชีพ 2. จ านวนคร้ังที่นักเรียนได้รับโอกาสฝึกปฏิบัติ ค่าวัสดุ  20,000 บาท

การด้านอาชีพ 2 คร้ัง ค่าวสัดุกจิกรรม 40 ชุด*500 บาท = 20,000 บาท

รวมทั้งหมด 50,000 บาท



หนา้ที ่32

แผ่นดนิ รายได้

ล าดบัที่ แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม วตัถุประสงค์ของโครงการ ตวัชีว้ดัของกิจกรรม

 แหลง่งบประมาณและ
จ านวนงบประมาณ

งบประมาณรวม

รายละเอียดงบประมาณ
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผู้รับผิดชอบ(ระบุชือ่)

57 กจิกรรมปรับปรุงห้องสมุดมีชีวติเพื่อสร้างนิสัย 1.  เพื่อส่งเสริมการเรียนการสอนในโรงเรียนให้มี 1. จ านวนผู้เข้าร่วมโครงการ ร้อยละ 95 118,900 118,900 ค่าวัสดุ 118,900 บาท พ.ย. 63 รัชฏา

รักการอา่นระดับมัธยมศึกษา ประสิทธภิาพด้านการอา่นมากขึ้น 2. ผู้เข้าร่วมมีนิสัยรักการอา่นเพิ่มขึ้น ร้อยละ 80 สต๊ิกเกอร์ติดผนังห้อง  78,900 บาท

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 2. เพื่อกระตุ้นและชี้น านักเรียนให้เกดิความสนใจและ ค่าอปุกรณ์จุดมุมเฉลิมพระเกยีรติ 20,000 บาท

มีนิสัยรักการอา่น ค่าอปุกรณ์ห้องสมุด 20,000 บาท

รวมทั้งหมด 118,900 บาท

58 กจิกรรมค่ายคุณธรรม จริยธรรม พัฒนา 1. เพื่อพัฒนานักเรียนให้มีคุณธรรม จริยธรรม 1. นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 2,3,5,6 ร่วมโครงการ 12,200 12,200 ค่าตอบแทน 7,200 บาท 25 ม.ิย 64 ลภัสนันท์

คุณลักษณะอนัพึงประสงค์ ระดับมัธยม อนัพึงประสงค์  ร้อยละ 95 พระวทิยากร  2 รูป*600 บาท*6 ช.ม. =  7,200 บาท จิรายทุธ

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 2. นักเรียนสามารถน าเอาความรู้และหลักธรรมทาง ค่าใช้สอย 1000 บาท

ศาสนามาปรับใช้ในชีวติประจ าวนัเพิ่มขึ้น 2 ระดับ ค่าอาหารถวายเช้า ถวายเพลพระ 1000 บาท

ค่าวัสดุ 4,000 บาท

ค่าเคร่ืองถวายไทยธรรม 2 ชุด*1000 บาท = 2,000 บาท

ค่าอปุกรณ์ 2,000 บาท

รวมทั้งหมด 12,200 บาท

59 ค่ายคุณธรรม จริยธรรมเพื่อพัฒนาคุณลักษณะ
อนัพึงปะสงค์ระดับประถม

1. เพื่อให้ความรู้แกเ่ด็กและเยาวชนในเร่ืองชีวติประจ าวนั 1. ร้อยละ 90 ของผู้เข้าร่วมกจิกรรมมีควมพึงพอใจ 16,000 16,000 ค่าตอบแทน 16,000 บาท ต.ค. 63 - ส.ค. 64 ศุภกร

อนัพึงปะสงค์ระดับประถม 2. เพื่อส่งเสริมพัฒนาเด็กเยาวชนให้มีความ 2. ร้อยละ 90 ของนักเรียนสามารถน าเอาความรู้และ ค่าพระวทิยากร 2 รูป*2ชม.*4 เดือน* 1,000 บาท = 16,000 บาท

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) พร้อมและรู้เท่าทันการเปล่ียนแปลในสังคม   หลักธรรมทางศาสนามาปรับใช้ในชีวติประจ าวนั รวมทั้งหมด 16,000 บาท

60 กจิกรรม วนัเฉลิมพระชนพรรษาพระ 1. เพื่อให้นักเรียนได้แสดงความจงรักภักดีและส านึก 1. จ านวนผู้เข้าร่วมโครงการ ร้อยละ80 8,000 8,000 ค่าวัสดุ 6,000 บาท 27 ก.ค.64 นฤมล

เจ้าอยูห่ัว รัชกาลที่ 10 ในพระมหากรุณาธคุิณของพระมหากษัตริย์ 2. ร้อยละ 100 ของผู้เข้าร่วมโครงการแสดงออกถึง ค่าพานพุ่มถวาย 2 คู่*2,000 บาท = 4,000 บาท ประเสริฐ

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 2. เพื่อให้นักเรียนได้น้อมท าความดีถวาย ความจงรักภักดี ค่าป้ายไวนิว 1 ป้าย*2,000 บาท = 2,000 บาท

ค่าวัสดุ 2,000 บาท

ค่าอปุกรณ์ 2,000 บาท
รวมทั้งหมด 8,000 บาท

61 กจิกรรม วนัเฉลิมพระชนพรรษาสมเด็จ 1. เพื่อให้นักเรียนได้แสดงความจงรักภักดีและส านึกใน 1. จ านวนผู้เข้าร่วมโครงการ ร้อยละ80 8,000 8,000 ค่าวัสดุ 6,000 บาท 3 ม.ิย. 64 จิรายทุธ

พระนางเจ้าสุทิดาพัชรสุธาพิมลลักษณ พระมหากรุณาธคุิณของพระมหากษัตริย์ 2. ร้อยละ 100 ของผู้เข้าร่วมโครงการแสดงออกถึง ค่าพานพุ่มถวาย 2 คู่*2,000 บาท = 4,000 บาท ณัฐวฒิุ

พระบรมราชินี ระดับมัธยม 2. เพื่อให้นักเรียนได้น้อมท าความดีถวาย ความจงรักภักดี ค่าป้ายไวนิว 1 ป้าย*2,000 บาท = 2,000 บาท

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) ค่าวัสดุ 2,000 บาท

ค่าอปุกรณ์ 2,000 บาท
รวมทั้งหมด 8,000 บาท

62 กจิกรรม วนัเฉลิมพระชนพรรษา 1. เพื่อให้นักเรียนได้แสดงความจงรักภักดีและส านึก 1. จ านวนผู้เข้าร่วมโครงการ ร้อยละ80 8,000 8,000 ค่าวัสดุ 6,000 บาท 11 ส.ค. 64 นฤมล

สมเด็จพระนางเจ้าสิริกต์ิิ  พระบรมราชินีนาถ ในพระมหากรุณาธคุิณของพระมหากษัตริย์ 2. ร้อยละ 100 ของผู้เข้าร่วมโครงการแสดงออกถึง ค่าพานพุ่มถวาย 2 คู่*2,000 บาท = 4,000 บาท ประเสริฐ

พระบรมราชชนนีพันปีหลวง ระดับมัธยม 2. เพื่อให้นักเรียนได้น้อมท าความดีถวาย ความจงรักภักดี ค่าป้ายไวนิว 1 ป้าย*2,000 บาท = 2,000 บาท

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) ค่าวัสดุ 2,000 บาท

ค่าอปุกรณ์ 2,000 บาท

รวมทั้งหมด 8,000 บาท



หนา้ที ่33

แผ่นดนิ รายได้

ล าดบัที่ แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม วตัถุประสงค์ของโครงการ ตวัชีว้ดัของกิจกรรม

 แหลง่งบประมาณและ
จ านวนงบประมาณ

งบประมาณรวม

รายละเอียดงบประมาณ
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผู้รับผิดชอบ(ระบุชือ่)

63 กจิกรรม คุณธรรม 8 ประการ 1. เพื่อพัฒนานักเรียนให้มีคุณธรรม 8 ประการ 1. ร้อยละ 90 ของนักเรียนท่ีเข้าร่วมกจิกรรม 21,130 21,130 ค่าวัสดุ 21,130 บาท 1 พ.ย. 63 อริศรา

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) 2. เพื่อปลูกฝังคุณธรรม 8 ประการให้กบันักเรียน 2. ร้อยละ 90 ของนักเรียนสามารถน าเอาความรู้และ ธงคุณธรรม 32 ผืนละ*410 บาท = 32*410 =13120 บาท

เป็นคนมีคุณธรรมในการด าเนินชีวติ หลักธรรมทางศาสนามาปรับใช้ในชีวติประจ าวนั ปลอกแขนจิตสาธารณะ 50 อนั*120 บาท = 50*120 =6000 บาท

ไลท์รางวลั 10 ชิ้น*165 บาท = 165*10 =1650 บาท

ไวนิล ขนาด 1*3 360 บาท= 1*360 =360บาท

รวมทั้งหมด 21,130 บาท

64 กจิกรรมไหวค้รู (จัดการเรียนการสอน - 1. เพื่อปลูกฝังคุณธรรม จริยธรรม ที่เป็นภาพลักษณ์ของ 1.จ านวนผู้เข้าร่วมโครงการร้อยละ 90 18,000 18,000 ค่าวัสดุ 8,000 บาท 9 ก.ค. 64 พิมพ์รวี
 แผ่นดิน) โรงเรียน พานคู่ระดับอนุบาล 2 คู่*1,000บาท = 2,000บาท จุไรรัตน์

2. เพื่อปลูกจิตส านึกในพระคุณครู การรู้คุณครูบาอาจารย์ พานคู่ระดับประถม 2 คู่*1,000บาท = 2,000บาท สุรัสวดี
พานคู่ระดับมัธยมศึกษา 2 คู่* 1,000บาท = 2,000บาท
วสัดุในการตกแต่งเวทีและภายในงาน 2,000 บาท
ค่าใช้สอย 10,000 บาท
รางวลัประกวดพาน 500 บาท*20รางวลั = 10,000 บาท
รวมทั้งหมด 18,000 บาท

65 จัดซ้ือวสัดุการเรียนการสอน 1. เพื่อจัดซ้ือวสัดุอปุกรณ์การจัดการเรียนการ 1. นักเรียนมีความพึงพอใจต่อวสัดุการเรียนการสอน 2,733,892 2,733,892 งบอุดหนุนทั่วไป 2,733,892 บาท ต.ค.63 - ส.ค.64 ฉัตร
(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) สอนให้กบันักเรียน ร้อยละ 80 วสัดุสนับสนุนการเรียนการสอน/ส่ือ วสัดุ การเรียนการสอน ไพศาล

ต้ังแต่ระดับชั้น อนุบาล- มัธยมศึกษา
รวมทั้งหมด 2,733,892 บาท

66 ค่าหนังสือเรียน (แผ่นดิน) 1. เพื่อจัดซ้ือหนังสือให้กบันักเรียน 1. ร้อยละ 100 ของนักเรียนมีหนังสือเรียนตรงตาม 2,255,500 2,255,500 งบอุดหนุนทั่วไป พ.ค. - ม.ิย. 64 อจัฉราวรรณ

หลักสูตรของโรงเรียน หนังสือเรียนนักเรียนอนุบาล 200 บาท *230 คน = 46,000 บาท ไพศาล

หนังสือเรียนนักเรียน ป.1 656 บาท *110 คน = 72,200 บาท

หนังสือเรียนนักเรียน ป.2 650 บาท *110 คน = 71,500 บาท

หนังสือเรียนนักเรียน ป.3 653 บาท *102 คน = 66,600 บาท

หนังสือเรียนนักเรียน ป.4 707 บาท *113 คน = 79,900 บาท

หนังสือเรียนนักเรียน ป.5 846 บาท *118 คน = 99,900 บาท

หนังสือเรียนนักเรียน ป.6 859 บาท *98 คน = 84,200 บาท

หนังสือเรียนนักเรียน ม.1 808 บาท *320 คน = 258,600 บาท

หนังสือเรียนนักเรียน ม.2 921 บาท *320 คน = 294,700 บาท

หนังสือเรียนนักเรียน ม.3 996 บาท *295 คน = 294,000 บาท

หนังสือเรียนนักเรียน ม.4 1384 บาท *240 คน = 332,100 บาท

หนังสือเรียนนักเรียน ม.5 1,326 บาท*240 คน = 318,300 บาท

หนังสือเรียนนักเรียน ม.6 1,164 บาท *204 คน = 237,500 บาท

รวมทั้งหมด  2,255,500   บาท

67 ค่าอปุกรณ์การเรียน (แผ่นดิน) 1. เพื่อจ่ายเงินโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่าย 1.ร้อยละ 100 ของนักเรียนได้รับเงินอดุหนุน 982,700 982,700 งบอุดหนุนทั่วไป พ.ค. - ม.ิย.64 อจัฉราวรรณ

ในการจัดการศึกษาต้ังแต่ระดับอนุบาลจน ค่าอปุกรณ์นักเรียนของโรงเรียน ค่าอปุกรณ์กอ่นอนุบาล 224 + 230 คน* 100 บาท = 45,400 บาท ไพศาล

จบการศึกษาขั้นพื้นฐาน ค่าอปุกรณ์การเรียน ป. 1-6 666 + 651 คน *195 บาท = 256,800
 บาทค่าอปุกรณ์การเรียน ม.1-3 862 + 935 คน *210 บาท = 377,400 
บาทค่าอปุกรณ์การเรียน ม.4-6 634 + 684 คน *230 บาท = 303,100 
บาทรวมทั้งหมด 982,700   บาท



หนา้ที ่34

แผ่นดนิ รายได้

ล าดบัที่ แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม วตัถุประสงค์ของโครงการ ตวัชีว้ดัของกิจกรรม

 แหลง่งบประมาณและ
จ านวนงบประมาณ

งบประมาณรวม

รายละเอียดงบประมาณ
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผู้รับผิดชอบ(ระบุชือ่)

68 ค่าเคร่ืองแบบนักเรียน (แผ่นดิน) 1. เพื่อจ่ายเงินโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่าย 1.ร้อยละ 100 ของนักเรียนได้รับเงินอดุหนุน 1,066,200 1,066,200 งบอุดหนุนทั่วไป พ.ค. - ม.ิย.64 อจัฉราวรรณ

ในการจัดการศึกษาต้ังแต่ระดับอนุบาลจน ค่าเคร่ืองแบบนักเรียนของโรงเรียน ค่าเคร่ืองแบบนักเรียนกอ่นอนุบาล 230 คน* 300 บาท = 69,000 
บาท

ไพศาล

จบการศึกษาขั้นพื้นฐาน ค่าเคร่ืองแบบนักเรียน ป. 1-6 651 คน *360 บาท = 234,400 บาท

ค่าเคร่ืองแบบเรียน ม.1-3 935 คน *450 บาท = 420,800 บาท

ค่าเคร่ืองแบบเรียน ม.4-6 684 คน *230 บาท = 303,100 บาท

รวมทั้งหมด  1,066,200    บาท

12,967,900 0 12,967,900

แผนงาน วจิัยและนวตักรรมเพื่อตอบสนองต่อการแกไ้ขปัญหาของท้องถิ่น

โครงการ 2 โครงการพัฒนาการผลิตผลงานวจิัยของอาจารยด้์านการผลิตหรือพัฒนาครู

69 ยกระดับคุณภาพการสร้างและพัฒนาผลงาน 1. เพื่อพัฒนาครูและบุคคลากรให้มีความสามารถ 1. ครูและบุคลากรมีผลงานนวตักรรมจัดการเรียนรู้ 73,600 73,600 ค่าตอบแทน  28,800 บาท เม.ย. 64 สืบสกลุ

วจิัย/นวตักรรมการจัดการเรียนรู้สู่การเป็น ด้านการท าวจิัยและนวตักรรม Active Learning ร้อยละ 100 วทิยากร 2 คน* 6 ช.ม*1,000 *2 วนั = 24,000 บาท

โรงเรียนต้นแบบ Active Learning  2. เพื่อสนับสุนให้ครูและบุคลากรท าวจิัยและนวตักรรม 2. ผลงานนวตักรรมการจัดการเรียนรู้ได้รับคัดเลือก ค่าใช้สอย  39,000 บาท

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) เป็นต้นแบบ Active Learningไม่น้อยกวา่ 40 ผลงาน ค่าอาหาร 80 บาท *2วนั*110 คน = 17,600 บาท

3. ครูและบุคลากรมีผลงานวจิัยไม่น้อยกวา่ 5 อาหารวา่ง 50 บาท*  110 คน *4 มื้อ = 22,000 บาท

 ผลงานวจิัย ค่าวัสดุ 10,000 บาท

วสัดุในการด าเนินกจิกรรม 10,000 บาท

รวมทั้งหมด 73,600 บาท

70 กจิกรรม อบรมปฏิบัติการเพื่อยกระดับ 1. เพื่อต่อยอดศักยภาพครูผู้สอนด้าน Active Learning 1. ครูผู้สอนได้รับการ พัฒนาการสอนแบบ 77,900 77,900 ค่าตอบแทน 30,000 บาท เม.ย. 64 ประภาพร

สมรรถนะการจัดการเรียนรู้แบบ  Active Learning ร้อยละ 90 วทิยากร 1,000 บาท*5ช.ม.*2 วนั*3 คน = 30,000 บาท

Active Learning สู่การสร้างคุณค่าในอาชีพ 2. ร้อยละของครูผู้สอนท่ีเข้าร่วมโครงการปรับ ค่าใช้สอย 37,400 บาท

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) การสอนเป็นแบบ Active Learning ร้อยละ 90 ค่าอาหารกลางวนั 120 บาท*110 คน*2 วนั = 26,400 บาท

ค่าอาหารวา่ง 50 บาท*110คน*2วนั  = 11,000 บาท

ค่าวัสดุ 10,500 บาท

ค่าเอกสาร 50 บาท*110 ชุด = 5,500 บาท

ค่าวสัดุฝึกปฏิบัติการ 5,000 บาท

รวมทั้งหมด 77,900 บาท

71 กจิกรรมพัฒนาครูในการจัดการเรียนการสอน 1. เพื่อพัฒนาครูผู้สอนให้มีความรู้ความเข้าใจและทักษะ 1. ร้อยละ 100 ของจ านวนครูท่ีได้รับการพัฒนา 170,800 170,800 ค่าตอบแทน 46,800 บาท เม.ย. 64 เลอลักษณ์

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) การสอนด้านเนื้อหา รูปแบบการจัดการเรียนการสอน 2. ร้อยละ 100 ของจ านวนครูใช้ความรู้จากการ วทิยากร 600 บาท*78 ช.ม. = 46,800 บาท ณพัฐอร

ส่ือการเรียนรู้ การวดัและการประเมินผล การปรับหลัก พัฒนาไปใช้จัดการเรียนการสอน ค่าใช้สอย 99,000 บาท ฉัตร

สูตร เฉพาะศาสตร์ของกลุ่มสาระการเรียนรู้ ค่าอาหาร 80 บาท*  110 คน *5 วนั = 44,000 บาท

2. เพื่อยกระดับผลสัมฤทธิท์างการเรียนของนักเรียน อาหารวา่ง 50 บาท*  110 คน *10 มื้อ = 55,000 บาท

ค่าวัสดุ 25,000 บาท

วสัดุในการจัดกจิกรรม 25,000 บาท

รวมทั้งหมด 170,800 บาท

รวมงบประมาณแผน



หนา้ที ่35

แผ่นดนิ รายได้

ล าดบัที่ แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม วตัถุประสงค์ของโครงการ ตวัชีว้ดัของกิจกรรม

 แหลง่งบประมาณและ
จ านวนงบประมาณ

งบประมาณรวม

รายละเอียดงบประมาณ
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผู้รับผิดชอบ(ระบุชือ่)

72 กจิกรรมสนับสนุนให้ครูและบุคลาการเข้าสู่ 1. เพื่อส่งเสริมให้ครูและบุคลากรได้แลกเปล่ียนเรียน 1. จ านวนครูที่เข้าร่วมน าเสนอผลงานทางวชิาการ 119,000 119,000 ค่าใช้สอย  119,000 บาท ต.ค. 63 - ส.ค. 64 ทิวาพร

เวทีวชิาการในระดับชาติและนานาชาติ รู้ในการน าเสนอผลงานทางวชิาการ ไม่น้อยกวา่ 5 คน ค่าลงทะเบียน 2,500 บาท * 10 คน = 25,000 บาท

(รายได้) ค่าที่พัก 900 บาท * 10 คน * 2 คืน = 18,000 บาท

ค่าอาหารกลางวนั 350 บาท* 2 มื้อ *10 คน = 7,000 บาท

ค่าอาหารเยน็ 350 บาท* 2 มื้อ *10 คน = 7,000 บาท

ค่าอาหารวา่ง 50 บาท* 4 มื้อ *10 คน = 2,000 บาท

ค่าเช่ารถ 10,000 บาท * 2 วนั*2 คัน = 40,000 บาท

รางวลัครูผู้ได้รับการคัดเลือกน าเสนอผลงาน 2,000 บาท

*10 คน = 20,000 บาท

รวมทั้งหมด 119,000 บาท

73 กจิกรรมส่งเสริมพัฒนาครู บุคลากรเฉพาะราย 1. เพื่อเพิ่มพูนศักยภาพส าหรับการปฏิบัติงาน 1. ครูและบุคลากรท่ีได้รับการพัฒนาตามสาขาที่ 72,000 72,000 ค่าใช้สอย 72,000 บาท ต.ค. 63 - ส.ค. 64 ฉัตร

บุคคล/กลุ่ม (รายได้) ให้กบัครูและบุคลากร สอนหรือตามเร่ืองท่ีสนใจเป็นรายบุคคลไม่น้อยกวา่ ค่าลงทะเบียน 30 คน* 500 บาท =15,000 บาท

ร้อยละ 80 ค่าเดินทาง 30 คน*500 บาท = 15,000 บาท

ค่าที่พัก 900 บาท*30 คน  27,000 บาท

ค่าอาหาร 30 คน* 500 บาท = 15,000 บาท

รวมทั้งสิ้น 72,000 บาท

74 กจิกรรม ศึกษาดูงาน ทัศนศึกษาแหล่งเรียนรู้ 1. เพื่อเพิ่มพูนประสบการณ์การในการจัดการเรียน 1. ร้อยละ100 ของครูและบุคลากรได้เข้าร่วมกจิกรรม 693,600 693,600 ค่าตอบแทน 10,000 บาท 28-30 เม.ย. 64 ฉัตร

และอบรมเชิงปฏิบัติการถอดบทเรียนการ การสอน ของโรงเรียน ค่าวทิยากร 1,000 บาท*2 คน*5 ชั่วโมง = 10,000 บาท ศุภกร

จัดการเรียนการสอนของครูและบุคลากร 2. จัดการองค์ความรู้ใหม่ส าหรับการจัดการเรียนการสอน 2. ร้อยละ 100 ของครูและบุคลากรน าความรู้ที่ได้รับ ค่าใช้สอย 679,600 บาท

โรงเรียนสาธติ (รายได้) มาพัฒนาและปรับรูปแบบในการจัดการเรียน ค่าที่พักครู 130 คน*900 บาท 2คืน = 234,000 บาท

การสอนและการปฏิบัติงาน ค่าที่พักวทิยากร 2 คน*900 บาท*2 คืน =3,600 บาท

ค่าเช่ารถ 3 คัน*3 วนั*15,000 บาท = 135,000 บาท

ค่าเช่าห้องประชุม 10,000 บาท

ค่าอาหารเช้า ครู บุคลากรและวทิยากร 132 คน*250 บาท *1 มื้อ

 = 33,000 บาท

ค่าอาหารกลางวนั ครู บุคลากรและวทิยากร 132 คน*350 บาท

* 3 มื้อ = 138,600 บาท

ค่าอาหารเยน็ ครู บุคลากรและวทิยากร 132 คน*350 บาท *2 มื้อ

 = 92,400 บาท

ค่าอาหารวา่ง ครู บุคลากรและวทิยากร 132 คน*50 บาท*5 มื้อ

 = 33,000 บาท

ค่าวัสดุ 4,000 บาท

ของที่ระลึก 500 บาท*4ชิ้น = 2,000 บาท

น้ ามันเชื้อเพลิงรถตู้ 2,000 บาท

รวมทั้งสิ้น 693,600 บาท

322,300 884,600 1,206,900รวมงบประมาณแผน



หนา้ที ่36

แผ่นดนิ รายได้

ล าดบัที่ แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม วตัถุประสงค์ของโครงการ ตวัชีว้ดัของกิจกรรม

 แหลง่งบประมาณและ
จ านวนงบประมาณ

งบประมาณรวม

รายละเอียดงบประมาณ
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผู้รับผิดชอบ(ระบุชือ่)

แผนงาน พัฒนางานพันธกิจสัมพันธ์

3.4.1 โครงการพัฒนาโรงเรยีนสาธิตให้เป็นศูนยป์ฏิบัติการและการวิจยัเป็นต้นแบบให้กับโรงเรยีนในท้องถ่ิน 
0 ประพาพร

0 0 0

แผนงาน บรหิารจดัการส่งเสรมิศาสนาศิลปวัฒนธรรม

4.1.1 โครงการบรหิารจดัการงานส่งเสรมิศาสนา ท านุบ ารงุศิลปะและวัฒนธรรม
75 กจิกรรมการแสดงวฒันธรรมไทยสู่สากล 1. เพื่อส่งเสริมความสามารถของนักเรียนทางการศึกษา 1. ร้อยละ 90 ของจ านวนผู้เข้าร่วมกจิกรรม 130,800 130,800 ค่าวัสดุ 130,800 บาท  พ.ย.63 สมภพ

(จัดการเรียนการสอน - แผ่นดิน) ตามศักยภาพ ชุดฟ้อมแพน พรอ้มเครื่องประดับครบชุด

2. เพื่อธ ารงส่งเสริมวฒันธรรมไทยแกน่ักเรียน ชุดผู้ชายจ านวน 6 ชุด * 2,500 บาท =  15,000 บาท

ชุดผู้หญิงจ านวน 6 ชุด * 3,500 บาท =  21,000 บาท

ชุดฟ้อนภูไท พรอ้มเครื่องประดับครบชุด

ชุดผู้หญิงจ านวน 10 ชุด * 3,000 บาท =  30,000 บาท

ชุดรองเงง็ พรอ้มเครื่องประดับครบชุด

ชุดผู้ชายจ านวน 6 ชุด * 1,800 บาท =  10,800 บาท

ชุดผู้หญิงจ านวน 6 ชุด * 2,000 บาท =  12,000 บาท

ชุดร าอวยพร พรอ้มเครื่องประดับครบชุด

ชุดผู้หญิงจ านวน 8 ชุด * 4,000 บาท =  32,000 บาท

เคร่ืองส าอาง 10,000 บาท

รวมทั้งหมด 130,800 บาท

76 กจิกรรมวนัครูและปีใหม่ (รายได้) 1.เพื่อส่งเสริมและยกยอ่งครูผู้ท าประโยชน์แกโ่รงเรียน 1. จ านวนผู้ได้รับรางวลั 10 รางวลั 44,000 44,000 ค่าใช้สอย 39,000 บาท 1 ม.ค. 64 วฒิุนันท์

2. เพื่อเป็นขวญัก าลังใจในการท างานของครูและบุคลากร ค่าอาหาร 300 บาท*130 คน = 39,000 บาท ศิรินภา

ค่าวัสดุ 5,000 บาท

เกยีรติบัตรพร้อมกรอบ  5,000 บาท

รวมทั้งหมด 44,000 บาท

77 กจิกรรม ไหวค้รูดนตรี - นาฏศิลป์ (รายได้) 1. เพื่อปลูกฝังคุณธรรมจริยธรรมที่เป็นภาพลักษณ์ของ 1. ครู นักเรียน บุคลากร ทีเ่ขา้ร่วมโครงการ 45,000 45,000 ค่าวัสดุ 20,000 บาท
  

15 ตุลาคม 63 ยวุรัตน์

โรงเรียน คิดเป็นร้อยละ 90 ค่าเคร่ืองสังเวย 2 ชุด x 10,000 บาท ชาญชัย

2. จ านวนผู้เข้าร่วมโครงการร้อยละ 90 มีความพึ่ง
พอใจ

ค่าใช้สอย 25,000 บาท
   -

ในการจดักจิกรรม ค่าจ้างวงปี่พาทยเ์คร่ืองคู่ 10,000

ค่าจ้างด าเนินรายการ(ครูผู้อา่นโองการ) 15,000

รวมทั้งหมด 45,000 บาท

130,800 89,000 219,800รวมงบประมาณแผน

รวมงบประมาณแผน



หนา้ที ่37

แผ่นดนิ รายได้

ล าดบัที่ แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม วตัถุประสงค์ของโครงการ ตวัชีว้ดัของกิจกรรม

 แหลง่งบประมาณและ
จ านวนงบประมาณ

งบประมาณรวม

รายละเอียดงบประมาณ
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผู้รับผิดชอบ(ระบุชือ่)

แผนงาน พัฒนาระบบการจดัการทรพัยากรสู่ความเป็นเลิศ

5.1.1 โครงการพัฒนาระบบการจดัการทรพัยากรสู่ความเป็นเลิศ 

78 เงินเดือน/ค่าครองชีพ (รายได้) 1. เพื่อจ่ายเงินเดือน/ค่าครองชีพให้กบับุคลากร 1. ร้อยละ 90 ของการเบิกจ่ายตามงบประมาณ 24,300,000 24,300,000 งบบุคลากร 24,300,000 บาท ต.ค.63 - ก.ย.64 อจัฉราวรรณ
ค่าครองชีพ (25,000 เดือน×12เดือน) 300,000 บาท ไพศาล

เงินเดือนบุคลากร (2,000,000 บาท×12 เดือน) = 24,000,000 บาท
รวมทั้งสิ้น  24,300,000  บาท

79 เงินประจ าต าแหน่งและค่าตอบแทน 1. เพื่อจ่ายเงินประจ าต าแหน่งและ 1. ร้อยละ 90 ของการเบิกจ่ายเป็นไปตาม 1,123,200 1,123,200 ค่าตอบแทน 1,123,200 บาท ต.ค.63 - ก.ย.64 อจัฉราวรรณ
(รายได้) ค่าตอบแทนผู้บริหาร แผนปฏิบัติการ ผู้อ านวยการ 20,000 บาท*12 เดือน = 240,000 บาท ไพศาล

รองผู้อ านวยการ11,200 บาท*3 คน*12 เดือน = 403,200 บาท
ที่ปรึกษาอธกิารบดี 25,000 บาท*12 เดือน = 300,000 บาท
ผู้ช่วยผู้อ านวยการ 5,000 บาท*3คน*12เดือน = 180,000 บาท
รวมทั้งสิ้น  1,123,200   บาท

80 ค่าจ้างครูต่างชาติ (รายได้) 1. เพื่อจ่ายค่าจ้างเหมาและค่าจ้างอาจารยต่์างชาติ 1. ร้อยละ 90 ของการเบิกจ่ายเป็นไปตาม 13,000,000 13,000,000 ค่าใช้สอย 13,000,000 บาท ต.ค.63 - ก.ย.64 อจัฉราวรรณ
ในการเพิ่มประสิทธภิาพในการจัดการเรียน แผนปฏิบัติการ ค่าจ้างเหมาบริษัทครูต่างชาติ (1,625,000 บาท 8 เดือน) ไพศาล
การสอนด้านภาษาองักฤษ 13,000,000 บาท

รวมทั้งสิ้น 13,000,000  บาท
81 ค่าจ้างอาจารยพ์ิเศษ (รายได้) 1. เพื่อจ่ายค่าจ้างอาจารยพ์ิเศษในรายวชิาที่ 1. ร้อยละ 90 ของการเบิกจ่ายเป็นไปตาม 2,400,000 2,400,000 ค่าตอบแทน 2,400,000 บาท ต.ค.63 - ก.ย.64 อจัฉราวรรณ

ผู้สอนขาดแคลน แผนปฏิบัติการ ค่าจ้างอาจารยพ์ิเศษ 30,000 บาท*10 คน*8 เดือน = 2,400,000
บาท

ไพศาล

รวมทั้งสิ้น 2,400,000  บาท

82 ค่าตอบแทนท างานล่วงเวลา/ค่าเดินทาง 1. เพื่อจ่ายเงินค่าท างานล่วงเวลา 1. ร้อยละ 90 ของการเบิกจ่ายเป็นไปตาม 450,000 450,000 ตอบแทน 440,000 บาท ต.ค.63 - ก.ย.64 อจัฉราวรรณ
ไปราชการ/ ค่าท าธรุกรรมครูต่างชาติ 2. เพื่อจ่ายค่าท าธรุกรรมของอาจารย์ แผนปฏิบัติการ ค่าตอบแทนอืน่ ๆ 440,000 บาท ไพศาล
(รายได้) ชาวต่างชาติ ค่าใช้สอย 10,000 บาท

ค่าธรรมธรุกรรมอาจารยต่์างชาติ 10,000 บาท
รวมทั้งสิ้น 450,000  บาท

83 ค่าสมทบประกนัสังคม กองทุนเล้ียงชีพ และ 1.เพื่อจ่ายเงินสมทบประกนัสังคม กองทุนเล้ียงชีพ 1. ร้อยละ 90 ของการเบิกจ่ายเป็นไปตาม 2,025,000 2,025,000 ค่าใช้สอย 2,025,000 บาท ต.ค.63 - ก.ย.64 ไพศาล
ประกนัสุขภาพ (รายได้) 2. เพื่อจ่ายค่าบัตรประกนัสุขภาพให้แกค่รูและบุคลากร แผนปฏิบัติการ เงินสมทบประกนัสังคม 70,000 บาท*12 เดือน = 840,000 บาท

ส ารองเล้ียงชีพ 45,000 บาท*12 เดือน = 540,000 บาท
เงินสมทบเข้ากองทุนเงินทดแทน 45,000 บาท
ค่าบัตรประกนัสุขภาพ 600,000 บาท
รวมทั้งสิ้น 2,025,000  บาท

84 สวสัดิการยดืหยุน่ครูและบุคลากร (รายได้) 1. ครูและบุคลากรมีสิทธไฺด้รับสวสัดิการเกีย่วกบัการ 1. มีการด าเนินการตรวจสุขภาพอยา่งน้อยปีละ 1 คร้ัง 600,000 600,000 ค่าใช้สอย 600,000 บาท ต.ค. 63 - ก.ย. 64 อจัฉราวรรณ
รักษาพยาบาลสามารถเลือกใช้สวสัดิการแบบยดืหยุน่ 2. ร้อยละ 80 มีความพึงพอใจต่อสวสัดิการ ครูและบุคลากร 100 คน * 6,000 บาท = 600,000 บาท ไพศาล
(Flexible Benefit) ได้ตามหลักเกณฑ์และวธิกีารท่ีคณะ รวมทั้งหมด 600,000 บาท
กรรมการกองทุนสวสัดิการพนักงานมหาวทิยาลัยก าหนด
2. เพื่อเป็นการสนับสนุนให้ครูและบุคลากรได้พัฒนาและ
เสริมสร้างสุขภาพพลานามัยด้านร่างกายและจิตใจ
อนัเป็นประโยชน์ต่อคุณภาพชีวติให้แกบุ่คลากร
3. เพื่อเสริมสร้างความุขและความผูกพันต่อโรงเรียน
และมหาวทิยาลัยสอดรับกบันโยบาย Happy Workplace

0 43,898,200 43,898,200รวมงบประมาณแผน



หนา้ที ่38

แผ่นดนิ รายได้

ล าดบัที่ แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม วตัถุประสงค์ของโครงการ ตวัชีว้ดัของกิจกรรม

 แหลง่งบประมาณและ
จ านวนงบประมาณ

งบประมาณรวม

รายละเอียดงบประมาณ
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผู้รับผิดชอบ(ระบุชือ่)

งาน จดัประชุมเพ่ือพัฒนาระบบบรหิาร

5.4.3 โครงการจดัประชุมเพ่ือพัฒนาระบบบรหิาร

85 งานประชุมคณะกรรมการอ านวยการโรงเรียน 1. เพื่อพัฒนาระบบบริหารงานโรงเรียนให้มีประสิทธภิาพ 1. จ านวนการประชุมไม่ต่ ากวา่ 8 คร้ัง/ปี 193,200 193,200 ค่าตอบแทน 144,600 บาท ต.ค. 63 - ก.ย. 64 ศิรินภา
 (รายได้) ค่าเบี้ยประชุม 16,000 บาท*9 คร้ัง = 144,000 บาท

ค่าใช้สอย 35,100 บาท
ค่าอาหาร 200 บาท*13 คน*9 คร้ัง =23,400 บาท
อาหารวา่ง 100 บาท*13 คน*9 คร้ัง = 11,700 บาท
ค่าวัสดุ 13,500 บาท
ค่าเอกสาร 1,500 บาท*9 คร้ัง = 13,500 บาท
รวมทั้งหมด 193,200 บาท

86 งานประชุมเครือข่ายผู้ปกครอง (รายได้) 1. เพื่อสร้างความเข้าใจอนัดีระหวา่งผู้ปกครอง 1. จ านวนการประชุมไม่ต่ ากวา่ 8 คร้ัง/ปี 11,000 11,000 ค่าวัสดุ 4,000 บาท ต.ค. 63 - ก.ย. 64 ศิรินภา
ชุมชนและโรงเรียน เอกสารการประชุม 20 บาท*25 คน* 8 คร้ัง = 4,000 บาท

ค่าใช้สอย 7,000 บาท
อาหารวา่ง 25 บาท*25 คน*8 คร้ัง = 7,000 บาท
รวมทั้งหมด 11,000 บาท

87 งานประชุมผู้ปกครอง (รายได้) 1. เพื่อระดมความคิดส าหรับการพัฒนาโรงเรียน 1. จ านวนการประชุมไม่ต่ ากวา่ 2 คร้ัง/ปี 50,000 50,000 ค่าตอบแทน 12,000 บาท ต.ค. 63 - ก.ย. 64 ศิรินภา
และน าเสนอต่อผู้บริหาร ค่าวทิยากร 1,000 บาท*6 ช.ม. * 2 คน = 12,000 บาท

ค่าใช้สอย  32,000 บาท
ค่าน้ าด่ืม 300 บาท*100 ลัง = 30,000 บาท
ค่าน้ าแข็ง 100 บาท *20 ถุง = 2,000 บาท
ค่าวัสดุ 6,000 บาท
ค่าเอกสาร 6,000 บาท
รวมทั้งหมด 50,000 บาท

0 254,200 254,200
งาน พัฒนาประสิทธิผลการจดัการโรงเรยีนสาธิต
5.8.1 โครงการพัฒนาประสิทธิผลการบรหิารโรงเรยีนสาธิต 

88 จัดซ้ือหนังสือเรียน (รายได้) 1. เพื่อจัดซ้ือหนังสือให้กบันักเรียน 1. ร้อยละ 90 ของการเบิกจ่ายเป็นไปตาม 1,800,000 1,800,000 ค่าวัสดุ 1,800,000 บาท พ.ค.-ม.ิย. 64 ไพศาล
แผนปฏิบัติการ ค่าหนังสือเรียน  1,800,000  บาท

รวมทั้งหมด 1,800,000 บาท
89 ระบบบริหารงานสารสนเทศโรงเรียน 1.เพื่อจ่ายค่าระบบฐานข้อมูลการบริหารงานสารสนเทศ 1. นักเรียน ครู และผู้ปกครองมีความพึงพอใจ 375,000 375,000 ค่าใช้สอย 375,000 บาท ต.ค. 63 - ส.ค. 64 ฉัตร

สาธติ (MIS – SCHOOL) (รายได้) ของโรงเรียนสาธติ ในระบบสารสนเทศร้อยละ 80 ระบบบริหารงานสารสนเทศโรงเรียน 150 บาท* 2,500 คน
*1 เทอม = 375,000 บาท
รวมทั้งหมด 375,000  บาท

90 พัฒนาข้อมูลสารสนเทศและรูปแบบ 1. เพื่อให้นักเรียนและบุคลากรในโรงเรียนได้ทราบข่าว 1. นักเรียน ครู และผู้ปกครองมีความพึงพอใจ 150,000 150,000 ค่าใช้สอย 50,000 บาท ต.ค. 63 - ส.ค. 64 สืบสกลุ
การประชาสัมพันธเ์ชิงรุก (รายได้) สารความรู้และกจิกรรมต่างๆ ในระบบสารสนเทศร้อยละ 80 พัฒนาข้อมูลสารสนเทศและเวปไซด์โรงเรียน 50,000 บาท

2. เพื่อเผยแพร่ประชาสัมพันธง์าน/กจิกรรมโรงเรียน 2. ชุมชนกบัโรงเรียนมีความเข้าใจตรงกนัในการ ค่าวัสดุ 100,000 บาท

สู่สาธารณชน พัฒนาการศึกษาของโรงเรียน ป้ายประชาสัมพันธต่์างๆของโรงเรียน 100,000 บาท

3. เพื่อสร้างความสัมพันธอ์นัดีระหวา่งโรงเรียนกบัชุมชน รวมทั้งหมด 150,000 บาท
91 ค่าบริการสระวา่ยน้ า (รายได้) 1.เพื่อจ่ายค่าบริการสระวา่ยน้ าในการเรียนกฬีาวา่ยน้ า 1. ร้อยละ 90 ของการเบิกจ่ายเป็นไปตาม 50,000 50,000 ค่าใช้สอย 50,000 บาท ธ.ค. 63 ถนัด

ส าหรับนักเรียนประถมศึกษา แผนปฏิบัติการ ค่าบริการสระวา่ยน้ า 50,000 บาท

รวมทั้งหมด 50,000 บาท

รวมงบประมาณแผน



หนา้ที ่39

แผ่นดนิ รายได้

ล าดบัที่ แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม วตัถุประสงค์ของโครงการ ตวัชีว้ดัของกิจกรรม

 แหลง่งบประมาณและ
จ านวนงบประมาณ

งบประมาณรวม

รายละเอียดงบประมาณ
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผู้รับผิดชอบ(ระบุชือ่)

92 งานประกนัอบุัติเหตุนักเรียน (รายได้) 1. เพื่อให้นักเรียนได้รับสวสัดิการด้านการ 1.ร้อยละ 100 ของนักเรียนที่ได้รับบริการ 750,000 750,000 ค่าใช้สอย 750,000 บาท 16 พ.ค. 64 วยิะดา

ประกนัอบุัติเหตุ ค่าเบี้ยประกนัอบุัติเหตุ 2,500 คน*300 บาท = 750,000 บาท

รวมทั้งหมด 750,000 บาท

93 ค่าสาธารณูปโภค (รายได้) 1. ค่าสาธารณูปโภค(ค่าโทรศัพท,์ค่าน้ า,ค่าไฟ) 1. ร้อยละ 90 ของการเบิกจ่ายเป็นไปตาม 5,300,000 5,300,000 ค่าสาธารณูปโภค 5,300,000 บาท ต.ค.63 - ก.ย. 64 ไพศาล

แผนปฏิบัติการ ค่าน้ า 300,000 บาท

ค่าไฟฟ้า 5,000,000 บาท

รวมทั้งสิ้น 5,300,000 บาท

94 บริการอาหารกลางวนั นม อาหารวา่ง 1.เพื่อให้นักเรียนได้รับสวสัดิการ อาหาร 1. ร้อยละ 90 ของจ านวนนักเรียนระดับอนุบาล 8,117,760 8,117,760 ค่าใช้สอย 6,483,960 บาท ต.ค. 63 - ก.ย. 64 ทิพสุดา

และน้ าด่ืม (รายได้) กลางวนั อาหารวา่งนม ระดับอนุบาล  -ประถมศึกษาปีท่ี 6 ท่ีได้รับบริการ 815 คน อาหารกลางวนันักเรียนอนุบาล 830 คน*30 บาท*186 วนั  ณัฐกลู

และประถมศึกษา 2. ร้อยละ 90 ของความพึงพอใจต่ออาหาร  = 4,631,400 บาท

กลางวนัและอาหารวา่ง อาหารวา่งนักเรียน 830 คน*12 บาท*186 วนั = 1,852,560 บาท

ค่าวัสดุ 1,633,800 บาท

นมนักเรียน 830 คน *10 บาท*186 วนั = 1,543,800 บาท

น้ าด่ืม 10 เดือน*9,000 บาท = 90,000 บาท

รวมทั้งหมด 8,117,760  บาท

95 กจิกรรมแลกเปล่ียนเรียนรู้สู่สากล EP ป.1-4 1. เพื่อพัฒนานักเรียนด้านทักษะการใช้ภาษาองักฤษเพื่อ 1. นักเรียนระดับประถมศึกษาแผนการเรียน 600,000 600,000 ค่าใช้สอย เม.ย. 64 อนิทุอร

 (รายได้) การส่ือสาร English Program จ านวน 30 คน ค่าจ้างเหมาการด าเนินกจิกรรม นักเรียน 30 คน* 15,000 บาท =

2. เพื่อสร้างแสริมประสบการณ์ชีวติในต่างประเทศให้ 2. ครูและผู้บริหารจ านวน 6 คน 450,000 บาท

กบันักเรียน ค่าจ้างเหมาการด าเนินกจิกรรมครูและผู้บริหาร 6 คน* 25,000 บาท
 =150,000 บาท

รวมทั้งหมด 600,000 บาท

96 บริหารส านักงานและงานรับรอง (รายได้) 1. เพื่อจัดหาวสัดุส านักงานเพื่อเอือ้อ านวย 1. ร้อยละ 90 ของการเบิกจ่ายเป็นไปตาม 687,100 687,100 ค่าวัสดุ 440,000 บาท ต.ค.63 -ก.ย.64 ไพศาล

ต่อระบบการปฏิบัติงาน แผนปฏิบัติการ วสัดุส านักงาน 440,000 บาท

ค่าใช้สอย 127,100 บาท

ค่าอาหารรับรอง 50,000 บาท

ค่าโทรศัพท์ 12 เดือน* 700 บาท = 8,400 บาท

ค่าพวงหรีด 10,000 บาท

ค่าเกบ็ขยะ 12 เดือน เดือนละ 1,000 บาท = 12,000.บาท

บริการระบบ Internet 3,000 บาท*12 เดือน = 36,000 บาท

ค่าบริการเวปเช็คเกรด 5,350 บาท*2 เทอม =10,700 บาท

ค่าครภุัณฑ์ 120,000 บาท

เคร่ืองคอมพิวเตอร์ 3 เคร่ือง *25,000 บาท = 75,000 บาท

เคร่ืองท าลายกระดาษ 20,000 บาท

ครุภัณฑ์อืน่ ๆ 25,000 บาท

รวมทั้งสิ้น  687,100 บาท



หนา้ที ่40

แผ่นดนิ รายได้

ล าดบัที่ แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม วตัถุประสงค์ของโครงการ ตวัชีว้ดัของกิจกรรม

 แหลง่งบประมาณและ
จ านวนงบประมาณ

งบประมาณรวม

รายละเอียดงบประมาณ
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผู้รับผิดชอบ(ระบุชือ่)

97 พัฒนาทรัพยากรเพื่อสนับสนุนการเรียนรู้ 1. เพื่อจัดหาวสัดุ/ครุภัณฑ์ประกอบ 1. ร้อยละ 90 ของการเบิกจ่ายเป็นไปตาม 4,279,340 4,279,340 ครภุัณฑ์ 4,279,340 บาท ต.ค. 63 - ส.ค. 64 ไพศาล

ส าหรับนักเรียน (รายได้) การศึกษาเพียงพอต่อการการเรียนการสอน แผนปฏิบัติการ ชุดสนามเด็กเล่นอนุบาล 200,000 บาท ฉัตร

ทีว ี55 นิ้ว 30 เคร่ือง 15,000 บาท =  450,000 บาท

กระดานอจัฉริยะ 75 นิ้ว 150,000 บาท

จอ LED  200,000 บาท*1 จอ = 500,000 บาท

เกา้อีน้ักเรียน 360 องศา 25 ตัว* 6,000 บาท = 150,000 บาท

ชุดโต๊ะนักเรียน 200 ชุด*1,400 บาท = 280,000 บาท

โต๊ะเรียนอนุบาล 3,600  บาท * 10 บาท = 36,000 บาท

เกา้อีอ้นุบาล 1,400 บาท * 40 ตัว = 56,000 บาท

ชั้นใส่กระเป๋าอนุบาล 4,500 บาท *10 ชุด = 45,000 บาท

ชุดโต๊ะครู 10 ชุด *5,000 บาท = 50,000 บาท

ชั้นวางรองเท้า 35 ชั้น* 7,500 บาท = 262,500 บาท

ครุภัณฑ์วทิยาศาสตร์ 43,840 บาท

ถังน้ าเยน็ 10 ตัว*5,000 บาท = 50,000 บาท

โรงเรือนเพาะปลูก 1 หลัง 6,000 บาท

รถตู้ 1 คัน 2,000,000 บาท

รวมทั้งหมด 4,279,340  บาท

98 กจิกรรม ปรับภูมิทัศน์โรงเรียน (รายได้) 1. เพื่อพัฒนาส่ิงแวดล้อมให้เอือ้ต่อการ 1. ร้อยละ 90 ของการเบิกจ่ายเป็นไปตาม 450,000 450,000 ค่าใช้สอย 200,000 บาท ต.ค. 63 - ม.ีค. 64 ถนัด

จัดการเรียนการสอนและการปฏิบัติงาน แผนปฏิบัติการ ค่าจ้างเหมาปรับพื้นที่อาคารมัธยม 200,000 บาท

ที่ดินและสิ่งก่อสรา้ง 250,000 บาท

เทพื้นปูนมัธยม 250,000 บาท

รวมทั้งหมด  450,000  บาท

99 สร้าง ปรับปรุง ซ่อมแซมอาคารสถานที่ 1. เพื่อสร้างและซ่อมบ ารุงพัฒนาอาคารสถานที่ให้เอือ้ 1. ร้อยละ 90 ของการเบิกจ่ายเป็นไปตาม 1,090,000 1,090,000 ค่าใช้สอย  670,000 บาท ต.ค.63 - ก.ย.64 ถนัด

และแหล่งเรียนรู้ให้เอือ้ต่อการเรียนรู้ (รายได้) ต่อการจัดการเรียนการสอนและการปฏิบัติงาน แผนปฏิบัติการ ก าจัดปลวก มด แมลง  170,000 บาท

ซ่อมบ ารุงอาคาร (งานอืน่ ๆ) 200,000 บาท

ค่าจ้างเหมาปรับปรุงห้องดนตรีนาฏศิลป์ 150,000 บาท

ค่าจ้างเหมาปรับปรุงโรงอาหาร 150,000 บาท

ค่าวัสดุ  200,000 บาท

วสัดุซ่อมบ ารุง  200,000 บาท

ครภุัณฑ์ 220,000 บาท

เสาธง 1 ต้น 200,000 บาท

แท่นตัดไม้ 1 ตัว 20,000 บาท

รวมทั้งหมด 1,090,000  บาท



หนา้ที ่41

แผ่นดนิ รายได้

ล าดบัที่ แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม วตัถุประสงค์ของโครงการ ตวัชีว้ดัของกิจกรรม

 แหลง่งบประมาณและ
จ านวนงบประมาณ

งบประมาณรวม

รายละเอียดงบประมาณ
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผู้รับผิดชอบ(ระบุชือ่)

100 ซ่อมบ ารุงครุภัณฑ์/น้ ามันเชื้อเพลิง (รายได้) 1.เพื่อซ่อมบ ารุงและดูแลรักษาครุภัณฑ์ 1. ร้อยละ 90 ของการเบิกจ่ายเป็นไปตาม 840,000 840,000 ค่าใช้สอย  750,000 บาท ต.ค.63- ก.ย.64 ถนัด
2.เพื่อใช้เติมน้ ามันรถใช้ในงานบริการโรงเรียน แผนปฏิบัติการ ค่าซ่อมเคร่ืองปรับอากาศ  250,000 บาท

ค่าซ่อมรถตู้  50,000 บาท
ซ่อมบ ารุงลิฟ 400,000 บาท
ซ่อมครุภัณฑ์อืน่ ๆ 50,000 บาท
ค่าวัสดุ 90,000 บาท
ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง   90,000 บาท
รวมทั้งหมด 840,000 บาท

101 จัดท าเอกสารการสอน ข้อสอบ 1. เพื่อจัดท าเอกสารการสอน ข้อสอบให้กบันักเรียน 1. ร้อยละ 90 ของการเบิกจ่ายเป็นไปตาม 240,000 240,000 ค่าวัสดุ  240,000บาท ต.ค. 63 - ก.ย. 64 ปัทมา
(นานาชาติสิงคโปร์) แผนปฏิบัติการ เอกสาร และข้อสอบตลอดปีการศึกษา 240,000 บาท

            รวมทั้งหมด 240,000  บาท
102 กจิกรรม จัดซ้ือยาและเวชภัณฑ์ และการดูแล 1.เพื่อให้นักเรียนได้รับสวสัดิการ ยาและเวชภัณฑ์ 1.ร้อยละ 90 ของนักเรียนที่ได้รับบริการ 20,000 20,000 ค่าวัสดุ 20,000 บาท ต.ค. 63 - ก.ย. 64 ชานิกา

นักเรียน (นานาชาติสิงคโปร์) จัดซ้ือยาและเวชภัณฑ์ 20,000 บาท
รวมทั้งหมด 20,000 บาท

103 ค่าหนังสือเรียนและอปุกรณ์การเรียน 1. เพื่อจัดซ้ือหนังสือให้กบันักเรียน 1. ร้อยละ 100 ของนักเรียนมีหนังสือเรียนตรงตาม 2,037,000 2,037,000 ค่าวัสดุ  437,000 บาท ต.ค. 63 - ก.ย. 64 นันทรัตน์
(นานาชาติสิงคโปร์) หลักสูตรของโรงเรียน ค่าหนังสือ 270,000 บาท

อปุกรณ์วทิยาศาสตร์ 60,000 บาท
อปุกรณ์การเรียนอืน่ๆ  107,000 บาท
ค่าครภุัณฑ์ 1,600,000 บาท
หน้าผาจ าลอง 300,000 บาท
สนามเด็กเล่น 500,000  บาท
ชุดโต๊ะนักเรียน 4,000 บาท *150 ชุด = 600,000 บาท
ชุดโต๊ะปฏิบัติการ 20,000 บาท * 10 ชุด = 200,000 บาท
รวมทั้งหมด  2,037,000   บาท

104 เงินเดือน/ค่าครองชีพ (นานาชาติสิงคโปร์) 1. เพื่อจ่ายเงินเดือน/ค่าครองชีพให้กบับุคลากร 1. ร้อยละ 90 ของการเบิกจ่ายตามงบประมาณ 13,020,000 13,020,000 งบบุคลากร 13,020,000 บาท ต.ค. 63 - ก.ย. 64 นันทรัตน์
เงินเดือนครูและบุคลากร 1,085,000 บาท*12 เดือน
 = 13,020,000 บาท
รวมทั้งหมด  13,020,000  บาท

105 ค่าตอบแทนท างานล่วงเวลา/ค่าเดินทางไป 1. เพื่อจ่ายเงินค่าท างานล่วงเวลา 1. ร้อยละ 90 ของการเบิกจ่ายเป็นไปตาม 200,000 200,000 ตอบแทน 200,000 บาท ต.ค. 63 - ก.ย. 64 นันทรัตน์
ราชการ/ค่าท าธรุกรรมครูต่างชาติ แผนปฏิบัติการ ค่าตอบแทนอืน่ ๆ 200,000 บาท
(นานาชาติสิงคโปร์) รวมทั้งสิ้น 200,000  บาท

106 ค่าสมทบประกนัสังคม กองทุนเล้ียงชีพ 1.เพื่อจ่ายเงินสมทบประกนัสังคม กองทุนเล้ียงชีพ 1. ร้อยละ 90 ของการเบิกจ่ายเป็นไปตาม 180,000 180,000 ค่าใช้สอย 180,000 บาท ต.ค. 63 - ก.ย. 64 ชานิกา
(นานาชาติสิงคโปร์) 2. เพื่อจ่ายค่าบัตรประกนัสุขภาพให้แกค่รูและบุคลากร แผนปฏิบัติการ เงินสมทบประกนัสังคม 750 บาท*20 คน*12 เดือน =

180,000 บาท

รวมทั้งสิ้น 180,000  บาท
107 บริหารงานประชาสัมพันธโ์รงเรียน  1. เพื่อให้นักเรียนและบุคลากรในโรงเรียนได้ทราบข่าว 1. นักเรียน ครู และผู้ปกครองมีความพึงพอใจ 200,000 200,000 ค่าวัสดุ 200,000 บาท ต.ค. 63 - ก.ย. 64 นันทรัตน์

(นานาชาติสิงคโปร์) สารความรู้และกจิกรรมต่างๆ ในระบบสารสนเทศร้อยละ 80 ค่าวสัดุในการประชาสัมพันธต์ลอดปี 200,000 บาท
2. เพื่อเผยแพร่ประชาสัมพันธง์าน/กจิกรรมโรงเรียน 2. ชุมชนกบัโรงเรียนมีความเข้าใจตรงกนัในการ รวมทั้งหมด 200,000  บาท
สู่สาธารณชน พัฒนาการศึกษาของโรงเรียน
3. เพื่อสร้างความสัมพันธอ์นัดีระหวา่งโรงเรียนกบัชุมชน



หนา้ที ่42

แผ่นดนิ รายได้

ล าดบัที่ แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม วตัถุประสงค์ของโครงการ ตวัชีว้ดัของกิจกรรม

 แหลง่งบประมาณและ
จ านวนงบประมาณ

งบประมาณรวม

รายละเอียดงบประมาณ
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผู้รับผิดชอบ(ระบุชือ่)

108 ค่าสาธารณูปโภค (นานาชาติสิงคโปร์) 1. ค่าสาธารณูปโภค(ค่าโทรศัพท,์ค่าน้ า,ค่าไฟ) 1. ร้อยละ 100 ของการเบิกจ่ายเป็นไปตาม 500,000 500,000 ค่าสาธารณูปโภค 500,000 บาท ต.ค. 63 - ก.ย. 64 นันทรัตน์
แผนปฏิบัติการ ค่าน้ า 200,000 บาท

ค่าไฟฟ้า 300,000 บาท
รวมทั้งสิ้น 500,000 บาท

109 กจิกรรมพัฒนาครูในการจัดการเรียนการสอน 1. เพื่อพัฒนาครูผู้สอนให้มีความรู้ความเข้าใจและทักษะ 1. ร้อยละ 100 ของจ านวนครูท่ีได้รับการพัฒนา 163,000 163,000 ค่าใช้สอย 153,000 บาท ก.ค. 64 ปัทมา
(นานาชาติสิงคโปร์) การสอนด้านเนื้อหา รูปแบบการจัดการเรียนการสอน 2. ร้อยละ 100 ของจ านวนครูใช้ความรู้จากการ ค่าที่พัก 2,000 บาท*30 คน =  60,000 บาท

ส่ือการเรียนรู้ การวดัและการประเมินผล การปรับหลัก พัฒนาไปใช้จัดการเรียนการสอน ค่าอาหาร 950 บาท*30 คน*3 วนั= 85,500 บาท
สูตร เฉพาะศาสตร์ของกลุ่มสาระการเรียนรู้ อาหารวา่ง 50 บาท*5 มื้อ*30 คน* 7,500 บาท
2. เพื่อยกระดับผลสัมฤทธิท์างการเรียนของนักเรียน ค่าวัสดุ 10,000 บาท

ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 10,000 บาท
รวมทั้งหมด 163,000 บาท

110 กจิกรรมส่งเสริมพัฒนาครู บุคลากรเฉพาะ 1. เพื่อเพิ่มพูนศักยภาพส าหรับการปฏิบัติงาน 1. ครูและบุคลากรท่ีได้รับการพัฒนาร้อยละ 80 200,000 200,000 ค่าใช้สอย 200,000 บาท ม.ิย. 64 ปัทมา
รายบุคคล (นานาชาติสิงคโปร์) ให้กบัครูและบุคลากร ค่าจ้างเหมาศึกษาดูงานต่างประเทศ 10 คน *20,000 บาท

  = 200,000 บาท
รวมทั้งสิ้น 200,000 บาท

111 กจิกรรม ปรับภูมิทัศน์โรงเรียน 1. เพื่อพัฒนาส่ิงแวดล้อมให้เอือ้ต่อการ 1. ร้อยละ 90 ของการเบิกจ่ายเป็นไปตาม 855,000 855,000 ที่ดินและสิ่งก่อสรา้ง 800,000 บาท ต.ค. 63 - ก.ย. 64 นันทรัตน์
(นานาชาติสิงคโปร์) จัดการเรียนการสอนและการปฏิบัติงาน แผนปฏิบัติการ ค่าจ้างงานเมาปรับปรุงสวนและห้องปฎิบัติการต่างๆ 500,000 บาท

ค่าจ้างปรับปรุงงานอืน่ๆ 300,000 บาท
ค่าวัสดุ 55,000 บาท
วสัดุในการปรับภูมิทัศน์ 55,000 บาท
รวมทั้งหมด  855,000  บาท

112 สร้าง ปรับปรุง ซ่อมแซมอาคารสถานที่และ 1. เพื่อสร้างและซ่อมบ ารุงพัฒนาอาคารสถานที่ให้เอือ้ 1. ร้อยละ 90 ของการเบิกจ่ายเป็นไปตาม 1,250,000 1,250,000 ที่ดินและสิ่งก่อสรา้ง  1,000,000 บาท ต.ค. 63 - ก.ย. 64 นันทรัตน์
แหล่งเรียนรู้ให้เอือ้ต่อการเรียนรู้ ต่อการจัดการเรียนการสอนและการปฏิบัติงาน แผนปฏิบัติการ ค่าจ้างเหมาท าสระวา่ยน้ า  1,000,000 บาท
(นานาชาติสิงคโปร์) ค่าครภุัณฑ์ 50,000 บาท

ครุภัณฑ์ในการซ่อมบ ารุง 25,000 บาท
ค่าใช้สอย 200,000 บาท
ซ่อมบ ารุงลิฟ 70,000 บาท
ค่าซ่อมเคร่ืองปรับอากาศ  100,000 บาท
ซ่อมครุภัณฑ์อืน่ ๆ 30,000 บาท
รวมทั้งหมด 800,000  บาท

43,354,200 43,354,200
13,421,000 88,480,200 101,901,200

เห็นควรอนุมัติ

..................................................
(นางนงลักษณ์  สมณะ)

ผู้อ านวยการกองนโยบายและแผน
........./........./............

รองอธิการบดี
........./........./...................../........./............ ............/................./.....................

เสนอเพ่ือพิจารณา อนุมัติ

................................................. ........................................................
(ดร.นาร ี คูหาเรอืงรอง) (อาจารย ์ดร. สุพจน์  ทรายแก้ว)

ผู้อ านวยการโรงเรยีนสาธิต อธิการบดี
(ผู้ช่วยศาสตราจารยเ์จษฎา ความคุ้นเคย)

.................................................

รวมงบประมาณแผน
รวมงบประมาณทั้งสิ้นทุกแผน

เห็นควรอนุมัติตามเสนอ


